
3 KASIM'DA KONUŞULACAK

Bu yıl 3 Kasım pazar günü
koşulacak ‘Gold Label’ kate-

gorisinde yer alan Türkiye İş Ban-
kası 46’ncı İstanbul Maratonu için
basın toplantısı düzenlendi. Top-
lantıda konuşan İstanbul Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Ekrem

İmamoğlu, “Dün-
yada hiçbir ben-
zeri yok. En
önemli özelliği
de bir kıtadan
öbür kıtaya
geçen maratona
sahip olması”

diye konuştu
SAYFA 15

ç

Dünyada bir
benzeri yok!

www.gazetedamga.com.tr

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ar-
navutluk Başbakanı Edi Rama

ile gerçekleştirdiği ortak basın top-
lantısında, "Netanyahu hükümeti
artık küresel düzeni tehdit ediyor.
Gazze'de 1 yıldır devam eden soykı-
rım tüm insanlığın ortak utancıdır.
İsrail üstünde gerekli baskı oluşturul-

malı" dedi. Edi Rama ise “Gazze'de
her gün yaşananlar küresel çapta bir
trajedidir. Rusya'nın Ukrayna'ya yö-
nelik saldırganlığı ve Filistin halkının
kendi devletinde özgür yaşama hak-
kının inkar edilemez olduğu konu-
sunda Cumhurbaşkanı Erdoğan'la
aynı değerlere sahibiz” diye konuştu.

DEFALARCA DEĞİŞTİRİLDİ

CHP Parti Sözcüsü Deniz
Yücel, iktidarın yargı politika-

sını eleştirerek; "İnfaz kanununu de-
falarca değiştirerek binlerce kadın ve
çocuk katilini, tecavüzcüyü, istis-

marcıyı, gaspçıyı,
uyuşturucu satıcı-
sını sokağa saldı-
nız. Ceza ve infaz
sistemindeki çar-
pıklığın farkına
varmanız için Na-
rin'in, Ayşenur'un,
İkbal'in ve niceleri-
nin ölmesi gerek-
mezdi" dedi.

ç

İstismarcıları
sokağa saldınız!

ç Ak Parti Şanlıurfa Millet-
vekili Prof. Dr. Abdürra-

him Dusak, Türkiye’de ilk olan
Türkiye Deniz Canlıları Mü-
zesi’ni ziyaret etti. Dusak, mü-
zeyi Türkiye’ye kazandırdığı için
müze kurucusu Balıkçı Kenan

Balcı’ya teşekkür etti. Türkiye
Deniz Canlıları Müzesi kuru-
cusu Balıkçı Kenan Balcı, 
“Müzemizde 300 ton balık bu-
lunuyor. Binlerce deniz canlısı
bu müzede. Bu müzede çok
emek var” dedi. I SAYFA 16

Cevizlibağ’da oto tamirci-
liği yapan Mevlüt Gün-

doğdu, iddiaya göre; 15 yıllık
arkadaşının indirimli sıfır oto-
mobil yalanıyla dolandırıldı.
Gündoğdu, eşi bir otomotiv şir-
ketinin satış biriminde çalışan
arkadaşının, piyasa değerinin al-
tında sıfır araç sahibi olacağını

söylemesi üzerine yakın çevresi-
nin de araç almasına vesile oldu.
Aradan geçen aylar içerisinde
araçların teslim edilmemesi üze-
rine davacı olan Gündoğdu, za-
rarının 10 milyon liraya
ulaştığını belirtti. E.K. hakkında
yaklaşık 25 suç duyurusu ol-
duğu iddia edildi. I SAYFA 4
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Zeytinburnu Belediyesi'nin
2024-2025 Stratejik Planı

ve 2025 Bütçesi oy çokluğu ile
kabul edildi. Eleştirilere cevap
veren Belediye Başkanı Ömer 
Arısoy, “Bizim gerçekten dersine
çalışan, dişli ve daha iyi işler
yapma konusunda bizleri teşvik edecek bir muhalefete
ihtiyacımız var.  Bu benim ikinci dönemim arkadaşlar.
Ya yeni şeyler üretin, ya da devam böyle devam edin.
Böyle muhalefete can kurban” dedi. I SAYFA 9

ç
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BU MUZEDE 
COK EMEK VAR

İnci Taneleri dizisinin Hatice karakte-
rine hayat veren Kayra Sır, dizide ol-

masının kendisi için bir şans olduğunu
söyledi. Oyunculuk serivenini anlatan Sır,
oyunculuğa ilk çocuk tiyatrosu deneyimi ile
dahil olduğunu söyledi. Sır, “Dansçı ablaları-
mın beni önermesiyle çocuk tiyatrosuna
dansçı olarak girdim. Bir gün hocam beni
ufak bir role aldı. Oyunculuk serüvenim
o zaman başladı” dedi. I SAYFA 13
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GERCEKTEN

SANSLIYIM!

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE YIL: 20   SAYI: 6220   FİYAT: 4 TL         11 EKİM 2024 CUMA

TUM INSANLIGIN 
ORTAK UTANCI
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ŞİŞhAnE'DE bulunan Be-
yoğlu Belediyesi'nin bah-

çesindeki trafoda saat 13.00
sıralarında henüz belirlenmeyen
bir nedenle patlama meydana
geldi. Trafodan siyah dumanların
yükseldiğini görenlerin ihbarıyla
olay yerine itfaiye ekipleri sevk
edildi. Kısa sürede olay yerine
gelen itfaiye ekibi yangına köpük
sıkarak müdahale etti. Beyoğlu
Belediyesi çalışanları ise tedbir
amaçlı binayı boşalttı. yangının
söndürülmesi sonra personel 
yeniden iş başı yaptı.
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Beylikdüzü Belediyesi’nin
ilçedeki okuma yazma

oranını yüzde 100’e çıkarmayı
amaçlayan ücretsiz kurslarında
yeni dönemi başladı. Belediye
Başkanı Mehmet Murat Ça-
lık’ın da katıldığı ilk dersten
sonra konuşan üç çocuk ve bir
torun sahibi Songül Vural, “Hiç
okula gitmedim. Okuma yazma
bilmiyordum. Çok memnu-
num” dedi. Bir diğer kursiyer ise
67 yaşında olduğunu söyleyerek
“Nihayet ben de biliyorum, an-
lıyorum” diye konuştu. I SAYFA 5
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HİÇ OKULA
GİTMEDİM!

Ankara Gar Katlia-
mı’nın 9’uncu yıldö-

nümünde hayatını
kaybeden 104 kişi katlia-
mın gerçekleştiği Ankara
Garı önünde anıldı. Yapı-
lan açıklamada, “Artık he-
pimiz biliyoruz ki; bugün
devasa acılara karşılık
gelen bu katliam önlenebi-
lirdi. İki seçim arasında,
2015 yılının karanlık bir
dönemine tekabül eden
IŞİD saldırıları ile döne-
min siyasilerinin de söy-
lemlerinde de anladığımız
üzere kesinlikle siyasi bir
cinayettir” denildi. I SAYFA 7
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Bu katliam 
önlenebilirdi

Oyuncu Tamer Levent,
Esenyurt Belediye Baş-

kanı Prof. Dr. Ahmet Özer’i ma-
kamında ziyaret etti. ‘Sanatçı
İnsan Mahalle Festivalleri’ pro-
jesinin Esenyurt’ta hayata geçi-
rilmesi amacıyla gerçekleşen
görüşmede Özer, “Amacımız,
Esenyurt gibi farklı kültürlerin
bir arada yaşadığı bir kenti, bir
arada yaşamanın güzelliklerini
sergileyen bir merkez haline ge-
tirmek” dedi. Levent ise “Bu
festivallerin kültürel entegras-
yona hizmet etmesini amaçlıyo-
ruz” diye konuştu. I SAYFA 5
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HER MAHALLEDE
AYRI BİR FESTİVAL!

zerrin IşIK 

Sayfa 9

Okul dönemi ve çocuklarda
davranış bozuklukları  

tülay Hergünlü 
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Cumhuriyet’in
eğitim devrimleri (3)

Serhat ÖztürK
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Renkli dünya

Mihalis KuyucuProf. Dr. 
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Bu üçkağıtçılara 
dikkat edin

HALKIN YARISININ TOPLAM GELİRDEN ALDIĞI PAY YALNIZCA YÜZDE 22,8

İstanbul Planlama Ajansı
Başkanı Buğra Gökce, 

Türkiye'nin gelir dağılımı bakımın-
dan Avrupa'nın en 'adaletsiz' ülkesi
olduğunu söyledi. Gelir adaletsizli-
ğine ilişkin verilerle Türkiye ile Av-
rupa ülkelerini karşılaştıran Gökçe,
“Gelir adaletsizliği bakımından Av-
rupa'da en kötü durumdaki ülkeyiz.
En zengin yüzde 5'lik kesim her 100

liranın 23,3'ünü alıyor. Halkın en
zengin yüzde 10'luk kesiminin aldığı
pay toplam gelirin üçte birini geçip
33,4'e ulaşıyor. Halkın yarısının
toplam gelirden aldığı pay yal-
nızca yüzde 22,8. Yani halkımı-
zın yarısı en zengin yüzde 5'lik
kesim kadar  pay alamıyor. Son
5 yılda zengin daha zengin oldu.
Yoksullar ise daha yoksul” dedi. 

SON 5 YILDA ZENGİN DAHA ZENGİN
YOKSULLAR DAHA YOKSUL OLDU

ç En zengin yüzde 25'lik kesi-
min toplam gelirden aldığı

payın yüzde 54,4 olduğunu belirten
Gökce, “Bir başka ifadeyle her
100 liranın 54,4 lirasını 25 kişi
alırken, kalan parayı 75 kişi bö-
lüşüyor. Türkiye'de gelir dağı-
lımı eşitsizliği ölçen gini
katsayısı 0,420. Gelir dağılımı
bakımından Avrupa'daki en

eşitsiz ülke Türkiye. Gini katsayısı
bakımından AB ortalaması 0,296
olarak gerçekleşirken, Rusya'da gini
katsayısı 0,36, Almanya'da 0,32, Ja-
ponya'da 0,31 olarak gerçekleşti.
Uygulanan ekonomi politikalarıyla
ücretli çalışanlar, emekliler fakirle-
şirken, KKM gibi uygulamalarla en
yüksek gelire sahip sınıflara kaynak
aktarımı yapıldı” diye konuştu. 

ç

taylan 
daşdöğen

HABER

İPA Başkanı Buğra Gökce, gelir adaletsizliğine ilişkin verilerle Türkiye ile Avrupa ülkelerini 
karşılaştırdı. Gökce, “Gelir adaletsizliği bakımından Avrupa'da en kötü durumdaki ülkeyiz. En
zengin yüzde 5'lik kesim her 100 liranın 23,3'ünü alıyor. Halkın yarısının toplam gelirden aldığı
pay yalnızca yüzde 22,8.  Son 5 yılda zengin daha zengin oldu. Yoksullar ise daha yoksul” dedi

BU NASIL BIR 
ADALETSIZLIK!

İPA Başkanı Buğra
Gökce, “2019'da en
düşük gelire sahip yüzde
50'lik kesimin toplam ge-
lirden aldığı pay  yüzde
24,5  iken, 2023'te bu
pay 22,8'e düştü” dedi.

Gökce, “Yük-
sek enflasyon
ortamında
yoksullar daha
da yoksullaşır-
ken, zenginle-
rin toplam
gelirden aldığı
pay arttı” 
ifadelerini 
kullandı. 

HER GEÇEN
GÜN KÖTÜYE
GİDİYOR

KKM GİBİ UYGULAMALARLA BELLİ 
SINIFLARA KAYNAK AKTARILDI

MÜZEMİZDE 300 TON BALIK BULUNUYOR

Zeytinburnu’nda oto
tamirciliği yapan Mevlüt

Gündoğdu, 15 yıllık
arkadaşı tarafından in-

dirimli sıfır araç alma
vaadiyle dolandırıldı
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SİZİN GİBİ MUHALEFETE
CAN KURBAN!

Adaletsizlik 
şiddeti artırıyor

Devamı sayfa 9
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İ nfertilite yani kısırlık 12
aydan daha fazla bir sü-
rede korunmasız ilişki-

den sonra gebe kalamama
durumu olarak tanımlanıyor.
Özellikle Batı ülkelerindeki

çiftlerin yaklaşık yüzde 20’si infertilite-
den etkileniyor. İnfertilitede genellikle
ilaç tedavileri, hormon tedavileriyle
veya farklı yöntemlerle sonuç alınsa
da bazen açıklanamayan infertilite de-
nilen durum yaşanabiliyor. Ortada be-
lirli bir sorunun olmadığı bu
tablolarda nedensiz infertilitede fazla
kilo ve beslenme alışkanlıkları büyük
önem taşıyor. 

İşlenmiş gıdalar 

Uzm. Dyt. Nur Sinem Türkmen, se-
bebi belli olmayan kısırlıkta beslenme-
nin önemi hakkında bilgi verdi.
Türkmen, özellikle kırmızı et tüketi-
minde dikkat edilmesi gerekenleri sıra-

ladı ve şunları söyledi: “Çiftlerden bi-
rinde veya ikisinde kilo problemi varsa
yani vücut yağ kütlesi olması gerekti-
ğinden fazlaysa cinsiyet hormonu se-
viyeleri olumsuz etkilenerek vücutta
enflamasyonu artırmaktadır. Bu se-
beple infertilitede mutlaka öncelikle
ideal kiloya, ideal yağ oranına ulaş-
mak hedeflenmelidir. Sağlıklı bes-
lenme için yeme alışkanlıklarında bazı
değişiklikler yapılması gerekmektedir.
Bunun başında mutlaka kırmızı et tü-
ketiminin azaltılması ve daha çok
beyaz et ve balık tüketilmesi gerekmek-
tir. Yapılan bilimsel araştırmalarda kır-
mızı et tüketimi arttıkça sperm kalitesi
olumsuz etkilendiği görülmüştür. Bu
yüzden haftada 2 - 3 gün mutlaka
balık tüketilmeli, balıklar dip balıkla-
rından değil daha çok küçük, yüzey
balıklarından tercih edilmelidir. Çünkü
dipte yüzen balıklarda ağır metal ta-
şıma riski vardır ve ağır metaller de

vücuttaki enflamasyonu artırır. Sar-
dalya, mezgit, hamsi ve somon gibi
yüzey balıkları tercih edilmelidir. Kır-
mızı et grubunun dışında işlenmiş ete
de vurgu yapmak gerekmektedir. İş-
lenmiş etler yani salam, sucuk, sosis,
hindi füme gibi etler de dahil olmak
üzere çok fazla aslında kanserojen ve
toksin yükü olan maddeler içerebil-
mektedir. Bu maddeler enflamasyonu
yani vücutta iltihabi durumları artıra-
cağı için doğurganlığı da olumsuz et-
kileyebilmektedir.”

Buharda ve fırında

Besinlerin pişirme yöntemlerinede de-
ğinen Türkmen, sağlıklı yağların insan
vucudu için önemli olduğunu vurgula-
yarak şöyle devam etti: “Besinlerin pi-
şirme yöntemlerine de dikkat
edilmelidir. Yüksek ısılarda kızartma,
ızgara veya kavurma gibi işlemler ya-
pıldığında besinlerin içindeki madde-

ler kanserojen maddelere dönüşmek-
tedir. Bu yöntemlerin yerine buharda
pişirme, haşlama ya da düşük ısıda fı-
rında veya ızgarada pişirme tercih
edilmelidir. Kuru baklagillerin tüketimi
sağlıklı beslenme için oldukça önemli-
dir. Özellikle soya fasulyesi, mercimek,
maş fasulyesi, nohut gibi kuru baklagil
tüketimi artırılmalıdır. Bu besinler bit-
kisel protein kaynaklarıdır ve haftada
2- 3 gün mutlaka bu gıdaların tüketil-
mesi gerekmektedir. Ayrıca sağlıklı
yağlar da çok önemlidir. Soğuk sıkım
zeytinyağı veya natürel sızma zeytin-
yağı, avokado yağı, Hindistan cevizi
yağı tüketimi artırılmalıdır aynı za-
manda çiğ badem, çiğ fındık, ceviz,
chia tohumu, keten tohumu gibi sağ-
lıklı yağlı tohumlar da mutlaka diyete
eklenmelidir. Kola gibi tatlandırıcılı ve
asitli içeceklerden, şekerli gıdalardan
olabildiğince uzak durulmalı, paketli
gıda tüketimi azaltılmalıdır.”

Uzman Diyetisten
Sinem Türkmen,

infertliteden korun-
mak için beslenme-
den besin pişirme

yöntemlerine kadar
önemli bilgiler

verdi. Erkeklerde
kırmızı et tüketi-

mine dikkat çeken
Türkmen, “Kırmızı
et tüketimi arttıkça

sperm kalitesi
olumsuz etkilendiği
görülmüştür. Balık

tüketmek daha
faydalı” dedi

ÇOCUK Diş Hekimliği Uz-
manı Dr. Nurgül Demir, Ağız
hijyeni alışkanlıklarının de-

vamlılığı için, ilk diş hekimi muayenesi-
nin, bebeklerin ortalama 6 aylık
dönemlerinde yapılmasının şart oldu-
ğunu belirtti. Dr. Demir, tedavilerde ge-
rektiğinde sedasyon mu, genel anestezi
mi uygulanmalı sorusunun cevabını
yanıtladı. 

Fobiyi engelleyebiliriz 

Çocuk hastalar ile ilk tanışmalarının
diş ağrısı sebebi ile olduğu takdirde
hastaların çoğunda deneyimledikleri
diş ağrısı sebebiyle tedirginlik olduğunu
söyleyen Çocuk Diş Hekimliği Uzmanı
Dt. Nurgül Demir sözlerine şöyle
devam etti: “Çocuklar isteksiz, arka-
daşlarından duydukları hikayelerle en-
dişeli veya olumlu geçmeyen eski diş
tedavisi randevularının sebep olduğu
korku ile geliyorlar kliniğe. Çocukların
ön yargı ve korkularını yıkarak diş teda-
vilerini klinik koşullarda tamamlamak
her zaman mümkün olmuyor. O
zaman diş tedavilerinin uyutularak ya-
pılması tek tedavi seçeneği olarak karşı-
mıza geliyor. Diş hekimi fobisi veya
kontrol edilemeyen bulantı refleksi var-
lığında, korku ve kaygı düzeyinin çok
yüksek olduğu vakalarda, bazı sistemik
hastalıkların sebep olduğu ve hastamı-
zın koltukta yapılan işlemlere uyum
göstermesini engelleyen özel durum-
larda ve özel gereksinimli hastaları-
mızda diş tedavilerini sedasyon veya
genel anesteziyle yapıyoruz. Çocuk diş
hekimliğinde sedasyon veya genel
anestezi kararı; hastanın yaşı, yapılacak
olan diş tedavileri ve planlanan tedavi
süresi göz önünde bulundurularak,
Amerikan Pediatrik Diş Hekimleri Der-

neği’nin yönergelerine göre verilir. Her
iki yöntemde de hasta işlem sonrasında
bir şey hatırlamaz. Özellikle çocuk-
larda, diş tedavilerinin uyutularak ya-
pılması ile ilerleyen yaşlara
taşınabilecek bir diş hekimi fobisinin
önüne geçilebilir.”

Bunlara dikkat!

Genel anestezi uygulanarak diş tedavisi
yapılması planlanan hastalar için öne-
rilerde bulunan Dr. Nurgül Demir, dik-
kat edilmesi gerekenleri şöyle sıraladı:
“1-Sedasyon veya genel anestezi kara-
rını verirken hastamızın genel sağlık
durumu, detaylı tıbbi hikayesi mutlaka
ilk sırada sorgulanmalıdır. Hastada di-
yabet, konjenital kalp hastalığı, kanama
problemi ve pıhtılaşma bozukluğu, ge-
çirilmiş/planlanan kalp ameliyatı veya
radyoterapi/kemoterapi gibi özel du-
rumların varlığında, mutlaka doktorun-
dan konsültasyon istenerek, tıp
doktorunun yönlendirmesine göre
planlama yapılmalıdır.2-Çocuk hasta-
mızın genel anestezi altında yapılması
planlanan farklı tıbbi işlemleri ile diş te-
davilerinin aynı seansta yapılması
mümkündür. Sünnet, geniz eti operas-
yonu, kulağa tüp takılması gibi cerrahi
işlemler, diş tedavileri ile aynı seansta
yapılabilecek işlemlerin en sık uygula-
nanlarıdır. İlgili tıp doktorunun da
onay vermesi halinde, ortak bir işlem
planlanabilir. Bu nedenle uyutularak
diş tedavilerinin yapılması planlanan
çocuk hastalarda tıbbi hikayenin sorgu-
lanması, yakın zamanda gerekli olabi-
lecek ek bir genel anestezi ihtiyacını
ortadan kaldırması açısından da çok
önemlidir.3-Çocuklarda görülen ileri
düzey kalp hastalıklarının bazılarında,
genel anestezi yüksek riskli bir tedavi

seçeneğidir. Ağız hijyeni alışkanlıkları-
nın bebeklik döneminden itibaren ebe-
veyn kontrolünde devamlılığının
sağlanması, çocuk diş hekimi kontrolle-
rinin aksatılmaması ve diş çürüklerinin
erken dönemde tedavi edilmesi doğuş-
tan kalp hastalığı olan çocuklarda kar-
şılaşılabilecek riskleri kontrol altında
tutabilmek için önemlidir.4-Zihinsel,
bedensel yetersizlik, dikkat eksikliği
veya hiperaktivite problemi olan özel
gereksinimli hastalarımızda, hastanın
özel durumu, koltukta yapılan işlemlere
uyum göstermesini engelleyecek dü-
zeyde ise diş tedavileri sedasyon veya
genel anesteziyle yapılabilir. Hastanın
takip altında olduğu kalp, diyabet şeker
gibi ek bir sistemik hastalığı varsa, dok-
torunun onaylaması halinde diş tedavi-
leri uyutularak yapılabilir. Hasta, genel
sağlık durumuna göre, aynı gün hasta-
neden taburcu edilebileceği gibi, yatışlı
olarak takip edilmesi de gerekebilir.5-

Genel anestezi altında yapılan diş teda-
vilerinin başarısında, uygulanan işlem-
ler kadar, operasyondan sonra çocuğun
beslenme alışkanlıklarının düzenlen-
mesi, ağız ve diş sağlığına gereken öze-
nin gösterilmesi ve rutin diş
kontrollerinin aksatılmaması da göz
ardı edilemez bir öneme sahiptir.”

Anestezi ve sedasyon

Uyutularak diş tedavisinde sürecin işle-
yişi hakkında da bilgi veren Dt. Nurgül
Demir “Anestezi uzmanı tarafından
anestezi öncesi muayene ve tetkikler
yapılır. Hastanın detaylı tıbbi özgeçmiş
bilgileri edinilip, fizik muayenesi ger-
çekleşir. İşlem öncesinde rahatlatıcı bir
ilaç içirildikten sonra, hasta operasyon
odasına alınır. Planlanan tedaviler tam
teşekküllü bir hastanenin ameliyathane
ortamında, anestezi uzmanı ile tamam-
lanır. Anestezi uzmanı hastaların kalp
hızı, kan basıncı, solunum hızı ve de-
rinliği, vücudun oksijen düzeyi gibi ge-
rekli bütün yaşamsal fonksiyonlarını
düzenli olarak kontrol ederek hasta gü-
venliğini takip altında tutar. Kontrollü
olarak verilen ilaçlarla çocuk hastalar
sedasyon/genel anestezi sırasında rahat
bir deneyim yaşar ve süreç ağrısız ta-
mamlanır. Anestezi altında çocuk hasta
için planlanan diş tedavileri tamamlan-
dıktan sonra, hasta anestezi uzmanı ta-
rafından uyandırılır. İşlemden sonraki
dönemde hastanın ağrı duymasını ön-
lemek için gerekli olan ilaç tedavileri
planlanır. Bir süre gözetim altında tu-
tulduktan sonra taburcu edilir. Hasta-
nın takip altında olduğu herhangi bir
sistemik hastalığı yoksa hastanede kal-
masına gerek olmaksızın aynı gün
içinde hastaneden çıkış yapabilir.” dedi.
HABER MERKEZİ

ayşe 
adlı

HABER

Mitral kapak yetmez-
liği; kalbin sol kulak-
çık ve sol karıncığının

arasında tek yönlü kan akı-
mına izin veren ve iki yaprak-
çıktan oluşan kapağın
fizyolojik görevini yerine geti-
rememesi olarak tanımlanıyor.
Kalp kapak hastalıklarının en
sık görülen türü olan mitral
kapak yetmezliğinin dünya ge-
nelinde her 100 kişiden 2’sini
etkilediği tahmin ediliyor. Mit-
ral kapak yetmezliği hafiften
ileri düzeye kadar değişen de-
recelerde görülebiliyor. Hafif
düzeyde oluşan bir yetmezlik
genellikle belirti vermezken,
hastalık ilerlediğinde günlük
yaşamı ileri derecede kısıtla-
yan çeşitli semptomlar gelişe-
biliyor. 

Öksürük ve nefes açlığı 

Kardiyoloji Uzmanı Doç. Dr.
Onur Taşar, mitral kapak yet-
mezliğinde pek çok hastalıkta
olduğu gibi erken tanının ya-
şamsal önem taşıdığına dikkat
çekerek, “Zira, tedavi edilme-
miş hastalarda bu tablo ritim
bozukluğuna, başta akciğer
olmak üzere tüm organlarda
dolaşım bozukluğuna ve kalp
yetmezliğine neden olabilmek-
tedir. Dolayısıyla, eğer daha
önceden sorun yaşamadan
yapılan fiziksel aktivitelerde ki
bunları yürüyüş ve merdiven
veya yokuş çıkma olarak dü-
şünelim; nefes darlığı, çar-
pıntı, çabuk yorulma, halsizlik
ve baş dönmesi gibi sorunlar
yaşanıyorsa, mutlaka bir he-
kime başvurulmalıdır. Ayrıca
özellikle düz yatınca gelen ök-
sürük ve nefes açlığı hissi gibi
belirtiler de ihmal edilmemeli-
dir” dedi.

Kapak çökmesi

Mitral kapak yetmezliğinin en
yaygın görülen nedeni, do-
ğumsal veya sonradan gelişen
kapak çökmesi olduğunu söy-
leyen Taşar “Ayrıca doğumsal
bazı yapı bozuklukları, çocuk-
luk çağında geçirilen eklem
romatizması sonrasında olu-
şabilen kalp ile kapakların ilti-
haplanması, bazı ritim ve
kalbin elektriksel ileti bozuk-
lukları, enfeksiyonlar, kalp yet-
mezliğine bağlı olarak kalbin
büyümesi ve kapakların bu
büyümeye eşlik edememesi,
geçirilmiş miyokard infark-
tüsü, miyokarditler ve çeşitli
romatizmal ile miyokardiyal
tutulum gösterebilen hastalık-
lar mitral kapak yetmezliği se-
bebi olabiliyor.” şeklinde
konuştu. 

Ciddi sorunlar çıkabilir

Merdiven ve yokuş çıkarken
zorlananların  kalp rahatsız-
lıklarından kaynalabileceğini
söyleyen Dr. Taştan “Kalpteki
kanın doğru yönde akmasını
sağlayan dört kapaktan 1’i
mitral kapak olarak adlandırı-
lıyor. Kalbin sol tarafında yer
alan mitral kapak akciğerler-
den gelen temiz kanı kalbe ta-

şıyor. Ardından kalp mitral ka-
paktan gelen temiz kanı vü-
cuda pompalıyor. Bu süreçte
kapak tamamen kapanmazsa,
yani kapakta kaçak olursa,
kalp temiz kanı vücuda yete-
rince pompalayamıyor. Kanın
akciğerde toplanması ve kal-
bin aşırı efor sarf etmesi sonu-
cunda özellikle merdiven veya
yokuş çıkarken halsizlik,
çabuk yorulma, nefes darlığı
ve baş dönmesi gibi problem-
ler gelişmeye başlıyor. Teda-
vide gecikildiği takdirde sorun
ilerleyerek akciğer ödemi,
kalpte ritim bozukluğu ve kalp
yetmezliği gibi hastanın haya-
tını tehdit eden sorunlara yol
açabiliyor.” dedi. 

Özel planlama 

Taşar tedavi yöntemlerini sıra-
layarak şu bilgileri
verdi:“Kapak fonksiyonlarının
normal veya normale yakın
olarak fizyolojik düzeylere ge-
tirilmesi ve yol açabileceği so-
runların çeşitli ilaçlarla veya
yaşam tarzı değişiklikleriyle
önüne geçilmesi tedavide ana
hedefleri oluşturmaktadır”
diyor. Tedavinin hastanın
genel durumu, eşlik eden has-
talıklar ve kapak yapısı göz
önüne alınarak planlandığını
vurgulayan Doç. Dr. Onur
Taşar, sözlerine şöyle devam
ediyor: “Mitral kapak yetmez-
liğinde çeşitli tedavi yöntem-
leri mevcut. Kapalı yöntemle,
yani anjiografik olarak kapa-
ğın tamiri, yine uygun hasta-
larda aynı yöntemle yeni
kapak yerleştirilmesi, cerrahi
olarak açık kalp ameliyatıyla
kapağın tamiri ve yeni kapak
yerleştirilmesi veya mandal
yöntemiyle ameliyatsız olarak
kapak tamiri, tedavi yöntemle-
rinden bazılarını oluşturmak-
tadır. Bu yöntemlerden
hangisinin seçileceğine, de-
taylı bir muayene, görüntü-
leme ve laboratuvar
yöntemlerinden sonra girişim-
sel kardiyolog, klinik kardiyo-
log, kalp-damar cerrahı ve
kardiyovasküler anestezisi uz-
manından oluşan kalp ekibi
tarafından karar verilmekte-
dir.”

Mandal yöntemi 

Taşar, son olarak mitral kapak
yetmezliğinde kullanılan man-
dal yöntemi hakkında bilgi ve-
rerek “Bu yöntemle, göğüste
veya başka bir bölgede kesi
yapmadan, kasık toplardama-
rından girilerek, kateter yo-
luyla kalbin içine
ulaşılmaktadır. Ardından, ha-
sarlı ve kapanma kusuru olan
mitral kapak yaprakçıkları çok
küçük ölçekli bir klip (man-
dal) ile birbirine dikilmektedir.
Hasta, ertesi gün hastaneden
taburcu edilerek normal haya-
tına dönebilmektedir. Mandal
yönteminin en önemli avan-
tajı, deneyimli merkezlerde
yüzde 1’den daha düşük riskle
yapılmasıdır” dedi.  
HABER MERKEZİ 

Merdiven alarmı!

ERKEKLER
DIKKAT!

Çocuk Diş Hekimliği Uzmanı Doktor Nurgül Demir, çocukların diş hekimleri ile ilk tanış-
masının ilk süt dişler çıkmaya başladığı anda olması gerektiğini söyledi. Demir, “Düzenli
kontrollerle alışması ileride oluşabilecek bir diş hekimi fobisinin önüne geçiyor” dedi

Kardiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Onur
Taşar, merdiven çıkarken yaşanan kalp
sıkışmasına dikkat çekti. Taşar, “Merdi-
ven veya yokuş çıkarken halsizlik,
çabuk yorulma, nefes darlığı ve baş
dönmesi gibi problemler kalpten
gelen rahatsızlığın habercisi” dedi

KİMYASALLARI 
KULLANMAYIN!
Türkmen son olarak besinlerin
temizlenmesinde, ev temizliğinde
dikkat edilmesi gerekenleri sırala-
yarak “Mutfaklarda ve evlerde
yapılacak değişikliklerden bir
diğer önemli faktör de kimyasal
madde içeren ürünlerden müm-
kün olduğunda uzak durmakta-
dır. Kozmetik ürünlerden,
deterjan gibi temizlik ürünlerden
çok fazla kimyasal madde alın-
makta bu durum da doğurganlığı
olumsuz etkile-

mektedir. Bu kimyasal maddeler
yerine daha çok bitkisel kaynaklı
deterjanlar tercih edilmeli, yumu-
şatıcı kullanımından uzak durul-
malıdır. Yumuşatıcı yerine beyaz
sirke tercih edilebilir. Sebze ve
meyvelerden de çok fazla tarım
ilaçlarına maruz kalınmaktadır.
Sebze ve meyveleri bu ilaçlardan
arındırmak için ilk 15 dakika kar-
bonatlı suda bekletip daha sonra
suyunu değiştirdikten sonra bir
15 dakika kadar da sirkeli suda

bekletmek gerekmektedir.
Sebze ve meyveler organik

tercih edilmelidir. Tüm
bu faktörlere dikkat

edildiği ve yaşam
tarzı değiştirildiği

zaman se-
bepsiz kı-
sırlığa
karşı güzel
sonuçlar
alınmak-

tadır” şek-
linde konuştu.   

Kontrol var fobi yok!
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beşİKtaş'ta M.N.'ye ait otomobil park
edildiği yerden çalındı. Şikayet üzerine İs-
tanbul emniyeti Oto hırsızlık büro amirliği

ekipleri tarafından şüphelilerin yakalanması için ça-
lışma başlatıldı. Polis, olay yerindeki güvenlik kame-
ralarını incelenerek şüphelilerin kimliklerine ulaştı.
Özel Harekat Polisleri-
nin de katıldığı operas-
yonla şüpheliler; Kemal
K. (24), Yağız Ö. (19) ve
Mehmet E.Ö. (33) sak-
landıkları evde yakalana-
rak gözaltına alındı.
Evde yapılan aramada
bir adet pompalı tüfek,
13 adet fişek, bir hassas
terazi ve çok miktarda
uyuşturucu madde ele
geçirildi. Oto Hırsızlık Büro Amirliği'nde sorgulanan
şüphelilerden Kemal K.'nın daha önceden 31 tane,
Yağız Ö.'nün 7 tane, Mehmet E.Ö.'nün ise 29 tane
suç kaydı olduğu ortaya çıktı. Emniyetteki işlemleri-
nin ardından adliyeye sevk edilen şüpheliler tutukla-
narak cezaevine gönderildi. DHA

Beşiktaş'ta otomobil çalan hırsızlar, özel
harekât polislerinin de katıldığı operasyonla
gözaltına alındı. Şüphelilerin saklandığı
evde yapılan aramada pompalı tüfek,
fişekler ve çok miktarda uyuşturucu madde
ile hassas terazi ele geçirildi

Hırsızlar
yakalandı POLİSLİĞE 

ÖZENMİŞ!
POLİSLİĞE 
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POLİSLİĞE 
ÖZENMİŞ!
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ÖZENMİŞ!
O lay, Trafik Denetleme Şube Mü-

dürlüğü ekipleri 8 Ekim Salı
günü 15 Temmuz Şehitler Köp-

rüsü, Beşiktaş ayrımında meydana geldi.
Polis ekipleri köprü istikametinden Beşik-
taş ayrımına ilerlediği sırada emniyet şe-
ridi ihlali yapan bir otomobili durdurdu.
Otomobildeki kişi, trafik polislerine polis
kimliği göstererek yola devam etmek is-
tedi. Ancak trafik polisleri kimliğin rengi-
nin farklı olmasından şüphelenerek Ünsal
D.'nin gitmesine izin vermedi. Sürücü,
Ünsal D.'nin (19) üzerinde yapılan ara-
mada 1 adet havalı tabanca, 3 şarjör ve
43 mermi ele geçirildi. Şüphelinin ara-
cında 50 bin Euro da bulundu.

Sahte kimlikler 

Şüpheli Ünsal D.'nin üst aramasında or-
taya çıkan sahte kimlikler polis ekiplerini
de şaşırttı. Üst aramasında Ünsal D.
adına düzenlenmiş, sahte polis kimliği,
İstanbul Emniyet Müdürlüğü personel
giriş kartı, Türkiye Cumhuriyeti Cumhur-

başkanlığı personel tanıtım kartı, Gençlik
ve Spor Bakanlığı makam şoförü kartı,
silah ruhsatı ve Türkiye Cumhuriyeti
Cumhurbaşkanlığı Milli İstihbarat Teşki-
latı (MİT) kartları bulundu. Tüm kartlara
polis ekipleri tarafından el konuldu.

Yazıcıda bastırmış 

Gözaltına alınan şüphelinin işlemleri
Asayiş Şube Müdürlüğünde tamamlandı.
Gasp Büro Amirliğinde sorgulanan şüp-
helinin özel bir şirkette şoför olarak çalış-
tığı, araçta bulunan paranın da şirkete ait
olduğu tespit edildi. Poliste ifadesi alınan
Ünsal D.'nin polisliğe özendiği için sahte
kimlik taşıdığı bu kimlikleri ise, renkli ya-
zıcı kullanarak yaptığını söylediği öğre-
nildi. Yanında bulunan mermileri de
şarjörde ağırlık yapsın diye taşıdığını an-
latan Ünsal D.’nin sahte kimlik ve silah-
ları herhangi bir suçta kullanmadığı
bilgisi de edinildi. Poliste işlemleri ta-
mamlanan şüpheli adliyeye sevk edildi.
DHA

15 Temmuz Şehitler Köprüsü Beşiktaş ayrımında emniyet şeridi ihlali
sonucu trafik polisleri tarafından durdurulan otomobil sürücüsünün
üzerinden çok sayıda sahte kimlik çıktı. "Polisliğe özeniyordum"
diyen şüpheli gözaltına alınarak adliyeye sevk edildi

Tek atımlık lav silahı!
Avcılar'da temizlik yapılan bir binanın bodrumunda çuval içerisinde tek
atımlık iki lav silahı bulundu. Eski asker olduğu öğrenilen K.U. İsimli şahıs,
silahı hatıra olarak sakladığını söylemesinin ardından serbest bırakıldı 

DenİzKöşKler Mahal-
lesi'nde Hasan Çelebi
Sokak'ta  bir binanın

bodrum katında temizlik yapılması
için 2 kişi kullanılmayan malzeme-
leri dışarı çıkardı. Bodrumdan çı-
karılan 2 çuval ise yakındaki bir
dükkana götürülerek içinde ne ol-
duğuna bakıldı. Çuval açıldığında
içindekinin 'Hafif tanksavar silahı'
olarak bilinen 66 milimetrelik tek
kullanımlık iki lav silahı olduğu
görüldü. Bunun üzerine polise
bilgi verildi. İhbar üzerine İstanbul
Emniyet Müdürlüğü Terörle Mü-
cadele Şubesi ile Avcılar İlçe Em-
niyet Müdürlüğü Güvenlik Büro
Amirliği ekipleri olay yerine geldi.
Ekipler, taşınabilir lav silahlarına el
koydu. Olay yeri inceleme ekipleri
de zırhlı araçla gelerek iş yeri ve lav
silahlarının bulunduğu yerde kap-
samlı çalışma yaptı. Olayla ilgili
birkaç kişinin ifadesine başvurulur-
ken, bir şüpheli de gözaltına alındı.

Koyduğumu unuttum 

Gözaltına alınan şüphelinin eski
asker K.U. olduğu tespit edildi.
Konuyla ilgili İstanbul Emniyet
Müdürlüğü tarafından yapılan
araştırmada boş lav silahının geç-
mişte bu binada oturan eski asker
K.U.'ya ait olduğu belirlendi. K.U.,
şu an oturduğu eve yapılan ope-
rasyonla yakalandı. K.U., emniyet-
teki ifadesinde; eski asker
olduğunu, 15 yıl önce anti tank
roket atarları hatıra olarak aldığını,
bunları eski evinin bodrum katına
koyduğunu ve burada unuttuğunu
söyledi. Yapılan işlemlerin ardın-
dan hazırlanan dosya ikmalen ad-
liyeye sevk edilirken, K.U. serbest
bırakıldı.  DHA

Kemikleri

defnedildi
Cem Garipoğlu'nun mezarı açılarak alınan DNA örnekleri, Adli Tıp Kurumunda
yapılan incelemenin ardından dün yeniden Karacaahmet Mezarlığı'na defnedildi.
Garipoğlu'nun annesı Tülay Garipoğlu oğlunun mezarı başında bekledi

sİlİvrİ Cumhuriyet Başsavcı-
lığı'nın kararıyla Münevver
Karabulut'un katili Cem Gari-

poğlu'nun mezarı 3 Ekim Perşembe günü
Fethi Kabir işlemiyle açılmıştı. Cem Gari-
poğlu'ndan alınan DNA örnekleriyle
anne ve babasından alınan örnekler kar-
şılaştırıldı. Örneklerin uyuşmasının ve in-
celemenin tamamlanmasının ardından
dün ailenin avukatı Orhan Şahin Adli Tıp
Kurumuna gelerek Cem Garipoğlu'na ait
DNA örneklerini teslim aldı. Cem Gari-
poğlu'ndan alınan örnekler gömülmek

üzere Karacaahmet Mezarlığı'na getirildi.
Mezarlıkta sabah saatlerinden itibaren
ekipler güvenlik önlemi aldı. Cem Gari-
poğlu'na ait mezar, görevliler tarafından
kazıldı. Garipoğlu'nun Adli Tıp Kuru-
mu'ndan getirilen cenazesi tekrar defne-
dildi. Cenaze defnedildiği sırada Cem
Garipoğlu'nun annesi Tülay Garipoğlu
oğlunun mezarı başında bekledi. Defne-
dildikten sonra bir süre daha mezarı ba-
şında oturan anne Tülay Garipoğlu,
basın mensuplarına açıklama yapmadan
mezarlıktan ayrıldı.  DHA

Bağcılar'da önce not ardından da
mesaj gönderilen mağaza sabaha
karşı kurşunlandı. İş yeri sahibi 
yetkililerden yardım isterken, 
notun çocuk tarafından mağazaya
bırakıldığı ve iş yerinin
kurşunlandığı anlar güvenlik
kameralarına yansıdı

Olay, Bağcılar Meydan Çarşı Cad-
desi'nde meydana geldi. Mağazaya 3
Ekim Perşembe günü gelen bir çocuk,

buradaki çalışanlara ‘Abimizin selamı var. Siz-
den haber bekliyor, cevap verin’ yazılı not bı-
raktı. Çalışanlar bu notu, iş yeri sahibi
Muhammet Özdemir’e iletti ancak Özdemir o
notu dikkate almadı. Bir süre sonra mağazaya
ait cep telefonuna mesaj gönderildi. Mesajda
tehdit yazıları ve ‘Casperler’ notu iletildi. İş yeri
sahibi mesajla birlikte polis merkezine giderek
şikayetçi oldu.

Ateş edip çekti

Önceki gün mağazanın önüne gelen yüzü mas-
keli şüpheli, tabancayla iş yerine peş peşe ateş
ederken saldırıyı da cep telefonuyla kaydetti.
Mağazaya 4 el ateş eden kişi, silahı tutukluk ya-
pınca olay yerinden kaçtı. Haber verilmesiyle iş
yerine gelen Muhammet Özdemir, durumu
hemen polis ekiplerine bildirdi. Adrese gelen
ekipler, iş yerinde incelemelerde bulunduktan
sonra silahlı saldırganı yakalamak için çalışma
başlattı. Mağazaya gelen bir çocuğun çalışan-
lara not verip ayrılması ve yüzü maskeli bir kişi-
nin iş yerinin önüne gelerek, hem silahlı saldırı
düzenlemesi ve bu saldırıyı cep telefonuyla kay-
detmesi saniye saniye güvenlik kameralarına
yansıdı.

Şaka zannettik 

İş yeri sahibi Muhammet Özdemir, "2019 yılın-
dan beri Bağcılar’da mağaza sektöründe hizmet
vermekteyiz. Daha önce başımıza gelmeyen bir
olayla karşı karşıya kaldık. Cenaze nedeniyle il
dışındayken mağazama bir kağıt bırakılmış. Ça-
lışanlarım bana bilgi vermemişler. Çalışanlar
şaka olduğunu zannetmişler. Bir gün sonra ma-
ğazanın Whatsapp numarasına şahsım adına
onları aramam gerektiği mesaj atılıyor. Casper-
ler adlı çetenin bana ulaşmak istediğini öğren-
dim. Bunun üzerine hemen İstanbul’a gelip
karakola şikayetçi oldum. Polislere durumu en
ince ayrıntısına kadar izah ettim. Can güvenliği-
min olmadığını ve malıma zarar verilebileceğini
ilettim. Bu çete 10’uncu ayın 9’unda dükkanımı
taramış. İş yerimin kurşunlandığını site yöneti-
minden öğrendim. İş yerime geldiğimde mağa-
zamın tarandığını gördüm. Tekrar karakola
gittim. Herhangi bir can güvenliğim yok, devleti-
mizden destek istiyorum. Yetkililerin bu konuya
müdahil olmasını istiyorum. Çarşıdaki esnaflar
da bu durumdan muzdarip. Bu bölgede bu
olaylar yaşanıyor. Bugün benim başıma geldi.
Yarın başka esnafların da başına gelebilecek bir
durum. Yalnız bırakılmak istemiyorum’’ diye
konuştu.  DHA 

ÖNCE NOT
SONRA
SALDIRI!

Kaza, 7 Eylül'de Göktürk- Kemerburgaz
Yolu'nda yaşandı. İddiaya göre, 22 yaşın-
daki Mahmut Paksoy, Kağıthane istikame-

tinde makas atarak ilerliyordu. Sağ şeritten sol şeride
geçmek istediği sırada orta şeritte ilerleyen Emirhan
Kavraz'ın (21) kullandığı 34 HDZ 912 plakalı moto-
siklete çarptı. Çarpmanın etkisiyle Kavraz bariyerlere
çarparak yere düştü. Otomobil sürücüsü Paksoy ise
biraz yavaşladıktan sonra kaçtı. Çevredeki diğer sü-
rücülerin ihbarı üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin ilk müdahalesi-
nin ardından hastaneye
kaldırılan Kavraz, tüm
müdahalelere rağmen
hayatını kaybetti.

İki kişi serbest 

Kayıplara karışan sürü-
cüyü yakalamak için baş-
latılan çalışmalarda
kazaya karışan aracın ki-
ralık olduğu belirlendi.
Kazanın gerçekleştiği ad-
resin yakınlarında terk edilmiş halde bulunan otomo-
bilin yasadışı yollarla kiralandığı tespit edildi.
Şüpheliye aracı kiralayan F.D. ve İ.H.D. olaydan 3
gün sonra yakalanarak gözaltına alınırken emniyet-
teki işlemlerin ardından sevk edildikleri adli makam-
larca adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. Kazanın
ardından kayıplara karışan 22 yaşındaki otomobil sü-
rücüsü Mahmut Paksoy, 8 Ekim Salı günü Kâğıtha-
ne'de yakalanarak gözaltına alındı. 'Taksirle öldürme'
suçundan mahkemeye sevk edilen şüpheli tutuklana-
rak cezaevine gönderildi.  DHA

Eyüpsultan'da 21 yaşındaki motosiklet
sürücüsüne makas atarak çarpması sonucu
ölümüne neden olan Mahmut Paksoy,
kazadan bir ay sonra yakalandı. Taksirle
öldürme suçundan mahkemeye sevk edilen
Paksoy, tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Makas attı
öldürdü!

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Asayiş
Şube Müdürlüğü'ne bağlı Ahlak Büro ekip-
leri öncülüğünde Beyoğlu, Şişli, Beşiktaş ve

Kadıköy'de bulunan eğlence mekanlarına yönelik de-
netim yapıldı. Taksim, İstiklal Caddesi, Cihangir ve
Tarlabaşı çevresindeki çok sayıda eğlence mekanı de-
netlendi. Denetimler kapsamında, iş yerlerinin evrak-
ları tek tek kontrol edildi. Eğlence mekanlarındaki
kişiler ise Genel Bilgi Tarama (GBT) sorgulamasın-
dan geçirildi. Denetim-
lerde yapılan kimlik
sorgulamasında 
araması olduğu tespit
edilen 1 kişi gözaltına
alınarak polis merkezine
götürüldü.  DHA

İstanbul Emniyet Müdürlüğü ekipleri
tarafından Beyoğlu, Şişli, Beşiktaş ve
Kadıköy'de bulunan eğlence mekanlarına
yönelik denetim gerçekleştirildi. İş yerlerinin
evrakları kontrol edilirken, mekandaki
kişilere Genel Bilgi Taraması (GBT) yapıldı

Eğlenceye 
GBT arası 
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Ü lkemizde son yıllarda dolandırıcılık
çağ atladı. İnsanlarda anlık panik
yaratarak onları dolandırmayı kap-

sayan telefon dolandırıcılığına bu ay yeni bir
yöntem eklendi. Bu kez “arabuluculuk” do-
landırıcılığı başladı.

Son günlerde insanlara bir mesaj yollanı-
yor. Bu SMS’te “Sn. M.. K… uzlaşma ve
arabuluculuk dosyanız tahkim merkezimize
iletilmiştir. Mağduri-
yet yaşamamanız
için arayınız
02169902583
B353” bu SMS’i
gören insanlar haklı
olarak panik olup il-
gili numarayı arıyor-
lar. İlgili numarayı
açan bir hanımefendi
hafif lehçeli Türkçe-
siyle size yasa dışı bahis sitelerinden adınıza
kendi kredi kartınızla işlem yapıldığını ve
savcılığın size dava açtığını söyleyip sizi pa-
niğe sevk ediyor. 

Yasa dışı bahis palavrası

Benzer bir hadiseyi bir gün önce bir ar-
kadaşım dün de ben yaşadım. Öylesine orga-
nize ve pişkin planlar yapılmış ki insan
oturup şaşırıyor. Son dönemlerde yasa dışı
bahis konusu çok gündemde olduğu için
bunu malzeme yaparak para kapmak iste-
yen bu tezgahçıların bende az kalsın mağ-
duru olacaktım.

Bana da “TLY Uzlaşma” tarafından gön-

derilen bir sms geldi. Bu SMS geldikten
sonra “bakalım altından ne üçkağıt” çıka-
cak diye gazeteci edası ve merakıyla bu il-
gili telefonu aradım. Telefonu açan
hanımefendi gayet pişkin bir ses tonuyla
kredi kartımla benim yasa dışı bahis sitele-
rinden işlem yaptığımı, bu işlemleri savcılı-
ğın yakaladığını ve bana 86 bin liralık bir
ceza verdiğini söyledi. Savcılığın bir kara

para işlemi olup ol-
madığını tespit
etmek için banka
hesaplarımı incele-
yeceğini ayrıca
benim kara para ak-
lama suçundan 3 ila
7 yıl arasında bir
hapis cezasına dahi
çarptırılabileceğimi
bunun için bir uz-

laşma yapmam gerektiğini söyledi ve “diler-
seniz hemen ilgili birime sizi bağlayarak
işleminizi yapayım” dedi. Yengemiz ken-
dince beni bir birime bağlayıp bu 86 bin li-
ralık borcu ödememi sağlayıp dosyamı
kapatacaktı.
Beni teselli
etmek için geç-
mişimde sicilimin
temiz olduğu için
hapis cezasından
uzlaşarak kurtu-
lacağımı da ek-
ledi.  İşin
enteresan tarafı

bu telefon numarasından konuştuğum kişi
benim TC kimlik numaramın ilk üç ve son
üç sayısını ve benim sicilimin de temiz oldu-
ğunu da biliyordu. Nereden arıyorsunuz de-
diğimde ise bir firma ismi vermeden
“Arabuluculuk şirketinden arıyoruz” ceva-
bını verdi. 

E-devlet ve UYAP’tan hakkımda bir
dosya yokken. Bahis sitelerinin adını bile
bilmezken döndü dolaştı bu üçkağıtçılar
beni de buldu. Bir kez daha lanet olsun
dedim. Bu tarz üç kağıtlara izin veren sis-
teme lanet olsun dedim kendi kendime. 

İnternetten bir arama yaptığınızda goog-
le’a “02169902583” nolu telefonu yazdığı-
nızda bu ve bunun varyantı bazı

numaraların aynı
yöntemle insanları
arayıp dolandır-
maya kalkıştıklarını
göreceksiniz. Bu şe-
beke ekim ayında
çalışmalara başla-
mış. Özellikle şika-
yetimvar.com adlı
sitede bu konuda

çok şikayet var. İn-
sanlar
şikayetimvar.com’a şu
şekilde mesajlar yaza-
rak hem bu konu hak-
kında toplumu
bilgilendiriyor hem de
böyle bu olay karşı-
sında bir sorumluluk-
ları olmadığını iletiyor. 

Tly uzlaşma (SMS) Sn. H... B... Uzlaşma
ve arabuluculuk dosyanız tahkim merkezi-
mize iletilmiştir. Mağduriyet yasamamak için
arayınız 02169902871B078 Şeklinde SMS
aldım 08.10.2024 tarihi 16:38'de bu
SMS'den şikayetçiyim. E-devlet ve UYAP
üzerinden yaptığımız kontrolde böyle bir ce-
zaya ait bir kaydın olmadığını gördüm. Bu
numara, site veya hukuk bürosu tarafından
adıma yapılan veya yapılacak hiçbir suçla-
mayı, hesap açılışını, kredi başvurusunu,
para transferini, kumar işlemini, alım-satımı,
devri, kefaleti veya bahis işlemlerini onayla-
mıyorum ve hiçbir sorumluluk da kabul etmi-
yorum. Şahsi ıslak imzamız ve sözlü
beyanımız onayımız alınmadan yapılan hiçbir

işlem tarafımca kabul edilmemektedir. Hiç-
bir ceza dosyam bulunmamakla birlikte bu
tür bir suçlama ve mesajla karşı karşıya kal-
dık. Hiçbir sorumluluk kabul etmiyorum. İl-
gili makamlara duyurumdur.

Bu aralar çok yoğun çalışıyorlar. Bir yer-
lerden edindikleri bilgileri kullanarak insan-
ları hem taciz ediyorlar hem de onları
kandırarak dolandırmaya çalışıyorlar. Bu
herifler kim? Ne ayaklar? İnsanların özel
bilgilerini nereden buluyorlar?  Arkalarında
kim var muamma. Bu yöntem muhtemelen
bu ayın trend dolandırma şekli olacak. İn-
ternette buna maruz kalanların yazdığı şi-
kayetlerin birkaçını yazıma ekledim. 

Siz siz olun bu tür mesaj alırsanız önce
sakın paniklemeyin. Sizi böyle bir iddia ile
arayan birisi olursa da sakin olun ve takma-

yın. Telefonda küfür
filan da etmeyin suç-
suz durumdayken
suçlu duruma düş-
meyin. Dilerseniz bu
numarayı savcılığa
şikâyet edin. 

Bu tür dolandırma
işlemleri son yıllarda
çok arttı. Her defa-
sında bir hikaye ya-
ratıp onun üzerinden
ilerliyorlar. Terör ör-
gütüne destek verdi-

niz hesap bilginizi verin,  internet
bağlantınız bozuk biri tuşlayın filanda
falan... Saçma sapan biçimlerde insanları
dolandırıyorlar. Şimdi de “arabulucu dosya-
nız var, bahis sitelerinden para akladınız”
palavrasına sarıldılar. Bunların hepsinin ya-
kalanıp en ağır biçimde cezalandırılması
lazım. Böyle saçma sapan dolandırıcılık iş-
lerini sıkıysa Avrupa’da yapsınlar. Orada
adamı yakaladılar mı yıllarca güneşi göster-
miyorlar. Ama bizde caydırıcı ceza da yok.
Caydırıcı cezaların arttırılması lazım. Bunu
kim düşünür kim yapar bilemem ama bence
bizim ülkemizde tüm ceza kanunlarının re-
vize edilmesi lazım. Yoksa bu tür uyanıklar
bu ülkede daha çok cirit atar. 

michaelkuyucu@gmail.com

Mihalis
KUYUCU

Prof. Dr. 

Bu üçkağıtçılara
dikkat edin

Okutan Kadıköy

KADIKÖY Belediyesi ve Türk Eği-
tim Vakfı (TEV) iş birliğiyle; ilçe
muhtarları, gönüllüler ve Kadı-

köylülerin desteğiyle hayata geçirilen ‘Oku-
tan Kadıköy’ projesi burs sağlamaya
devam ediyor.  9 Ekim Çarşamba günü
Kadıköy Belediye Başkanı Mesut Kösedağı
ile TEV Genel Müdürü Banu Taşkın’ın im-
zaladığı ‘Okutan Kadıköy’ protokolünde
Kadıköy’de ikamet eden ya da okuyan üni-
versite öğrencilerinin eğitimlerine destek
sağlanması amaçlanıyor. TEV’in ‘okutan’
projelerinden ilki olma özelliğine de sahip
olan ‘Okutan Kadıköy’ iki yıldır devam edi-
yor ve yüzlerce öğrenciye burs desteği sağlı-
yor.  

Destek olmak lazım

Kadıköy Belediye Başkanı Mesut Köse-
dağı, her zaman bu tarz projelere destek
olacağını söylerken, “Gençler bizim gelece-
ğimiz onlara destek olmak lazım, o yüzden
TEV de yıllardır öğrencilerin yanında”
dedi. Kadıköy Belediyesi olarak öğrencilere
ellerinden gelen desteği sağlamaya çalıştık-
larını kaydeden Kösedağı, ilçedeki öğrenci-
ler için ortak ve bireysel çalışma alanının
İdea Kadıköy olduğunu ifade etti. TEV
Genel Müdürü Banu Taşkın ise amaçları-
nın Kadıköy’de oturan eğitime duyarlı va-
tandaşların, eğitime ulaşmakta zorluk
çeken ilçedeki öğrencilere maddi destek ve-
rerek okumalarını sağlamak olduğunu kay-
detti. Eğitimin temel bir hak olduğunun
altını çizen Taşkın, “Bu temel hakka maale-
sef çok başarılı gençler maddi imkansızlık-
lardan dolayı ulaşamıyor. TEV’in felsefesi
de eğitimde fırsat eşitliliğini sağlamak. Ka-
dıköy’de oturan sakinlerin, şirketlerin, res-
toranların, bütün işletmelerin katkılarıyla
‘Okutan Kadıköy’ diyoruz. Bağışın küçüğü
büyüyü yok, damlaya damlaya göl olur”
şeklinde konuştu.

C evizlibağ’da oto tamirciliği yapan
Mevlüt Gündoğdu, iddiaya göre;
15 yıllık arkadaşının indirimli sıfır

otomobil yalanıyla dolandırıldı. Gün-
doğdu, eşi bir otomotiv şirketinin satış bi-
riminde çalışan arkadaşının, piyasa
değerinin altında sıfır araç sahibi olacağını
söylemesi üzerine yakın çevresinin de araç
almasına vesile oldu. Aradan geçen aylar
içerisinde araçların teslim edilmemesi üze-
rine davacı olan Gündoğdu, zararının 10
milyon liraya ulaştığını belirtti. Şikayet
sonrası, araç satışı yaptığı iddia edilen
E.K. hakkında yaklaşık 25 suç duyurusu
olduğu ve kendi akrabalarına hayali araç
satışı yaptığı iddia edildi.

15 yıllık arkadaşımdı

Gündoğdu, arkadaşına güvendiği için sü-
rekli para gönderdiğini belirterek, "Benim
15 yıllık arkadaşımdı. Eşi de ünlü bir oto-
mobil firmasında satış bölümünde filo bö-
lümünde çalışıyordu. Bize filo üzerinden
indirimli araç vermek vaadiyle, '50 bin lira
aşağı sıfır bir araca sahip olursunuz' diye,
bize böyle bir teklifle geldiler. Biz de bu
teklifi değerlendirdik, mantıklı geldi. Ken-
disini de 15 yıldan beri tanıdığımız için,
sonuçta ailemize de girip çıktığı için bir
güven oluştu. Biz de güvendik, bunlar bizi
dolandırmazlar dedik ama işin içeriği
maalesef öyle değilmiş. Araçlar geldi gele-
cek, baktık araçlar gelmiyor, hep sürekli
bir mazeret. Şöyle oldu, böyle oldu, pla-
kası çıkacak, ruhsatı çıkacak, sigortası ya-
pılacak mazeretiyle bizi oyaladılar. Sürekli
bizden para talep ettiler. Önce biz bir ka-
pora verdik. Sonrasında aradan 2 ay geçti
araçları teslim edeceklerdi, araçları teslim
etmediler. Sonra dediler ki, 'Araçları teslim
edeceğiz, bedelini kapatmanız lazım', ara-
cın bedelini kapattık. Sonra dediler ki,
'Arabaların ruhsatları çıkacak', onun için
ayrı bir ücret istediler. 'Arabaların sigorta-
ları yapılacak', onun için ayrı bir ücret iste-
diler. Hep bir mazeretle bizi oyaladılar ve
araçlarımızı vermediler. Bizi dolandırdılar"
dedi.

Herkesi dolandırmışlar

Dolandırıcılık miktarının 150 milyon TL'yi

bulduğunu ifade eden Gündoğdu, "Bu-
rada ortalama 45-50 kişi var dolandırılan.
Kendi öz akrabalarını, kuzenlerini dahi
dolandırmışlar ve biz bunları sonradan
öğrendik. Zaman geçtikçe herkes birbirini
buldu. Telefonunu buluyor, hep aynı
çevre, büyük bir çevre var bunun etra-
fında, kim varsa herkesi toparlamışlar,
herkesi dolandırmışlar. Sonuçta tanıyoruz
herkesi ama kimse bu işe girdiğini bilmi-
yor, herkes zamanla birbirini öğrendi. Çok
kişi var 45- 50 kişi diye düşünüyorum
mağduriyeti olan, ortalama miktarlar da
çok yüksek. 2022’nin parasıyla 40-50 mil-
yon lira civarı, bugünün parasıyla 100-150
milyon lira civarı bir para. Şahsi olarak
benim çevremde 30-40 kişi araç almak is-
tedi. Bizim 10 milyon lira gibi bir zararı-
mız var ve bu 2022’nin parası. Bugünün
parasıyla 30 milyona yakın bir zararımız

var. Benim eşim, dostum, arkadaşım, her-
kes bana güvenerek paralarını verdiler. Biz
paraları oraya gönderdik. Herkesin mağ-
duriyetini bir şekilde giderdik ama bizim
mağduriyetimiz maalesef giderilmiyor"
şeklinde konuştu.

25 suç duyurusu var

Şüpheliler hakkında birçok suç duyurusu
olduğunu vurgulayan Gündoğdu, "Hep
halledeceğiz diyorlar, bizi de dolandırdılar
diyorlar ama bununla ilgili dedikleri şu:
'Benim müdürüm, otomobil bayisinin mü-
dürü, bana hangi IBAN numarasıyla
işlem yapmamı söylediyse, ben o işlemi
yaptım. Bana IBAN numarasına gönder
dediği yerlere ödemeleri yaptım, paraları
gönderdim.' Ne müdürüne açılmış bir
dava var, ne paraların nereye gittiğiyle il-
gili bir bilgi var. Birçok kişi dava açtığı için

ortalama şu an üzerinde 25 suç duyurusu
var. Kendisinin hakkında 25, kocasının
hakkında da 12-15 gibi bir suç duyurusu
var. Bununla ilgili de bizim adaletimiz
biraz geç olduğu için elini kolunu sallaya-
rak geziyorlar. Bugün mahkememiz vardı,
mahkemeye girdik 5 dakika bile sürmedi.
Davaları birleştiremiyoruz, elini kolunu
sallaya sallaya adliyeden çıkıp gitti. Bunu
meslek haline getirmişler. Milyonlarca lira
para kaldırıyorlar. İçeri girip 3 ay, 5 ay
yatıp çıksalar ne olur ki. Çıktıktan sonra
milyonerler zaten. Ortalama 1.5 - 2 yıldan
beri 2 kişi de işsiz. Bunlar nasıl geçiniyor-
lar. Normal çalışan bir vatandaş şu ha-
yatta zor bela geçinirken, ikisi 1.5 yıldır
işsiz. Evleri kira, çocukları var. Bunlar
nasıl geçiniyorlar. Bizim paralarımızla ge-
çiniyorlar, bunun başka bir açıklaması
yok" diye konuştu.DHA

ARKADASA 
BU YAPILIR MI? Kadıköy Belediyesi ve Türk

Eğitim Vakfı’nın iş birliğiyle
hayata geçirilen ‘Okutan
Kadıköy’ projesi, üniversi-
teli gençlere burs sağla-
maya devam ediyor.

Zeytinburnu’nda oto tamirciliği yapan Mevlüt Gündoğdu, 15 yıllık arkadaşı tarafından indirimli sıfır araç
alma vaadiyle dolandırıldı. Şikayet sonrası, indirimli araç satışı vaadinde bulunduğu öne sürülen E.K.
hakkında 25 suç duyurusu olduğu ve kendi akrabalarını da hayali araç satışıyla dolandırdığı ortaya çıktı
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Serhat ÖZTÜRK
TERS KÖŞE

M oda, sadece giysi seçimi ya da belli bir stil
değil, aynı zamanda bir kendini ifade etme
biçimidir. Giysiler, aksesuarlar ve tasarım-

lar aracılığıyla insanın kendini yansıtması olarak ta-
nımlanabilir. Tarih boyunca modanın insan kültürü
üzerindeki etkisi, her dönem farklı şekillerde ortaya
çıkmıştır. Antik dönemlerden bugüne, moda sosyal
statü, kimlik ve zaman zaman toplumsal hareketlerin
bir yansıması olmuştur. Bu açıdan moda, bireysel
zevklerin ötesine geçip toplumsal bir olguya dönüşür.

Moda haftalarının önemi

Moda haftaları, modanın küresel sahnesinde ne
kadar etkili olduğunun en büyük kanıtlarından biri-
dir. Dünyanın önde gelen şehirlerinde her yıl düzenle-
nen bu etkinlikler, yeni sezonun trendlerini ve önde
gelen tasarımcıların koleksiyonlarını tanıttıkları plat-
formlardır. New York, Paris, Milano ve Londra,
moda haftalarının kalbinin attığı başlıca şehirler ara-
sında yer alır.

Bu haftalarda modanın dev isimleri, ünlü tasa-
rımcılar ve yükselen yetenekler, defileler aracılığıyla
en yeni koleksiyonlarını sunar. Ancak moda hafta-
ları sadece defilelerden ibaret değildir. İşin perde
arkasında büyük bir emek ve yaratıcı süreç vardır.
Her koleksiyon, bir tasarımcının vizyonunu, duygu-
larını ve hikayesini yansıtır. Giysilerin kumaşı, ke-
simi, rengi ve aksesuarları, bu hikayenin anlatım
araçlarıdır. Tasarımcılar, yeni bir akım başlatmak
ya da önceki trendleri yeniden yorumlamak için
büyük çaba sarf ederler.

Moda haftalarının sahne arkası

Moda haftalarında sahnede gördüğümüz ışıltılı
dünyayı oluşturan süreçler, sahne arkasında daha
da karmaşık bir hal alır. Tasarımcıların aylar süren
hazırlıkları, kumaş seçiminden model tercihine
kadar birçok detayı içerir. Defilelerde yer alacak
modeller, defile boyunca sergilenecek kıyafetleri en
iyi şekilde taşıyabilmek için günlerce prova yapar.
Aynı zamanda makyaj sanatçıları, saç stilistleri ve
koreograflar, defileyi kusursuz kılmak için 
saatlerce çalışırlar.

Moda haftaları, sadece moda dünyasına yönelik
değil, aynı zamanda medya ve sosyal medya üzerin-
den geniş kitlelere hitap eder. Ünlüler, moda blog-
ger'ları ve influencer'lar bu haftalarda ön sıralarda
yer alır ve izlenimlerini milyonlarca takipçisiyle pay-
laşır. Moda haftalarında sergilenen kıyafetler, sokak
modasına, hatta gündelik yaşantımıza da yön verir.
Tasarımcıların belirlediği trendler, büyük moda mar-
kaları ve hazır giyim sektörü tarafından hızla benim-
senir ve tüketiciye sunulur.

Toplumsal mesajlar

Son yıllarda moda haftalarının sadece giysi sergi-
lemekten ibaret olmadığını, aynı zamanda toplumsal
mesajların verildiği platformlar olduğunu görüyoruz.
Cinsiyet eşitliği, sürdürülebilir moda ve çeşitlilik gibi
konular, tasarımcıların koleksiyonları aracılığıyla
gündeme taşınıyor. Örneğin, bazı markalar daha kap-
sayıcı beden ölçülerine sahip modellerle defile düzen-
leyerek, moda dünyasındaki güzellik algılarını
sorguluyor. Benzer şekilde, çevreye duyarlı tasarım-
lar, geri dönüştürülmüş malzemelerle yapılan kolek-
siyonlar, moda endüstrisinin doğaya zarar vermeden
nasıl var olabileceğini sorguluyor.

Moda haftalarının geleceği

Moda haftalarının geleceği, dijital dönüşüm ve tek-
nolojinin gelişmesiyle birlikte yeniden şekilleniyor.
Artık pek çok marka, sanal defileler düzenleyerek daha
geniş bir kitleye ulaşmayı hedefliyor. Ayrıca moda dün-
yasında yapay zekâ ve artırılmış gerçeklik gibi yenilikçi
teknolojilerin kullanılmaya başlandığını görüyoruz. Bu
durum, gelecekte moda haftalarının geleneksel sınırla-
rını aşarak, daha interaktif ve erişilebilir hale gelme-
sine olanak tanıyabilir. Moda haftaları, modanın
yaratıcılığını, enerjisini ve dönüştürücü gücünü en iyi
yansıtan platformlar arasında yer alıyor. Hem modayı
takip edenler hem de bu sektörün profesyonelleri için
vazgeçilmez bir deneyim olan bu haftalar, geleceğin
modasını belirleyen birer vitrin niteliğinde.

Renkli dünya

silivri Belediyesi
İmar ve Şehircilik
Müdürlüğü ile

Zabıta Müdürlüğü, kaçak
yapıların yıkım işlemlerine
kararlılıkla devam ediyor.
Denetimler, özellikle kırsal
alanlarda yoğunlaşırken
özel mülkiyetteki arazilerde
bulunan kaçak yapıların
yanı sıra devlet himayesin-
deki arazilerde inşa edilen
yapıları da kapsıyor. Silivri
Belediyesi İmar ve Şehircilik
Müdürlüğü ile Zabıta Mü-
dürlüğü ekibinin yaptığı
açıklamaya göre, son altı ay
içinde ilçe genelinde 100'e

yakın kaçak ve ruhsatsız ya-
pının yıkımı gerçekleştirildiği
bildirildi. İmar ve Şehircilik
Müdürlüğü, ekiplerin Silivri
Belediyesi’nin tarım arazile-
rinde kaçak yapılaşmayı en-
gellemek amacıyla başlattığı
bu çalışmaların, bölgenin
tarımsal üretim kapasitesini
korumak ve çevre düzenini
sağlamak için aralıksız
devam edeceğini vurguladı.
Tarım arazilerinin korun-
ması konusunda kararlı 
olduklarını aktaran 
müdürlük, kaçak yapılaş-
maya kesinlikle fırsat veril-
meyeceğini kaydetti.

Kaçaklar yıkılıyor!

B eylikdüzü Belediyesi’nin
eğitimde fırsat eşitliğini
sağlamak için başlattığı

Okuma-Yazma Kursu’nda yeni
dönem başladı. Beylikdüzü Be-
lediye Başkanı Mehmet Murat
Çalık ile projenin mimarı ve gö-

nüllü öğretmeni olan Zehra Çalık, yeni
dönemin ilk dersinde kursiyerleri yalnız
bırakmadı. Beylikdüzü Fatih Sultan Meh-
met Kültür ve Sanat Merkezi’ndeki
(FSM) ilk ders saatinde kursiyerlerle bir
araya gelerek onların heyecanını paylaşan
Başkan Çalık, “Yeni dönem okuma

yazma kurslarımızda eğitim gören tüm
kursiyerlerimize başarılarla dolu güzel bir
dönem diliyorum” ifadelerini kullandı. 

Çok memnunum

Okuma-Yazma Kursu’nda gönüllü öğret-
menlik yapan Zehra Çalık ise “Sizlerden
isteğimiz düzenli olarak gelmeniz ve veri-
len ödevleri zamanında yapmanız. Fırsat
buldukça okuma ve yazma yaparak üste-
sinden geleceğinize eminim” dedi. Kursi-
yerlerden üç çocuk ve bir torun sahibi
Songül Vural, “Hiç okula gitmedim.
Okuma yazma bilmiyordum. Geçen sene

de geldim. Çok memnunum” sözleriyle
duygularını ifade etti. Bir diğer kursiyer ise
67 yaşında olduğunu söyleyerek “Altı ço-
cuğum, dört torunum var. Nihayet ben de
biliyorum, anlıyorum, çok mutluyum”
diye konuştu. 

belge alacaklar

İki seviyede verilen eğitimin ilk dersleri 7
Ekim’de başladı. Yeni başlayanlar 4 aylık
kursun ardından 10 Ocak’ta ilk kuru ta-
mamlayıp, 10 Şubat’ta ikinci kura katıla-
caklar. 22 Mayıs’taki sınavı geçenler,
okuryazarlık belgesi almaya hak kazana-

caklar. Daha önce ilk kademeyi tamamla-
yıp belgelerini alan kursiyerler ise Türkçe-
nin yanında temel düzeyde matematik,
fen bilgisi ve sosyal bilgiler de öğrenebile-
cekler. Pazartesi ve salı günleri FSM Kül-
tür ve Sanat Merkezi’nde, çarşamba ve
perşembe günleri ise Gürpınar Zübeyde
Ana Sosyal Yaşam Merkezi’nde açık ola-
cak okuma yazma kursları, I. Kademe
için 13.00-16.00, II. Kademe için ise
09.00-12.00 saatleri arasında hizmet vere-
cek. Bu dönem yaklaşık 40 kursiyerin ka-
tıldığı ücretsiz kurslarda vatandaşlara
kırtasiye desteği de sağlanacak. 

Her mahallede ayrı festival!
esenyurt Belediye Başkanı
Prof. Dr. Ahmet Özer ünlü
oyuncu Tamer Levent’i maka-

mında ağırladı. Esenyurt’ta mahallelerin
sorunlarının drama ve tiyatro ile anlatıl-
ması projesinin hayata geçirilmesi ama-
cıyla gerçekleşen görüşme sonrası ortak
çalışmalar için harekete geçildi. Oyuncu
Tamer Levent’in önerisini çok beğendi-
ğini ve desteklediğini ifade eden Özer,
“Kapitalist düzen, insanın maddi ihtiyaç-
larıyla ilgilenirken, kültürel ve sanatsal
yanlarını ihmal eder. Bu da toplumda ya-
bancılaşma yaratır. Esenyurt’ta ken-
tleşme süreçlerinde insanlar unutulmuş,
onların sağlıklı bir çevrede yaşama hak-
ları göz ardı edilmiştir. Bu ihmaller,
bugün yaşadığımız kadın cinayetleri,
mafya çatışmaları gibi sosyal sorunlara
yol açmıştır. Biz bu sosyal çöküşü dur-
durmak için kültür ve sanatı merkezde
tutarak harekete geçiyoruz” ifadelerini
kullandı. 

hayalleri yok oldu

Hedefinin Esenyurt’u kültür sanat ve
sporun başkenti yapmak olduğunu ifade
eden Özer, “Esenyurt'ta hedefimiz, bu-
rayı kültür ve sanatın başkenti yapmaktır.
İstanbul’un en zayıf halkalarından biri
olan Esenyurt, 40 yılda dramatik göç
dalgalarıyla karşılaşmış ve çarpık kentleş-
menin kurbanı olmuştur. Buraya gelen

insanlar umutla gelmiş, ancak karşılaş-
tıkları beton bariyerler hayallerini tuzla
buz etmiştir. Esenyurtlular, köylü olmak-
tan çıkmış ama kentli de olamamıştır.
Bizim hedefimiz, bu insanları kentleşme
sürecine dâhil etmek ve bunu kültür ve
sanatla başarmaktır. Sanat, yalnızca
resim, müzik ya da tiyatro değildir; her
işin titizlikle yapılması, insanın doğasını
geliştiren bir olgudur” dedi.  Sanatın bir

kent için çok büyük önem teşkil etiğinin
altını çizen Özer, “Kültür ve sanat insana
özgüdür. Kapitalist düzen, insanın
maddi ihtiyaçlarıyla ilgilenirken, kültürel
ve sanatsal yanlarını ihmal eder. Bu da
toplumda yabancılaşma yaratır. Ken-
tleşme süreçlerinde insanlar unutulmuş,
onların sağlıklı bir çevrede yaşama hak-
ları göz ardı edilmiştir. Bu ihmaller,
bugün yaşadığımız kadın cinayetleri,

mafya çatışmaları gibi sosyal sorunlara
yol açmıştır. Biz bu sosyal çöküşü dur-
durmak için kültür ve sanatı merkezde
tutarak harekete geçiyoruz. Esenyurt'ta
da Kardeş Kültürler Festivali düzenledik
ve farklı etnik grupların bir arada kar-
deşçe yaşayabileceğini gösterdik. Herkes
kendi dilinde türkülerini söyledi, dansla-
rını yaptı. Bu, kültürel çeşitliliğin bir zen-
ginlik olduğunu ortaya koydu. Bizim
amacımız, Esenyurt gibi farklı kültürlerin
bir arada yaşadığı bir kenti, bir arada ya-
şamanın güzelliklerini sergileyen bir mer-
kez haline getirmek” diye konuştu. 

her mahallede festival

Sanatçı Tamer Levent ise konuşmasında,
Esenyurtlular için hazırladıkları projeden
bahsederek, “Mahalle festivalleri düzen-
leyerek, her mahallenin kendi kültürünü
tanıtmasını ve bu festivallerin kültürel en-
tegrasyona hizmet etmesini amaçlıyoruz.
Bu festivaller, mahalle sakinlerini bir
araya getirerek onların birbirlerini tanı-
masını sağlayacak. Drama çalışmaları da
bu sürecin önemli bir parçası olacak. 
İnsanlar birlikte çalışarak, sorunlarını
sahneye taşıyacak ve bu süreci deneyim-
leyerek birbirlerini daha iyi anlayacaklar.
Esenyurt'un kültür ve sanatla yeniden
inşa edilmesi, kentleşme sürecine en
büyük katkı olacaktır” dedi.  
haber MerKeZİ

Oyuncu Tamer Levent, Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer’i makamında ziyaret etti. ‘Sanatçı İnsan Mahalle Festivalleri’ proje-
sinin Esenyurt’ta hayata geçirilmesi amacıyla gerçekleşen görüşmede Özer, “Bizim amacımız, Esenyurt'un güzelliklerini sergilemek” dedi

Maltepe Bele-
diyesi’nce kadın
dayanışma

merkezlerinde çocuk ih-
maline ve istismarına
karşı bilgilendirme top-
lantıları başladı. Maltepe
Belediyesi Kadın ve Aile
Hizmetleri Müdürlü-
ğü’nce düzenlenen top-
lantı Başıbüyük Kadın
Danışma ve Sosyal
Yaşam Merkezi’nde ger-
çekleşti. Sosyolog ve Aile
Danışmanları Dilara
Akman ile Funda İpek,
çocukların uğrayabile-
cekleri fiziksel, cinsel ve
psikolojik istismara dair
aileleri bilinçlendirdi. Fi-
ziksel istismarın, istismar
türlerinden sadece bir ta-
nesi olduğunu ifade eden
uzmanlar “İstismar
sözlü, duygusal, cinsel,
ekonomik ve sosyal ola-

bilir. İstismara uğrayan
çocuklar, ergenler utan-
dıkları, korktukları, ken-
dilerine inanılmayacağını
düşündükleri ya da olan-
lardan kendilerini so-
rumlu hissettikleri için
yaşadıkları istismarı an-
latamıyor olabilirler.
Çocuk size gelerek yaşa-
dığı bir istismar duru-
mundan bahsediyorsa
ona inanın. Çocuklar bu
konuda yalan söylemez”
diye konuştular.

Çocuklar asla
yalan söylemez!

HIC OKULA
GITMEDIM!

BARIŞ 
KIŞ

haber

Silivri Belediyesi, ilçe genelindeki
tarım arazilerinde bulunan kaçak ya-
pıların yıkımına devam ediyor. İmar
ve Şehircilik Müdürlüğü ile Zabıta
Müdürlüğü, İlçe Jandarma Komutan-
lığı'nın aldığı güvenlik önlemleri kap-
samında tespit edilen kaçak yapıları
mühürleyerek yıkım yapıyor

Beylikdüzü Beledi-
yesi’nin ilçedeki
okuma yazma ora-
nını yüzde 100’e çı-
karmayı amaçlayan
ücretsiz kurslarında
yeni dönemi baş-
ladı. Belediye Baş-
kanı Mehmet Murat
Çalık’ın da katıldığı
ilk dersten sonra
konuşan üç çocuk 
ve bir torun sahibi
Songül Vural, “Hiç
okula gitmedim.
Okuma yazma bil-
miyordum. Geçen
sene de geldim. 
Çok memnunum”
ifadelerini kullandı
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Elleç miktarında

artış 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulka-
dir Uraloğlu, Denizcilik Genel Müdürlü-
ğü’nün 2024 yılı Ocak-Eylül dönemi

denizcilik istatistiklerini açıkladı. Türkiye’nin deniz
ticaretinden daha fazla pay alması için çalışmaları
kararlılıkla sürdürdüklerinin altını çizen Bakan Ura-
loğlu, "Bu yılın eylül ayında limanlarımızda elleçle-
nen yük miktarı 41 milyon 672 bin 93 ton olarak
gerçekleşti. Ocak-Eylül döneminde limanlarımızda
elleçlenen yük miktarı ise geçen yılın aynı dönemine
göre yüzde 1,5 artarak toplam 397 milyon 790 bin
70 tona ulaştı." dedi.

Kocaeli ilk sırada 

Uraloğlu, Eylül ayında en fazla yük elleçlemesinin 6
milyon 541 bin 432 ton yük ile Kocaeli Bölge Liman
Başkanlığı idari sınırlarında faaliyet gösteren liman
tesislerinde gerçekleştiğini belirterek, "Kocaeli Bölge
Liman Başkanlığını 6 milyon 318 bin 124 ton ile
Aliağa Bölge Liman Başkanlığı ve 5 milyon 387 bin
829 ton ile İskenderun Bölge Liman Başkanlığı
takip etti" dedi. Uraloğlu, eylül ayında Türkiye li-
manlarında deniz yoluyla yapılan transit yük taşı-
malarının 5 milyon 293 bin 766 ton, kabotajda
taşınan yük miktarının ise 5 milyon 499 bin 758 ton
olarak gerçekleştiğini ifade etti. Bakan Uraloğlu,
Eylül ayında taşınan yük cinsleri bazında bir önceki
aya göre en fazla artış gösteren yük cinsinin demir
cevheri ve konsantreleri elleçlemesi olduğunu söy-
ledi.  

İtalya, ABD ve Mısır 

Uraloğlu, eylül ayında limanlardan deniz yolu ile
yurt dışına gitmek üzere yapılan yüklemelerde en
fazla yük taşımasının İtalya'ya olduğunu, bunu
ABD ve Mısır’a yapılan taşımaların takip ettiğini
kaydetti. Deniz yolu ile Türkiye limanlarına gelen en
fazla yükün Rusya'dan yapılan taşımalar olduğunu
belirten Bakan Uraloğlu, "Eylül ayında limanları-
mızda elleçlenen 30 milyon 878 bin 569 ton yurt dışı
yükün yüzde 8,8’i Türk bayraklı gemilerle taşındı.
Eylül ayında Türk bayraklı gemiler ile yurt dışına ta-
şınan yük miktarı 2 milyon 710 bin 506 ton ile bir
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 9,4 arttı. Yabancı
bayraklı gemiler ile yurt dışından taşınan yük mik-
tarı ise 28 milyon 168 bin 63 ton ile bir önceki yılın
aynı ayına göre yüzde 4,7 azaldı" dedi.
Eylül ayında limanlarda elleçlenen konteyner mikta-
rının ise geçen yılın aynı ayına göre yüzde 1,4 arta-
rak 1 milyon 78 bin 841 TEU’ya ulaştığına işaret
eden Uraloğlu, yılın ilk 9 ayında limanlardan elleçle-
nen konteyner miktarının da geçen yılın aynı döne-
mine göre yüzde 8,2 artarak 10 milyon 140 bin 359
TEU'ya çıktığını vurguladı. DHA

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, 2024 yılının Ocak-Eylül 
döneminde limanlarda elleçlenen yük
miktarının geçen yılın aynı dönemine
göre yüzde 1,5 artarak, 397 milyon 
790 bin 70 tona ulaştığını açıkladıT ÜİK, Ağustos 2024 döne-

mine ilişkin iş gücü ista-
tistiklerini açıkladı. Buna

göre; 15 ve daha yukarı yaştaki
kişilerde işsiz sayısı ağustos
ayında bir önceki aya göre 89 bin
kişi azalarak 3 milyon 55 bin kişi
oldu. İşsizlik oranı, 0,3 puan aza-
larak yüzde 8,5 seviyesinde ger-
çekleşti. İşsizlik oranı erkeklerde
yüzde 7, kadınlarda yüzde 11,4
kaydedildi. İstihdam edilenlerin
sayısı da bir önceki aya göre 78
bin kişi artarak 32 milyon 776
bin kişi, istihdam oranı 0,1 puan
artarak yüzde 49,7 oldu. Bu oran
erkeklerde yüzde 67,1 iken, ka-
dınlarda yüzde 32,6 olarak ger-
çekleşti. İş gücü, bir önceki aya
göre 10 bin kişi azalarak 35 mil-
yon 831 bin kişi, iş gücüne ka-

tılma oranı ise 0,1 puan azalarak
yüzde 54,3 olarak gerçekleşti. İş
gücüne katılma oranı erkeklerde
yüzde 72,1, kadınlarda yüzde
36,8 oldu.

Genç nüfus işsiz 

İşsizlik oranı, 15-24 yaş grubunu
kapsayan genç nüfusta, bir ön-
ceki aya göre 0,1 puan artarak
yüzde 16,5 oldu. Bu yaş gru-
bunda işsizlik oranı; erkeklerde
yüzde 13,8, kadınlarda ise yüzde
21,4 olarak gerçekleşti. İstihdam
edilenlerden referans döneminde
iş başında olanların, mevsim ve
takvim etkilerinden arındırılmış
haftalık ortalama fiili çalışma sü-
resi 2024 Ağustos'ta bir önceki
aya göre 0,1 saat artarak 42,7
saat olarak gerçekleşti. Zamana

bağlı eksik istihdam, potansiyel iş
gücü ve işsizlerden oluşan atıl iş
gücü oranı bir önceki aya göre
0,7 puan artarak yüzde 27,2
oldu. Zamana bağlı eksik istih-
dam ve işsizlerin bütünleşik
oranı yüzde 18,2 iken işsiz ve po-
tansiyel iş gücünün bütünleşik
oranı yüzde 18,7 kaydedildi. 

Denge eğilimi 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cev-
det Yılmaz, Türkiye İstatistik Ku-
rumu'nun açıkladığı işsizlik
verilerini değerlendirdi. Yılmaz,
"Enflasyonu tek haneli seviyelere
düşürmeyi hedeflerken, işgücü
piyasasındaki dengeleri de gözet-
meye devam ediyoruz. 2024 yılı
Ağustos ayında mevsim etkisin-
den arındırılmış işsizlik oranı bir

önceki aya göre 0,3 puan azala-
rak yüzde 8,5 olarak gerçekleşir-
ken, kadınlarda işsizlik oranı da
bir önceki aya göre 0,8 puan dü-
şerek yüzde 11,4 seviyesine geri-
lemiştir. İktisadi faaliyetteki
dengelenme eğilimine rağmen,
işsizlik azalırken istihdam edilen-
lerin sayısında ve istihdam ora-
nında yükseliş kaydedildi.
İstihdamdaki artış 2024 yılı
Ağustos ayında geçen yılın aynı
ayına göre 1 milyon 100 bin kişi
artarak 32 milyon 776 kişiye ula-
şırken, istihdam oranı da 1,3
puan artarak yüzde 49,7 seviye-
sine çıktı" dedi.

Kolay iş bulma

Yılmaz, istihdamdaki artış ve iş-
sizlik oranındaki düşüşün, uygu-

lanan ekonomi politikalarının et-
kinliğini ortaya koyduğuna dik-
kat çekerek, "Dezenflasyon
sürecinin sağladığı öngörülebilir-
lik, ekonomik aktörlerin karar
alma süreçlerindeki belirsizlikleri
azaltmıştır. Enflasyon oranların-
daki düşüş, bireylerin ve işletme-
lerin geleceklerini daha kolay
öngörebilmelerine imkan vererek,
işgücü piyasasının daha sağlıklı
işlemesini sağlayacak ve iş ara-
yanların daha kolay ve kalıcı iş
bulmasına yardımcı olacaktır.
Dengeli ve istikrarlı büyüme he-
defimiz ile işgücü piyasasına yö-
nelik yapacağımız yapısal
reformların katkısıyla önümüz-
deki dönemde istihdamın daha
da artmasını hedefliyoruz" ifade-
lerini kullandı. DHA
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Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), ağustos ayında işsizlik oranının bir
önceki aya göre 0,3 puan azalarak yüzde 8,5 seviyesinde gerçekleştiğini

açıkladı. Oranları değerlendiren Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz,
"Dengeli ve istikrarlı büyüme hedefimiz ile işgönümüzdeki dönemde

istihdamın daha da artmasını hedefliyoruz" dedi 

İSTİHDAM 
ARTACAK

3,7 milyar
ödenecek

aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanı Mahinur Özdemir Göktaş
"kimseyi geride bırakmayan bir

sosyal hizmet" anlayışıyla ihtiyaç sahiple-
rine yönelik sosyal yardımları sürdürdükle-
rini söyledi. Türkiye Aile Destek Programı
uygulamasının bu yılın sonuna kadar uza-
tıldığını hatırlatan Göktaş, program kapsa-
mında hanelere her ay düzenli destek
sağladıklarını ifade etti. Hayata geçirdikleri
projelerle ihtiyaç sahibi hanelerin yanında
olmaya devam edeceklerini aktaran Gök-
taş, "Türkiye Aile Destek Programı ödeme-
lerini bugün itibarıyla hesaplara
yatırıyoruz. Bu doğrultuda ihtiyaç sahibi
hanelere bu ay toplam 3,7 milyar TL

ödeme yapacağız" diye konuştu.

Bütüncül bir uygulama 

Göktaş, Türkiye Aile Destek Programı’nda
bu ayki ödemeyle birlikte hanelere toplam
99,6 milyar TL destek sağladıklarını belir-
terek, gelişen ve değişen hayat koşullarını
göz önünde bulundurarak sosyal yardım
programlarının etkinliğini artırdıklarının
söyledi. Bakan Göktaş, “Bu kapsamda
sosyal yardımlarımızı bütüncül bir şekilde
uyguluyoruz. Vatandaşlarımız arasında
hiçbir ayrım yapmadan eşit ve adil hizmet
prensibiyle toplumun tüm kesimlerine arz
odaklı ve erişilebilir hizmet ağımız ile ulaşı-
yoruz” ifadesini kullandı.

Türkiye Aile Destek Programı
ödemeleri dün itibarıyla ihtiyaç

sahibi ailelerin hesaplarına
yatırılmaya başlandı.  Aile ve

Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur
Özdemir Göktaş, Türkiye Aile 

Destek Programı uygulamasının bu
ay sonuna kadar devam edeceğini

söyleyerek ibu ay toplam 
3,7 milyar TL ödeme 
yapacaklarını açıkladı

Sıra salçada!
Köfteci Yusuf adlı et restoranı zincirinde domuz eti
tespit edildiğine ilişkin belgelerin yayınlanmasının
ardından bu kez Tarım Bakanlığı'nın taklit ve tağşiş
listesindeki salça ürününde gıda boyasına rastlandı

tarım Bakanlığı'nın taklit
ve tağşiş listesinde her
gün yeni bir skandal or-

taya çıkıyor. Köfte, zeytinyağı ve kekik
başta olmak üzere baharatların ar-
dından bu kez salçada gıda boyası
yer aldığı tespit edildi.  Tarım ve
Orman Bakanlığı'nın son yaptığı de-
netimler, tüketicileri şoke eden sonuç-
lar ortaya çıkardı. Kekikte yabancı
madde, salçanın yerine boya ve zey-

tinyağında tohum yağı gibi bulgular
nedeniyle kamuoyunda gıda güven-
liği konusunda endişeler arttı. Tarım
ve Orman Bakanlığı, son yaptığı test-
lerde kekikte yabancı madde, salça
yerine boya satıldığını ortaya çıkardı.
Ayrıca zeytinyağlarında yine tohum
yağları çıktı. Son yapılan testlerde
tağşiş-taklit yapılan salça, bal, zeytin-
yağı ve kekikler ürünlerinin listesi ya-
yımlandı. 

Yine zam! 
Motorin fiyatlarının artmasının ardından benzin
fiyatlarınada önemli bir zam yapılacağı öğrenildi 

Vatandaşlar akar-
yakıt fiyatlarını dik-
katle izlerken, motorin

fiyatlarının ardından benzine de
zam yapılıyor. Akaryakıt sektörü
kaynaklarından alınan bilgiye
göre, benzinin litre fiyatına 64
kuruşluk bir artış uygulanacak.
Motorin fiyatına 77 kuruş zam
yapılmıştı. Bu artışla birlikte

benzinin litre fiyatı İstanbul'da
yaklaşık 43,56 TL, Ankara'da
43,93 TL ve İzmir'de 44,39 TL
seviyesine yükselecek. Motorinin
litre fiyatı ise İstanbul'da 43,49
TL, Ankara'da 43,96 TL ve İz-
mir'de 44,49 TL olarak belir-
lendi. Fiyatların iller, ilçeler ve
bayiler arasında farklılık göster-
diği belirtiliyor.

Göçmenlere ihtiyaç var!
İstanbul Ticaret Odası  Başkanı Avdagiç göçmenlere ihtiyaç olduğunu savundu
ve “Türkiye'de göçmene ihtiyacımız var mı deme lüksümüz olamaz” dedi

Türkiye'de sığınmacı sorunu
gündemden düşmezken istan-
bul Ticaret Odası Başkanı

Şekib Avdagiç ise durumdan memnun ol-
duğunu "Türkiye'de göçmene ihtiyacımız
var mı deme lüksümüz olamaz" sözleri ile
açıkladı. Türkiye'de hayat pahalılığı ile mü-
cadele eden halk iş bulmada yaşadığı so-

runlar veya çalışmaların ardından alınan
düşük maaşlardan şikâyetçi. Bunun en
önemli nedenlerinden biri 10 milyonun üze-
rinde sığınmacının Türkiye'de ikame işgücü
yaratması olarak gösteriliyor.  Halkın büyük
kesimi bu durumdan mustaripken milyon-
larca sığınmacının Türkiye'ye gelmesinden
memnun olanlar da var.” dedi. 
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10 Ekim Ankara Gar Katlia-
mı’nın 9’uncu yıldönü-
münde hayatını kaybeden

104 kişi katliamın gerçekleştiği Ankara
Garı önünde anıldı.  Anmaya hayatını
kaybedenlerin aileleri, DEM Parti Eş
Genel Başkanı Tülay Hatimoğulları,
EMEP Genel Başkanı Seyit Aslan, mu-
halefet partilerinden çok sayıda millet-
vekili ile sendika ve meslek örgütlerinin
yöneticileri katıldı. Katliamın gerçekleş-
tiği saat 10:04’te gerçekleşen saygı du-
ruşunun ardından katliamda hayatını
kaybeden 104 kişinin isimleri tek tek

okundu. 10 Ekim Barış Derneği Eşbaş-
kanı İhsan Kocabıyık, katliamın yargı
sürecine değindi ve ailelerin adalet mü-
cadelesinden asla vazgeçmeyeceğini
söyledi, “Gerçek katiller cezalandırılana
kadar mücadelemizi sürdüreceğiz” dedi.

elbette bizim anıtımız

Anmadan bir gün önce CHP Genel
Başkanı Özgür Özel ve Ankara Büyük-
şehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş’ın
katılımıyla açılan 10 Ekim anıtına da
değinen Kocabıyık ailelerin tutumuna
destek veren heykeltraş Metin Yurda-

nur’a teşekkür etti. Kocabıyık, “Anıt el-
bette bizim anıtımız. Bu anıtta Soma’da
katledilen 301 madencinin, Roboski’de
katledilen 34 kişinin, Gezi’de katledilen-
lerin, Narin’in, Ceylan Önkol’un, Maraş
Katliamında hayatını kaybedenlerin
hakkı vardır. Bu anıt hepimizin. Kimse
kendine pay çıkarmasın” dedi. Heykel
sanatçısı Metin Yurdanur da söz alarak
“9 yaşında yaşamını yitiren Veysel’in
öğretmeni Sebahat Hanım, ‘Ben şimdi
öğrencilerime barışı nasıl anlatacağım?’
diye sormuştu. Sebahat Hanım, barışı
bu anıtta anlatacağız. Kucağında kız

Ankara Gar
Katliamı’nın 9’uncu
yıldönümünde
hayatını kaybeden
104 kişi katliamın
gerçekleştiği 
Ankara Garı önünde
anıldı. Yapılan
açıklamada, 
“Artık hepimiz 
biliyoruz ki; 
bugün devasa 
acılara karşılık 
gelen bu katliam 
önlenebilirdi” 
denildi

Örnek No:54*

34ADJ177 Plakalı , 2017 Model , RENAULT Marka ,
K9KG657R020265 Motor No'lu , VF1RFB00158278740
Şasi No'lu , Yakıt Tipi Dizel , Vites Tipi Otomatik , Rengi
Gri , -Aracın kaporta aksamında gözle görülür bir hasar
olmadığı,
-Aracın kapılarının açıldığı, araç iç aksamında gözle gö-
rülür bir eksik olmadığı, iç aksamında detaylı temizlik ya-
pılmış olduğu,
-Aracın motor kaputunun açıldığı, motor ve mekanik ak-
samında gözle görülür bir eksik olmadığı, araç motor ve
mekanik aksamının oldukça yeni ve temiz olduğu, aracın
aküsünün yeni olduğu tespit edilmiştir.  
-Aracın boya aksamında kullanımdan dolayı muhtelif çi-
ziklerin olduğu, ayrıca araca boya koruma yapılmış ol-
duğu tespit edilmiştir. Aracın detaylı kıymet tadkiri raporu
dosyada mevcuttur.

BU KatLiam
ÖNLENEBİLİRDİ

çocuğuyla direnen kadınla anlatacağız”
dedi.

Siyasi bir cinayet

10 Ekim Barış Derneği’nin açıklamasıyla
devam eden anma etkinliğinde açıklamayı
Dernek Eşsözcüsü Mehtap Sakinci okudu.
Sakinci, “Artık hepimiz biliyoruz ki; bugün
devasa acılara karşılık gelen bu katliam ön-
lenebilirdi. İki seçim arasında, 2015 yılının
karanlık bir dönemine tekabül eden IŞİD
saldırıları ile dönemin siyasilerinin de söy-
lemlerinde de anladığımız üzere; 10 Ekim
Ankara Katliamı kesinlikle siyasi bir cinayet
olarak apaçık ortada duruyor” dedi. 

Unutturmayacağız

Sakinci’nin ardından söz alan DEM Parti
Eş Genel Başkanı Tülay Hatimoğulları ise
“Burada yitirdiğimiz 104 barış güvercinini
saygıyla, umutla, dirençle anıyorum. Onları
unutturmayacağız. Onları unutturursak
yeni katliamların kapısının açılmasına
sebep oluruz” ifadelerini kullandı. 
EMEP Genel Başkanı Seyit Aslan, 
10 Ekim Katliamını yapanlara yol açanların
ve onları koruyanların bu katliamın sorum-
lusu olduğunu söyledi. Aslan, “Sizin devlet
mekanizmanız zaten bütün bu suçların kay-
nağı. Çetelerle, mafyalarla kol kola gezen
bakanlar var. Bu yaptığınız katliamların be-
delini mutlaka ödeyeceksiniz” ifadelerini
kullandı. Demokratik kite örgütü ve meslek
örgütlerinin konuşmalarının ardından anıta
karanfil bırakılmasıyla birlikte anma etkin-
liği sona erdi.

CHPNiğde Milletvekili ve
Tarım, Orman ve Köyişleri
Komisyonu Üyesi Ömer

Fethi Gürer, Tarım ve Orman Bakan-
lığı tarafından geçen hafta açıklanan
taklit ve tağşiş listesine ilişkin önemli
değerlendirmelerde bulundu. Toplan-
tıda, özellikle domuz etinin kebaba, köf-
teye ve lahmacuna karıştırılması
konusunun toplumda büyük yankı bul-
duğuna dikkat çekti. Gürer, Bakanlığın
açıklamasının değerli olduğunu, ancak
taklit tağşiş yapanların üzerine şiddetle
gidilmesi gerektiğinin altını çizdi. “Vatan-
daş, ödediği ücretin karşılığında tükettiği
ürünün taklit ve tağşiş olmamasını,
Tarım ve Orman Bakanlığı'nın denetim-
leri sayesinde bir güvence olarak görü-
yor” diyen Gürer, geçmişte belediyelere
verilen yetkilerin Tarım ve Orman Ba-
kanlığı’na devredilmesi sonrasında, bu
konudaki kadroların yetersiz kaldığını be-
lirtti. Gürer, “Düzenli ve sürekli denetle-
nebilen yerler dışında kontrol dışı
üretimin olduğu da bir gerçek” dedi. 

Kayıt dışı çalışıyor

CHP’li Gürer, kamuoyunun dikkatine
sunduğu bir diğer önemli konu ise gıda
üretimi ve gıda güvenliği ile ilgili yasal
düzenlemeler oldu. 1930 yılında çıkarılan
Umumi Hıfzıssıhha Kanunu’na göre
gıda üretimi ve tüketim noktalarında çalı-
şanlar için zorunlu olan portör muaye-
nesi ve akciğer filmi uygulamalarının,
2011 yılında çıkarılan kanun ve 2013 yı-
lında çıkarılan yönetmeliklerle kaldırıldı-
ğını hatırlattı. Sağlık Bakanlığı’nın,
portör muayenesi ve tetkiklerin artık ya-
pılmayacağına dair açıklama yaptığını
belirten Gürer, “Bugün gıda işletmele-
rinde, otel ve benzeri kuruluşlarda ça-
lışan yabancı uyruklu kişilerin önemli
bir kısmı kayıt dışı çalışıyor. Eğer bu
denetimler yapılmıyorsa, pandemi süre-
cinde yaşanan gelişmeler göz önünde
bulundurulduğunda, toplu hastalıklara
neden olabilecek salgın hastalıkların ka-
pısı açık tutuluyor demektir” uyarısında
bulundu. Gürer, gıda güvenliğini sağla-

mak adına, bu işletmelerde çalışanla-
rın mutlaka yeniden portör muaye-
nesi ve akciğer filmi çekiminin
sağlanması gerektiğini savundu. “Be-
lediyeler de bu konuda tekrar yetki-
lendirilmelidir” dedi. 

Denetimler artmalı

CHP Milletvekili Ömer Fethi Gürer,
basın toplantısında önceki ve mevcut dü-
zenlemeler arasındaki önemli farklara
dikkat çekti. Gürer, “Eski haliyle
Umumi Hıfzıssıhha Ka-
nunu, gıda ile ilgili iş ya-
panların üç ayda bir
muayene ettirilmesini ve
sıhhi rapor almasını zo-
runlu kılıyordu. Ayrıca,
frengi, sarı verem, cüzam
gibi bulaşıcı hastalıklara
sahip olanlar ile halkın
nefretini uyandıran cilt
hastalığına sahip olanların
meslek icra etmesine izin ve-
rilmemekteydi. Bu, gıda
güvenliği açısın-
dan önemli
bir
önlem
olarak
değer-
len-

diriliyordu. Yeni düzenlemede ise, gıda
üretim ve satış yerleri ile toplu tüketim
yerlerinde çalışanların hijyen eğitimi al-
ması gerektiği vurgulanıyor. İş yeri sahip-
leri ve işletenleri, çalışanlara gerekli
hijyen eğitimlerini vermekle yükümlüdür.
Ayrıca, bulaşıcı hastalığı olduğu belgele-
nenler ve rahatsız edici açık yarası veya
cilt hastalığı bulunanlar, hastalıklarının
iyileştiğine dair rapor alana kadar bu iş
yerlerinde çalışamazlar. Çalışanların,

hastalıkları hakkında işverene bilgi
verme yükümlülüğü de bulun-

maktadır” diye konuştu.
Gürer, sağlık ve gıda güven-
liği konusunda bu tür dü-
zenlemelerin artırılması ve
yapılan düzenlemenin ye-
niden gözden geçirilmesi
gerektiğini ifade ederek,

gıda işletmelerindeki dene-
timlerin güçlendirilmesi

gerektiğine dair çağ-
rıda bu-

lundu.

OSMAN
KÖSE

habeR

Kontrol dışı
üretim var!

CHP Milletvekili Ömer Fethi Gürer, Tarım ve

Orman Bakanlığı tarafından geçen hafta

açıklanan taklit ve tağşiş listesi hakkında

konuştu. Gürer, “Düzenli ve sürekli

denetlenebilen yerler dışında kontrol dışı

üretimin olduğu da bir gerçek” dedi

Komisyon 
kurulacak
TBMM'de grubu bulunan tüm siyasi
partilerin ortak önergesiyle kadına
yönelik şiddetle mücadeleye ilişkin
Meclis Araştırma Komisyonu kurulacak

KADINLARA yönelik peş peşe şiddet
ve vahşet haberlerinin gelmesinin ar-
dından Türkiye Büyük Millet Meclisi

(TBMM) de harekete geçti. Kadına karşı şidde-
tin araştırılması için komisyon kurulması için
bütün partiler önerge verdi. TBMM Genel Ku-
rulunda bugün AKP, CHP, DEM Parti, MHP,
İYİ Parti ve Saadet Partisi grupları tarafından
kadına yönelik şiddetle mücadeleye ilişkin araş-
tırma komisyonu kurulması için ortak önerge
verilecek. TBMM Kadın Erkek Fırsat Eşitliği
Komisyonu Başkanı Çiğdem Erdoğan, önerge-
nin görüşmelerinde kadına yönelik şiddetle ilgili
yaptıkları çalışmalar hakkında değerlendirme-
lerde bulunacak. Gruplar adına yapılacak ko-
nuşmalarda da kadına yönelik şiddetin
önlenmesine dair siyasi partilerin görüşleri ak-
tarılacak.

Rapor hazırlanacak

Genel Kurulda alınacak kararla kurulması plan-
lanan araştırma komisyonu, son dönemde
artan şiddet olayları ve toplumsal etkileri, ka-
dına şiddetin önlenmesine yönelik alınması ge-
reken acil tedbirler, iş hayatında kadınlara
yönelik mobbingin önlenmesi, kadın haklarının
güçlü şekilde korunması gibi konularda çalış-
malar yapacak. Araştırma komisyonu, çalışma-
larının sonunda rapor hazırlayarak Meclis
Genel Kuruluna sunacak.

CHP Milletvekili
Ömer Fethi Gürer

Artırma Bilgileri
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M ustafa Kemal Atatürk: 
“Eğitimdir ki, bir milleti ya
özgür, bağımsız, şanlı, yük-

sek bir topluluk halinde yaşatır ya da
esaret ve sefalete terk eder.”

1941’de Köy Enstitüleri’nin ara-
sında hafızalardan silinmeyen ve âdeta
bir efsane halini alan Hasanoğlan Yük-
sek Köy Enstitüsü faaliyete geçirilir.
Enstitüsü, 27 Kasım 1947’de CHP’li
Bakan Reşat Şemsettin Sirer tarafın-
dan alınan bir kararla kapatılır. Bu ko-
nuya başka bir yazımızda günümüzle
de kıyaslayarak genişçe yer vereceğiz.

Köy Enstitüleri’ni yaratan düşünce
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e aittir.
Hayata geçiren ise İsmet İnönü, Hasan
Âli Yücel ve İsmail Hakkı Tonguç ol-
muştur. Ayrıca 1940 yılında Köy Ens-
titüleri’nin dışında, eğitim amaçlı
olarak tam 141 Halk Odası açılır. Köy
Enstitüleri 1954 yılında klasik ilköğ-
retmen okullarına dönüştürülür. Esa-
sında “dönüştürülme” hikâyedir; bu,
aydınlanma kurumlarının bizzat DP
eliyle yıkıma ve kıyıma uğratılmasıdır.
Halkevleri, Halk odaları ve Köy Ensti-
tüleri’nin ortadan kaldırılması, köy
ağalığı ve feodal düzenin günümüze
kadar süregelmesine de olanak sağla-
yacaktır.

Köy Enstitüleri kapatılır, köy öğret-
menlerinin Enstitülerle bağları kesilir.
Verilen üretim araçları geri alınarak
öğretmenler aylıklı memur durumuna
getirilir. Komisyonlar tarafından tara-
nan kitaplar “zararlı” sayılarak yakı-
lır. Böylece 1956 yılı geldiğinde
okulsuz köy kalmayacağı hedeflenen
“on yıllık plan” da rafa kaldırılır. Gü-
nümüz Türkiye’sinde okulsuz köy prob-
lemi ciddi anlamda sorun olmaya
devam etmektedir.

Şimdi, ABD ile imzalanan Fullb-
right eğitim anlaşmasına bakalım.
Fulbright Türkiye sitesinde şöyle denil-
mektedir:

“Türkiye Fulbright Eğitim Komis-
yonu, ya da diğer bir adıyla Türkiye-
Amerika Birleşik Devletleri Kültürel
Mübadele Komisyonu, 1949 yılında
Türkiye ve Amerika Birleşik Devletleri
arasında imzalanan ikili anlaşma ve
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nden
geçen 13 Mart 1950 tarih ve 5596 sa-
yılı kanun çerçevesinde çalışmalarına
başlamıştır.”

Komisyonun mimarı Senatör J. Wil-
liam Fulbright’tır. Aynı sayfada Fulb-
right’ın şu sözlerine de yer
verilmektedir: “Geleceğimiz yıldız-
larda değil, akıllarımızda ve kalpleri-
mizdedir. Birbirini tamamlayan
yaratıcı liderlik ve çağdaş eğitim, insa-
noğlu için umut dolu bir geleceğe yöne-

lik ilk gerekliliklerdir. 40 yıl önce
Amerikan Senatosu’na önerme ayrıca-
lığını yaşadığım uluslararası burs
programı, liderliği, öğrenmeyi ve kül-
türlerarası anlayışı geliştirmeyi hedef-
lemiştir ve halen hedeflemektedir. Bu
mütevazı programın paha biçilemez
hedefleri vardır, çünkü uluslararası iliş-
kilerin geçmişteki içi boş ve güce da-
yalı sistem yerine daha medeni, akılcı
ve insani temeller üzerine kurulmasını
başarmıştır. Ben bu işe başladığım
zaman buna inandım ve halâ inanıyo-
rum.”

Evet, başardılar. “paha biçilemez
hedefleri”ne ulaştılar.

1949 anlaşması ile Türk Millî Eği-
tim Sistemi’nin temeline âdeta dinamit
konulmuştur. Türk eğitim sistemi, işte
bu anlaşma ile 1950 yılından itibaren
bütünüyle Amerikan çıkarları doğrul-
tusunda şekillendirilmiştir. Cengiz Öza-
kıncı’dan verelim: “Türkiye 1945
sonrası Amerikan güdümüne girince,
Siyasal İslamcılık, dinin siyasete, tica-
rete âlet edilmesi özgür bırakıldı.
1945 sonrası yayınlarda; ‘Bugüne dek
çocuklara okullarda din dersi verilmi-
yordu, şimdi din dersleri koyacağız! di-
yenler, Atatürk döneminde Abdülbaki
Gölpınarlı’ya yazdırılarak okutulmuş
olan ‘Cumhuriyet Çocuğu’nun Din
Dersleri’ kitaplarını ortadan kaldırıp,
yerine Amerika’nın ve Amerikan işbir-
likçisi Siyasal İslamcıların işine yara-
yacak biçimde yeniden yazdırılacak
başka din dersi kitapları koydular.”

İsmet İnönü günlük notlarından olu-
şan “Defterler” adlı kitabında şunları
yazacaktır; “Yabancılar imam hatip
mezunlarını Harbiye’ye almamızı söyle-
diler. Bunu Sultan Abdülhamit ordusuna
dönüş sayarım.… Oldubitti yaptırmaya-
cağız.” Ne yazık ki İnönü de Türk eği-
tim sisteminin ABD’nin kucağına
bırakılmasına engel olamamıştır.

Soner Yalçın bu konuda şunları 
yazıyor:

“Halktan gizlenen eğitim anlaşma-
sıyla ABD, Türkiye’ye uzman, araştır-
macı, öğretim üyesi adı altında
personel gönderdi. (Parasını da bize
ödettiler!) Çoğunluğu Sigma Chi (kar-
deşlik örgütü) üyesi bu Amerikalılar,
okul müfredatlarını/öğretim politika-
sını kökten değiştirdiler. Müfredata bol
bol ‘Atatürk’ adı konularak, ‘Atatürk
düşüncesi’ yok edildi! ‘Soru soran-sor-
gulayan’ yerine, ‘ezberci-nakilci’ öğ-
renci yetiştirmek amaç oldu.
‘Aramanın-araştırmanın’ yerini, Ba-
tı’dan ‘dayatmalar’ aldı. İlkokuldan
üniversiteye kadar ders kitapları, Şar-
kiyatçıların, Batı merkezli kurgu tarih
yığınıyla dolduruldu. Batı, uygarlığın-
çağdaşlaşmanın beşiği olarak öğretildi.
Batı tarihçileri, hiçbir bilimsel temele
dayanmayan Türkler hakkındaki kitap-
larıyla insanlarımızı komplekse soktu;
güvensiz yaptı. ‘Türk’ kavramı unuttu-
ruldu. ‘Türk dili’ unutturuldu. ‘Erken

Türk’ (Etrüsk) tarihi yerine ‘Antik
Yunan’ öğretildi. Atatürk’ün büyük ça-
bayla çalıştığı ‘Türk tezi’ tarih araştır-
maları ‘safsata’ olarak gösterildi. Bu
sebeple Eskişehir Çifteler İlçesi Yazılı-
kaya Anıtı’nın okunmasıyla ortaya çı-
karılan Frigyalıların Türkçe konuştuğu
gibi tezlerin üzeri örtüldü. Binlerce yıl-
dır onlarca devlet kurmuş Türkler, ‘gö-
çebe’ yapılıverdi. Sümerler, Hititler
unutturuldu. Evet. Cumhuriyet’in
temel tezlerinden olan Türk tarihi uy-
garlığı hafızalardan silindi. Yetmedi.
Cumhuriyetin ‘ulus devletten’ çıkarıl-
ması için ‘Osmanlıcılık’ moda haline
getirildi ki bu Osmanlı tarihinden de
Türkler çıkarıldı. Bu tarih okumala-
rında salt dinsel vurgular ön plana ge-
tirildi. Sanki İslam’dan önce Türk
tarihi yoktu!”

Değerli tarihçi Sinan Meydan, Ata-
türk’ün liselerde müfredat olarak oku-
tulan 600 sayfalık, dört ciltlik bir tarih
kitabı yazdığını ancak bu anlaşmalar
gereği kaldırıldığını belirtmektedir.
Meydan, bu kitaplarda sadece Türk ta-
rihinin değil bütün Doğu medeniyetinin
anlatıldığını, Türk uygarlığının en az 7
bin yıllık bir tarihe ve çok ileri bir me-
deniyete sahip olduğunu, Türkçenin de
dünyadaki en eski dillerden biri oldu-
ğunu ifade etmekte, Türk tarihi yerine
sadece 600 yıllık Osmanlı İmparator-
luğu’nun savaşlarını anlatan kitapların
getirildiğini; Batı’nın bilinçli bir şe-
kilde Türk tarihini 600 yıllık bir sü-
reyle sınırladığını belirtmektedir.

Fulbright komisyonu ile Atatürk’ün
eğitim sistemi yıpratılarak, emperya-
list bir görüş olan “Ilımlı İslam” dü-
şüncesi daha 40’lı yıllardan itibaren
dayatılmaya başlanmıştır. Fulbright
Anlaşması, Cumhuriyetin en sağlam
çivisinin “Eğitim’de Birlik” ilkesinin,
iş başına gelen iktidarların da deste-
ğiyle yerinden oynamasına neden ol-
muştur. Günümüze kadar iş başına
gelen iktidarlar, bu konseyin görevine
son vermek için en ufak bir girişimde
bulunmamışlardır. İşte bu Fulbright,
yıllar sonra 2010 yılında, Strasbo-
urg’taki Avrupa Konseyi’nde açılan bir
sergide insanlık tarihinin en önemli (!)
20 kişisi arasında gösterilecektir.
“Türkiye Fulbright Eğitim Komis-
yonu”, günümüzde devletlerarası bir
anlaşma statüsüne kavuşmuş olarak
halen devam etmektedir. Türkiye mer-
kezi Ankara’dadır.

Şimdi sormak gerekmez mi: Eğitim
sistemini, ekonomisini ve hatta bir yere
kadar güvenliğini yabancı devletlere
teslim eden bir Türkiye, Mustafa Kemal
Atatürk’ün “Tam Bağımsız Türkiye”
tarifine ne kadar uymaktadır?

Bitti.
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AĞIR TİCARİ VE HAFİF TİCARİ ARAÇLAR BAKIM ONARIM HİZMETİ VE
YEDEK PARÇA ALIMI

İSTANBUL ULAŞIM HİZMETLERİ VE ARAÇ KİRALAMA SANAYİ VE TİCARET
ANONİM ŞİRKETİ

AĞIR TİCARİ VE HAFİF TİCARİ ARAÇLAR BAKIM ONARIM HİZMETİ VE YEDEK PARÇA
ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/1343568
1-İdarenin
a) Adı :İSTANBUL ULAŞIM HİZMETLERİ VE ARAÇ 

KİRALAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
b) Adresi :Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. İDTM Blokları A3 Blok 

No:10/2 34662 Yeşilköy/ BAKIRKÖY/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2122403400 - 2122195322
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :AĞIR TİCARİ VE HAFİF TİCARİ ARAÇLAR BAKIM 

ONARIM HİZMETİ VE YEDEK PARÇA ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı :Detayları Teknik Şartnamede Belirtilen Ağır Ticari ve 

Hafif Ticari Araçlar Bakım Onarım Hizmeti ve Yedek 
Parça Alımı işidir.Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan 
ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :İstanbul
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihinden itibaren 3(Üç) aydır
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde

işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :05.11.2024 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. İDTM Blokları A3 Blok 

No:10/2 Bakırköy/İSTANBUL İSTANBUL ULAŞIM 
HİZMETLERİ VE ARAÇ KİRALAMA SAN. VE TİC. 
A.Ş. Genel Müdürlüğü Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarı-
sından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya
yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tari-
hinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak
bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif
edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş
deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi 
dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Özel sektörde gerçekleştirilen işlerde; İş deneyimi göstermek üzere sunulan işe ait 
sözleşme damga vergisinin ihale ilan tarihi itibarıyla ödendiğine ilişkin Belge/Belgeler
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamuda ve/veya Özel Sektörde yapılan her türlü kara taşıtı yedek parça satışı yapmış
olmak, her türlü kara taşıtı bakım ve onarım hizmetleri yapmış olmak benzer iş olarak
ayrı ayrı veya birlikte kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatla-
rın çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

eğitim devrimleri (3)
Cumhuriyet’in

Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu, mahalle buluşmalarının üçüncüsünde Kartaltepe
sakinleriyle bir araya geldi. Vatandaşların sorun ve taleplerini dinleyen Ovalıoğlu, “Burada sorunlarınızı
dinlemek ve çözüm bulmak için bulunuyoruz. Bizden çok siz konuşacaksınız biz dinleyeceğiz” dedi

BAKIRKÖY Belediye
Başkanı Doç. Dr. Ayşe-
gül Ovalıoğlu, başlattığı

“Mahalle Buluşmaları” ile vatan-
daşların sorun ve taleplerini dinle-
meye devam ediyor. Üçüncüsünün
düzenlendiği buluşmada Kartal-
tepe Mahallesi'nde yaşayan vatan-
daşları dinleyen Ovalıoğlu,
sorulara da cevap verdi. Kartaltepe
Millet Parkı’nda gerçekleşen bu-
luşmaya belediye başkan yardım-
cıları ve birim müdürleri de katıldı.

Kata kata gideceğiz

Vatandaşların sorunlarını dinleye-
rek bu sorunların çözümü için ça-
lıştıklarını belirten Ovalıoğlu,
“Yaşadığınız sorunların farkında-
yım. Ben de aynı sorunlardan ra-

hatsız olduğum için buradayım.
Bu sorunların çözümü için, yaptı-
ğımız çalışmaların üstüne kata
kata gideceğiz ve tüm hayallerinizi
gerçekleştireceğiz” diye konuştu.
Ovalıoğlu, “Burada sorunlarınızı
dinlemek ve çözüm bulmak için
bulunuyoruz. Bizden çok siz konu-
şacaksınız biz dinleyeceğiz” dedi,
Buluşmada vatandaşlardan gelen
sorular üzerine sağlık alanında
yaptıkları çalışmalara değinen
Başkan Ovalıoğlu, “Belediyemiz
bünyesindeki tıp merkezimiz 14
branşı kapsayacak kapasitede.
Mevcut branşları artırarak tıp mer-
kezimizi hareketlendireceğiz. Halk
sağlığı bizim öncelikli konumuz”
ifadelerini kullandı. 
HABER MERKEZİ



Z eytinburnu Belediyesi 2024-
2025 Stratejik Planı ve 2025
Bütçesi meclis salonunda müza-

kereler sonucu tamamladı. Stratejik
Plan ve bütçe hakkında söz alan CHP’li
Bütçe Komisyon Üyesi Düzgün Kaya,
belediyenin giderlerinin artmasına kar-
şılık, gelirlerin yüzde 3 oranında azaldığını
söyledi. Belediyenin araç kiralama işinin de
çok yüksek olduğunu belirten Kaya, yapı-
lan harcamalara bakınca Zeytinburnu Be-
lediyesi’nin tasarruf yapmadığını belirtti.
Hikaye anlatarak konuşmasını sürdüren
Kaya, Ekrem İmamoğlu'nın İBB başkan-
lığı döneminde döneminde Zeytinburnu'na
yapılan çalışmaları sıraladı. Ak Partili Bey-
tullah Bıyık ve Mustafa Yalçınkaya ise kısa
bir konuşma yaparak, Başkan Arısoy’a gü-
vendiklerini, yaptıklarının da yapacakları-
nın teminatı olduğunu belirtti.

Asla yüksünmem

Tüm konuşmacıların ardından eleştirilere
cevap veren Belediye Başkanı Ömer Arı-
soy, yaptıkları tüm çalışmaların temel
amacının ilçe sakinlerinin daha modern bir
ilçede yaşaması olduğunu belirtti. Stratejik
planlarında öncesinde olduğu gibi yapabi-
lecekleri şeyleri tarihlendirdiklerini, birço-
ğunun doğrudan belediye ile ilgisi olmayan
ancak ilgili kurumlarla yapılacak iş birliği
neticesinde hayata geçirilecek işler oldu-

ğunu söyleyen Arısoy, görüşmelere de
başladıklarını belirtti. CHP’li meclis
üyesi Düzgün Kaya’nın İBB’nin Zey-
tinburnu’nda yaptığı şeyleri anlatarak
kendisine de açıklama ve teknik husus-
larda bilgi verme imkanı doğduğunu
söyleyen Arısoy, öncelikle ilçelerine taş

üstüne taş koyan herkese teşekkür etti. Te-
şekkür etmesi için kimin hangi partili oldu-
ğuna bakmaksızın emek vermesinin yeterli
bir kriter olduğunu vurgulayan Arısoy,
“Bundan asla yüksünmem” diyerek 
devam etti.

bizimle alakası yok!

Yapılan eleştirilere karşılık konuşmasının
ana temasını "Dünkü güneşle bugünkü ça-
maşır kurutulmaz” olarak belirlediğini söy-
leyen Arısoy, eleştirilerini 6 madde de
toplayan CHP’li Hüseyin Üsküdar’ın eleş-
tirdiği 5 konunun kendisiyle alakası olma-
yan geçmiş dönemde yapılan işler
olduğunu, defalarca bu konularda da bilgi
verildiğini vurguladı. Muhalefet partili üye-
lerin kendi dönemiyle ilgili söyleyecek bir
şey bulamayınca, kendisiyle alakası olma-
yan yaklaşık 20 yıllık meseleleri gündeme
getirdiğini söyleyen Arısoy, “Bizim gerçek-
ten dersine çalışan, dişli ve daha iyi işler
yapma konusunda bizleri teşvik edecek bir
muhalefete ihtiyacımız var” dedi. Arısoy,
“Bu benim ikinci dönemim arkadaşlar. Ya

yeni şeyler üretin, ya da devam böyle
devam edin. Böyle muhalefete can kur-
ban” diye konuştu. 

İbb'nin çaktığı tek çivi

İBB'nin Zeytinburnu’na yaptıklarını sırala-
yan İBB’li CHP’li Düzgün Kaya’ya cevap
veren Arısoy, “Kazlıçeşme'de İBB ile bir-
likte çözdüğümüz konu tapu vermek değil,
30 yıllık imar sorunudur. İnsanların tapu
ve mülkiyetleri vardı. Kanunen bu husus-
lardaki yetki İBB’de. 30 yıllık sorunu bir-
likte çözdük eve ve bundan ötürü İBB’ye
teşekkür ederim. Konu tapu değil, imar so-
runudur. Loca Mahal’in ihalesi, sözleş-
mesi Ak Partili İBB döneminde yapıldı,
inşaatın yüzde 80’i tamamlandı. CHP’li
İBB yönetimi de kalan yüzde 20’sini var
olan sorunlarını çözerek hak sahiplerine
teslim etti. Çırpıcı Parkı yenilemesi zaten
olması gereken bir şey ama yenileme ayrı
şey. Bizim Millet Bahçesi’nde hemen
hemen her ay yaptığımız yenilenmenin bir
benzeri. Yoğun kullanımdan dolayı parklar
tahrip oluyor, kelleşmeler oluyor ve biz bu
işleri rutin bakım olarak değerlendiriyoruz.
Ama İBB açılış yaptı. Ama park ve bahçe-
lerimize bakılması anlamında iyi ki de
yaptı” ifadelerini kullandı. İBB’nin engelli
erişimi için uygun olmayan yaya üst geçit-
lerini yenileme kapsamında Demirciler ve
Seyitnizam üst geçidini yenilemesi mesele-

sini ‘Büyük İş’ olarak değerlendiren Arısoy,
İBB’ye emekleri için teşekkür ederek,
“İBB’nin Zeytinburnu’na çaktığı tek çivi”
yorumunu yaptı. 
CHP'lilere seslenen, “Ürettiğiniz yalana
kendiniz inanıyorsunuz. Sonra karşıma
gelip bana söylüyorsunuz” diyen Arısoy,
“Geçen dönem İBB. Başkanımız belediye-
mize gelip bizi şerreflendirdi. Bu dönem de
geldi. Hiyerarşiye göre İBB Başkanı bizim
önümüzde gelir. 39 ilçeden biriyiz. Hiye-
rarşi olarak da katılımcıları onlar belirler.
Bu seferki ziyarette arkadaşlarımız ‘Nasıl
bir profil ön görüyorsunuz' diye sordu. Bı-
rakın Ak Partili belediye ziyaretlerini,
CHP’li belediye başkanlarının ziyaretinde
herhangi bir Meclis üyesi bulunmuş mu?
CHP ilçe başkanı o görüşmeye gitmiş mi
bir baksın. CHP Grubu konuyu gündeme
getirdiği için söylüyorum ama bir şey der-
ken düşüneceksiniz. Bizim talebimiz
CHP’li İBB Meclis üyeleri davet edilecekse
bizim haberimiz olsun, bizimkileri de hazır
edelim ki mütekabiliyet olsun. Bize gelen
cevap, 'hayır bu dönem böyle bir siyasi
profil ön görmüyoruz' şeklinde. Yani bu
konunun benimle hiçbir alakası yok. Mu-
hatabı da ortada. 39 ilçe bitti. Bakın ilçe
başkanı ya da meclis üyesi görüşmeye gir-
miş mi? Ayrıca bu konuların burada gün-
deme gelmemesi gerekir” ifadelerini
kullandı. 
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Ç ocukların dış dünyaya açıldığı ve en önemli deği-
şikliklere adım attığı dönemlerden biri, okul dö-
nemidir. Bu dönemde çocukların fiziksel, sosyal

ve duygusal gelişimleri hızlanır ve önemli değişimler ya-
şanır. Bu süreçte çocuklarda etkileşim çok yüksek ol-
duğu için bazı davranış problemleri gelişebiliyor ya da
var olan problemler okul döneminde kendini belli et-
meye başlıyor. 

Çocuk gelişiminin her döneminde farklı özellikler
ortaya çıkar. Kimi zaman bu özellikler problemli gözü-
kebilir. Fakat çocuğun yaş dengesi ve gelişimi göz
önünde bulundurulduğunda, doğal ve normal olan prob-
lemler ile davranış bozuklukları arasındaki farkı ayırt
etmek oldukça önemlidir. Buradaki ayrımı yapabilmek
için şunları bilmeliyiz: 

Çocuk gelişim özelliklerini bilmek, mevcut davra-
nışın çocuğun içinde bulunduğu gelişim dönemi özellik-
lerine uygun olup olmadığını değerlendirmemizi sağlar. 

Çocuğun sergilediği davranışlar kendisine ve çev-
resine zarar veriyorsa davranış bozukluğu olarak kabul
edilebilir. 

Davranışların süresi ve yoğunluğu çok önemlidir.
Eğer davranış sık ve uzun süre devam ediyorsa davranış
bozukluğundan söz edilebilir. 

Zaman zaman çocuklarda hareketlilik, dürtüsellik ve
inatçılık gibi durumlar gözükebilir. Aslında bu oldukça
doğaldır. Fakat bizim davranış bozukluğu olarak nite-
lendirdiğimiz boyut daha çok okul döneminde kuralla-
rın göz ardı edildiği, otoriteye karşı muhalif
davranışların sergilendiği ve mental bozukluklar kate-
gorisinde değerlendirdiğimiz problemlerdir.  

Çocuk kliniğinde en sık karşılaştığımız davranış bo-
zuklukları şunlardır:

Dikkat eksikliği ve hiperaktivite bozukluğu: Nöroge-
lişimsel bir bozukluk olan DEHB, aşırı hareketlilik,
dürtü kontrolünde zorluk, dikkat dağınıklığı, odaklana-
mama gibi durumlar ile ortaya çıkar. Sürekli kıpır kıpır
olma, derse odaklanamama, ödevleri tamamlamada
zorluk, kolayca dikkatinin dağılması, başladığı işi biti-
rememesi, unutkanlık, çok konuşma, sessiz oyun oyna-
yamama gibi belirtiler gösterirler. 

Karşıt olma/karşı gelme bozukluğu: Otoriteye karşı
gelme, kurallara uymayı reddetme, ebeveynlere karşı
gelme, kolay sinirlenme, yetişkinler ile sıklıkla tartış-
maya girme, hatalarını kabul etmeme ya da kendi ha-
talarının sorumlusu olarak başkalarını suçlama gibi
belirtilerle ortaya çıkan bir bozukluktur. 

Davranım bozuklukları: Okullarda genelde ‘’kötü
çocuk’’ olarak tanımlanan bu çocukların sergilediği yı-
kıcı davranışlar, davranış bozuklukları içerisinde değer-
lendirilir. Bu çocuklarda tipik olarak görülen belirtiler;
Empati kuramama, ebeveynin ve öğretmenin söyledik-
lerini dinlememe, kavga çıkarmaya eğilim, yalan söy-
leme, evden kaçma, okuldan kaçma, madde
kullanımına eğilim, intihara eğilim, insanlara, hayvan-
lara kötü davranma (fiziksel ve cinsel istismarda bu-
lunma, zorbalık yapma), suça ilişkin davranışlar
sergileme (çalma, Vandalizm vs.) 

Peki, ne yapılmalı? 

Yukarıdaki belirtilerden birçoğunun çocuğunuzda
olduğunuzu düşünüyorsanız mutlaka bir uzman desteği
almalısınız. Bu uzmanlar; çocuk psikiyatristi, çocuk
gelişim uzmanı ya da çocukla çalışan bir psikolog ola-
bilir. Uzmandan alınacak desteğin yanında ev içi dü-
zenleme, sınıf içi düzenleme destekleyici olacaktır.
Özellikle ebeveyn yaklaşımları, belirtilerin ortadan
kalkmasında önemli ölçüde rol oynar. Ebeveynler böyle
anlarda çocuklarına yönelik cezalandırıcı bir tutum
sergilememeli ve olumsuz duygular ile çocuğuna karşı
hareket etmemelidir. Ebeveynlerin daha çok ilişkisel
anlamda çocukları ile iletişim kurması, duygu ve dü-
şünceleri anladığını belli eden bir ifade kullanması ol-
dukça destekleyicidir. Fakat tüm bunlar ile beraber
mutlaka bir uzman desteği alınmalıdır. Çünkü hem bu
davranış bozuklukların sebebinin saptanabilmesi hem
de danışmanlık/terapi sürecinin uygun ve doğru bir şe-
kilde planlanabilmesi için gereklidir. 

SİZİN GİBİ
MUHALEFETE
CAN KURBAN!

cguzerrin@gmail.com

Zerrin IşIk 
ÇOCUK GELİŞİM UZMANI

Okul dönemi ve 
çocuklarda 

davranış bozuklukları  

SelVİ 
SaRITaÇ

HAber

Zeytinburnu Belediyesi'nin 2024-2025 Stratejik Planı ve 2025 Bütçesi oy çokluğu ile
kabul edildi. Eleştirilere cevap veren Belediye Başkanı Ömer Arısoy, ““Bizim gerçekten
dersine çalışan, dişli ve daha iyi işler yapma konusunda bizleri teşvik edecek bir
muhalefete ihtiyacımız var.  Bu benim ikinci dönemim arkadaşlar. Ya yeni şeyler 
üretin, ya da devam böyle devam edin. Böyle muhalefete can kurban” dedi

AdAletsizlik 
şiddeti artırıyor
Üsküdar Üniversitesi öğrencileri ve akademik kadrosu, şiddete karşı farkındalık oluşturmak
amacıyla büyük bir yürüyüş gerçekleştirdi. Öğrencileri yalnız bırakmayan Üsküdar Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “Bir toplumda adaletsizlik artarsa ilk etkilenenler çocuk ve
kadınlar olur. Çaresizlik, güvensizlik, adaletsizlik şiddeti artırıyor” dedi

ÜskÜdar Üniversitesi
öğrencileri ve akademik
kadrosu, şiddete karşı

farkındalık oluşturmak amacıyla
büyük bir yürüyüş gerçekleştirdi.
Üniversitenin Güney Yerleşke-
sinde toplanan yaklaşık 1000 öğ-
renci, ellerinde pankart ve dövizlerle
Merkez Yerleşkeye kadar yürüdü. Öğ-
rencileri Üsküdar Üniversitesi Kurucu
Rektörü ve Psikiyatrist Prof. Dr. Nev-
zat Tarhan, Rektör Prof. Dr. Nazife
Güngör ile İnsan ve Toplum Bilimleri
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Deniz Ülke
Kaynak gibi üniversitenin üst düzey
akademisyenleri de katılarak destek
verdi. Yürüyüş esnasında çevredeki
vatandaşlar da alkışlarla desteklerini
gösterdi.

Uykusu kaçanlar var

Üsküdar Üniversitesi Kurucu Rek-
törü, Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tar-
han, son günlerde ülkede yaşanan

şiddet olaylarına işaret ederek,
“Bütün öğrencileri, hepimizi çok
sarstı, çok öfkelendirdi, çok ger-
ginliğe sebep oldu. Uykusu kaçan-
lar var” dedi. Öğrencilerin taşıdığı
“Hikayesi yarım kalan tüm kadın-
lar için”, “Kızını koru değil, oğ-

lunu eğit” gibi pankartlara da işaret
eden Prof. Dr. Tarhan, 
“Kadına karşı zulüm var. Kötülüğün
sıradanlaşması var. Kötülüğün sıra-
danlaşmasının arka planında güçlü-
nün zayıfı ezmesi var. Bir toplumda
adaletsizlik artarsa ilk etkilenenler
çocuk ve kadınlar olur. Çünkü güçlü,
orman kanunlarına göre hareket et-
meye başlar. Orman kanunlarında
güçlünün dediği olur. Onlar düşün-
meden hareket etme eğilimindedirler.
Sistem buna izin veriyorsa o sis-
temde, sistemdeki karar vericilerin sis-
temi masaya yatırması gerekir. Yeni
baştan bazı yapılandırmalar gerekir.
Toplumdaki cezasızlık algısı artık son

noktaya geldi. Çaresizlik, güvensizlik,
adaletsizlik şiddeti artırıyor. Toplu-
mun birbiriyle, devletle mahkemelik
olması arttı. Bunların nedeni araştırıl-
malı. Sonuçlarına bakmak teşhis ha-
tasıdır” dedi. 

Teşhis doğru yapılmalı

Türkiye’de kadına yönelik şiddet ko-
nusunda ciddi bir teşhis hatası oldu-
ğunu da kaydeden Tarhan, “6284
saylı yasa ve İstanbul Sözleşmesi,
bunların yeniden gözden geçirilmesi
ve toplumun kültürüne uygun bir şe-
kilde yeniden yazılması gerekiyor.
Çözüm üretmiyor daha çok artırıyor
şiddet olaylarını” diye konuştu. Şid-
det olaylarının teşhisinin doğru yapıl-
ması, kötülüğün sıradanlaşmasına
tepki gösterdikleri için öğrencilere te-
şekkür eden Tarhan, “Sessiz kalınırsa
bu kötülük artık normalleşmeye başlı-
yor. Türkiye’de normalleşmesi gere-
ken kötülüğü karşı sessizlik değil,
zalime karşı sessizlik değil, suskunluk
değil” şeklinde konuştu. Öfkenin ileti-
şim dili olmasının toplumda gerilime
sebep olduğunu da ifade eden Tar-
han, “Şirketlerde de grup stresi varsa
viziteye çıkmalar, hastalar artar. Şu
anda Türkiye’deki 85 milyonun yarısı
antidepresan kullanıyor. Gittikçe de
bu istatistik artıyor. Ruh Sağlığı Ya-
sası yok. Bu konuda psikiyatri uz-
manlarının da eli kolu bağlı
durumda. Ruh sağlığı bozuk insan-
larla ilgili uzmanlar ne yapacağını
tam bilmiyorlar. Bununla ilgili geliş-
miş ülkelerin aldığı birçok önlem var.
Bu önemlerin hepsinin masaya yatı-
rılması gerekiyor” uyarısını yaptı. 

Taylan
daşdöğen

HAber

Korkuluk 
başına düştü!
Sarıyer’de derse giden üniversite öğrencisi 20
yaşındaki Emir Öksüzoğlu’nun başına, yolda
yürüdüğü esnada 1. kattan demir korkuluk düştü

Olay, 8 Ekim
Salı günü saat
09.00 sırala-

rında Ayazağa’da mey-
dana geldi. Edinilen
bilgiye göre özel bir üni-
versitede yazılım mühen-
disliği okuyan 20
yaşındaki Emir Öksü-
zoğlu, sabah saatlerinde
üniversiteye gitmek için
evinden çıktı. Genç öğ-
renci yolda yürüdüğü sı-
rada bir iş yerinin 1.
katındaki demir korku-
luk, yerinden çıkarak aşağıya düştü. Demir korkuluk o
sırada yolda yürüyen Öksüzoğlu’nun başına çarptı.
Dehşet anları güvenlik kamerasına saniye saniye yan-
sıdı. Görüntülerde, bir öğrenci grubu yürüyüp uzaklaşı-
yor. Hemen ardından gelen üniversite öğrencisinin
başına demir korkuluk düşüyor. Genç yere savrulurken,
çevredekiler koşarak yanına geliyor

Tedavi altına alındı

Çarpmanın etkisiyle yere savrulan öğrenci, başından
yaralandı. Çevredekilerin ihbarıyla olay yerine sağlık ve
polis ekibi sevk edildi. Kısa sürede olay yerine gelen sağ-
lık ekipleri, Öksüzoğlu’nu yaptıkları ilk müdahalenin ar-
dından ambulansla Şişli’deki Okmeydanı Prof. Dr.
Cemil Taşçıoğlu Hastanesine kaldırarak tedavi altına
aldı. Gencin başına dikiş atıldığı ve hayati tehlikesinin
olmadığı öğrenildi. olis ekipleri olayla ilgili çalışma 
başlattı.

Acı sonradan geldi

Olayla ilgili başından yaralanan Emir Öksüzoğlu o an-
ları anlattı. Öksüzoğlu, “Hastaneye gittikten sonra ilk
önce tomografiye alındım. Sonra ise kafama dikiş atıldı.
Sonra bana istirahat verdiler hastanede biraz kaldım.
Ondan sonra çıktım eve geldim. Kafamda ne kırık var
ne beyin kanaması ne de kafa travması. Yani sadece
açık bir yarayla atlattım. Şanssızlık içerisinde şans deni-
lebilir. Bana dedikleri düşen şey, 1 metre civarında hırsız
girmesin diye pencere önüne konulan yapılmış bir şeydi.
Tahmini 10 kilogram ağırlığında bir demir olabilir. İş
güvenliği olması lazım. İş güvenliğinin olmadığı yer-
lerde böyle şeyler olması muhtemel. Hukuki süreç baş-
latılacak” dedi.

Zeytinburnu 
Belediye Başkanı

Ömer Arısoy

İkinci kez 
cenaze töreni

Fatih'te, gırtlak kanseri tedavisi gören ve dün
sabah saatlerinde kaldırıldığı özel bir hasta-
nede ölüm raporu verilen Halit Bayşu'nun

naaşı cenaze namazının kılınması için Ayvansaray'daki
Hacı İlyas Yatağan Camii'ne getirildi. Tabuttan gelen ses-
ler üzerine olay yerine sağlık ekibi çağırıldı. Bayşu, ambu-
lansla hastaneye götürüldü. Ancak Bayşu'nun hastanede
hayatını kaybettiği belirlendi. Bayşu bugün kılınan cenaze

namazının ardından Eyüpsultan
Mezarlığı'nda toprağa verildi.

Sesi ben duydum

Bayşu'nun kızı, "Sesi ben duydum.
Hem ayak ucundan hem baş
ucundan vuruyordu tabuta. Çıl-
dırdım orada. İnanmadılar bana.
Buraya geldim babamın yaşadı-

ğını söyledim ses geldiğini söyledim. Hocaya gittim söy-
ledim. Herkes duyunca şok oldu. Açın diye vuruyordu.
Karnı da nefes alıyordu. Kalp ritimleri kağıda çıktı. Nabız
da atıyordu" dedi. DHA

Fatih'te cenaze namazı sırasında tabuttan 
gelen sesler üzerine yaşadığı anlaşılan ve 
hastaneye götürüldükten sonra hayatını
kaybettiği belirlenen 80 yaşındaki Halit Bayşu
için ikinci kez cenaze töreni düzenlendi
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ŞEHİR İÇİ ŞEHİRLER 
ARASI TAŞIMACILIK

AMBALAJLI AMBALAJSIZ 
EŞYA TAŞIMACILIĞI

MARANGOZLU 
TAŞIMACILIK

FABRİKA
TAŞIMACILIĞI

BANKA ŞUBESİ
TAŞIMACILIĞI
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K ız çocuklarının inandığı ideallere
ulaşmasını desteklemek için Dr.Dilek
Kaya İmamoğlu’nun fikir öncülüğü

ile İstanbul Vakfı çatısı altında hayata geçen
Büyüt Hayallerini projesi, KİPTAŞ iş birli-
ğinde Büyüt Hayallerini Gelişim Programı’nın
bu yıl üçüncüsünü gerçekleştirdi. 100 Büyüt
Hayallerini bursiyerinin katıldığı programda
gençler; İBB iştirak şirketlerinin çalışma dene-
yimlerini saha gezilerinde gözlemledi. Kendile-
rini kültürel ve sosyal olarak geliştirdi. Aldıkları
eğitimlerle iş hayatına hazırlandı. Saha gezileri
ve eğitimleri tamamlayan kız öğrenciler için
Bulgur Palas’ta sertifika töreni düzenlendi.
Törende Dr. Dilek Kaya İmamoğlu, İBB İs-
tanbul Vakfı Genel Müdürü Aslı Bakan Gö-
kulu birer konuşma yaptı.

Kaygıyla büyüyorlar 

Ülke olarak kahredici olaylarla sarsıldığımızı
söyleyen Dr. Dilek Kaya İmamoğlu, “Kadına
şiddet olayları her geçen gün artıyor. Kız ço-
cukları, kadınlar kendilerini güvende hissetmi-
yor. Sokaklarda, parklarda, kamusal
alanlarda, hatta en güvende hissetmeleri gere-
ken evlerinde bile kadınlar şiddetle karşı kar-
şıya. Kız çocukları sürekli bir kaygıyla,
korkuyla büyüyor. Kız çocuğu sahibi aileler
endişeyle yaşıyor. Türkiye’de kadınlar kendile-
rini güvende hissetmiyor. Cumhuriyet, bu top-
raklarda kadınlar için çok büyük bir
kazanımdı. Özgürlüğümüzü, seçme seçilme
hakkımızı, sosyal hayattaki varlığımızı, top-
lumdaki eşit konumumuzu Cumhuriyet saye-
sinde elde ettik. Bu haklarımıza da sonsuza
kadar sahip çıkacağız. Türkiye Cumhuriye-
ti’nin bugün kız çocuklarını, kadınları koruya-
mayacak duruma gelmesini asla kabul
etmiyoruz, etmeyeceğiz” ifadelerini kullandı.

Zihniyet değişimi gerek 

“Türkiye’de kız çocukları ve kadınlar evlerinde,
okul sıralarında, sokaklarda kendilerini gü-

vende hissedene kadar durmayacağız” diyen
İmamoğlu, “Yapmamız gereken çok şey, al-
mamız gereken çok yol olduğunu biliyoruz.
Fakat bu bizi yıldırmıyor, aksine çok daha
fazlasını yapmak üzere motive ediyor. Top-
lumsal cinsiyet eşitliğini sağlamak adına çok
daha büyük bir şevk ve özveriyle çalışmamızı
sağlıyor. Türkiye’de büyük bir zihniyet deği-
şimine ihtiyaç duyduğumuz açık. Bu zihniyet
değişimi gerçekleşip toplumun her kesimi ta-
rafından içselleştirilmeden toplumsal cinsi-
yet eşitliğini tam anlamıyla sağlamış
olamayacağız” diye konuştu.

5 gün sürdü 

İstanbul Vakfı ve KİPTAŞ iş birliği ile hayata
geçen Büyüt Hayallerini Gelişim Progra-
mı’nın bursiyerlerin iş hayatına hazırlanma-
larına yardımcı olduğunu belirten
İmamoğlu, şöyle devam etti: “Programın il-
kini 2022 yılında 50 bursiyerimizin katılı-
mıyla gerçekleştirmiştik. Geçtiğimiz yıl
Cumhuriyetimizin 100. yılında, 100 Büyüt
Hayallerini bursiyerinin katılımıyla ikincisi
düzenledik. Bu yıl da yine 100 Büyüt Hayal-
lerini bursiyerimizin katıldığı 5 gün süren bir
program gerçekleştirdik. Bu 5 gün boyunca

bursiyerlerimize okudukları bölümlerle ilgili
olan veya olmayan iş alanlarını deneyim-
leme ve gözlemleme fırsatı sağladık. Böylece
farklı alanlarda da ufuklarının genişlemesine
destek olmayı amaçladık. Geçtiğimiz yıllarda
olduğu gibi bu yıl da İBB şirketlerini ziyaret
ettiler, eğitimler aldılar. Gelecekte başarılı
birer kadın olarak iş hayatında yer alacağına
inandığımız bursiyerlerimiz, kadın çalışanla-
rımız ve yöneticilerimizle bir araya geldiler.
Çalışanlarımız ve yöneticilerimiz onlara de-
neyimlerini aktardılar ve ilham oldular.”

Geri adım atmayacağız 

Bursiyerlerin Büyüt Hayallerini Gelişim
Programı ile kariyer yolculuklarına güç ve
cesaret alarak başladıklarını kaydeden İma-
moğlu, “Bugün Türkiye’deki kadınların en
çok ihtiyaç duyduğu da bu. Yalnız olmadı-
ğını bilmek, diğer kadınlardan güç, cesaret ve

ilham almak. Türkiye’de elbet bir gün kadın-
ların eşitlik için, hakları için mücadele etme-
lerine gerek kalmayacak; buna yürekten
inanıyorum. O gün gelinceye kadar mücade-
lemizde bir adım bile geri adım atmayacağı-
mıza söz veriyoruz” dedi.“Benim de sizlerle
ilgili büyük bir hayalim var” diyen İma-
moğlu, sözlerini şöyle tamamladı: “Sizleri
içine alan ama Türkiye'deki diğer tüm kızları,
tüm çocukları da içine alan bir hayalim var.
Umuyorum Türkiye'nin dört bir yanındaki
kız çocuklarına ve diğer tüm çocuklara ula-
şabiliriz. Size sunduğumuz bu imkanların
hepsini onlarla da paylaşabiliriz. Ve hiçbiri-
nin burnu kanamadan, hiçbiri üzülmeden,
hiçbir şiddete uğramadan hayatlarına,
yaşam yolculuklarına devam ederler.”

Sadece burs değil 

Törende konuşma yapan İstanbul Vakfı

Genel Müdürü Aslı Bakan Gökulu da
duygularını “Bu proje ile beraber bütün
bursiyerlerimizin ve hayallerini gerçekleş-
tirmesi için önündeki tüm engelleri kaldır-
mayı ilke edindik. Büyüt Hayallerini farklı
ve özel bir burs programı. Eğitim hayatı-
nın başından sonuna, eğitim bursumuzla
destek sağlamak değil sadece… 
Onlara istihdam olanakları sağlamak, 
onlara staj olanakları sağlamak,
eğitim programlarımızla gelişimine 
katkıda bulunmak, sosyalleşmelerine,
sosyal ağlarına fayda sağlamayı hedefli-
yoruz. Dolayısıyla motivasyonlarını as-
lında her alanda arttırmayı hedefliyoruz”
cümleleriyle ifade etti. Konuşmaların
arından 100 bursiyer sertifikalarını
Dr.Dilek Kaya İmamoğlu’nun elinden
aldı. Tören hatıra fotoğrafının ardından
sona erdi.

BIR HAYALIM
VAR!

İstanbul Vakfı çatısı altında 
Dr. Dilek Kaya İmamoğlu’nun
fikir öncülüğüyle hayata 
geçen “Büyüt Hayallerini” 
projesi, üçüncü kez gelişim
programı gerçekleştirdi. 
Programda konuşan Dr. Dilek
İmamoğlu, kadınlara ve
çocuklara yönelik çalışmaların
durmayacağını söyledi ve “Bir
hayalim var. Umuyorum
Türkiye'nin dört bir yanındaki
kız çocuklarına ve diğer tüm
çocuklara ulaşabiliriz” dedi 
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U luslararası alanda hava saldırıları, hava savaş-
ları ve hava operasyonlarını izleyen, inceleyen
ve arşivleyen Londra merkezli Airwars, haber

kanalı Sky News işbirliğiyle İsrail ordusunun X'te pay-
laştığı Gazze'deki hava saldırısı görüntülerini analiz etti.
Airwars'un araştırması, İsrail'in "nokta atışı" iddialarının
aksine yüzlerce sivilin hayatını kaybettiği saldırıların İs-
rail ordusunun X'te paylaştığı görüntülerde yer aldığını
ortaya koydu. 

Bize inanın 

Paylaşılan görüntüler ile sivillerin öldürüldüğü saldırı
noktalarını karşılaştıran Airwars, özellikle Hamas hedef-
lerine yönelik olduğu iddia edilen 17 saldırının 400'den
fazla sivilin hayatını kaybetmesine neden olduğunu belir-
ledi. Airwars'tan araştırmaya ilişkin yapılan açıklamada,
İsrail'in Hamas'a ait tünel, karargah ya da üyeleri vur-
duğu iddiasıyla paylaştığı görüntülerin çoğunlukla detay
vermeyen, hedefi göstermeyen, düşük kaliteli ve kısa sü-
reli görüntüler olduğu kaydedildi. Açıklamada, "Sivil can
kayıplarına ilişkin hiçbir referans vermiyorlar. Bu tama-
men 'Bize inanın' mesajı." ifadeleri kullanıldı.

Siviller hedefte 

Ayrıca açıklamada İsrail'in Gazze saldırılarının başla-

dığı ilk ay kamuoyuyla paylaşılan 600 saldırı görüntüsü-
nün incelendiği belirtildi. Görüntülerde vurulan yerlerin
Gazze'nin neresi olduğunu coğrafi konumlandırma
yöntemiyle bulma çabalarının 9 ay sürdüğü kaydedilen
açıklamada, 72 saldırı görüntüsündeki yerin konumlan-
dırıldığı vurgulandı. Airwars'un sivil ölümlerinin yaşan-
dığı saldırılara ilişkin arşiv tuttuğu da belirtilen
açıklamada, "Saldırıların koordinatlarını Airwars arşi-
vindeki iddiaların yerleriyle eşleştirerek son derece en-
dişe verici bir şey bulduk. İsrail ordusunun bizzat
yayımladığı görüntüler sayesinde 17 ayrı saldırıda sivil-
lerin zarar gördüğünü tespit ettik." ifadeleri yer aldı.

Çocuklar ölüyor

İsrail'in paylaştığı görüntüler 400'den fazla can kaybı-
nın yaşandığı noktaları gösterdi. Tam sayısı belirlen-

mese de 400'ün üzerinde sivilin hayatını kaybettiği 17
saldırı arasında Cibaliye mülteci kampına 31 Ekim'de
düzenlenen saldırı da bulunuyor. İsrail'in bir Hamas li-
derinin hedef alındığını açıklamasına karşın bu saldı-
rıda en az 126 sivil can verdi. Burada hayatını
kaybedenler arasında en az 69 çocuk bulunurken İsra-
il'in iki Hamas savaşçısını hedef alarak gerçekleştirdi-
ğini öne sürdüğü başka bir mülteci kampındaki hava
saldırısında ise 92 sivil hayatını kaybetti. Söz konusu
saldırıda hedef olduğu kaydedilen Ayman Nofal'in
yanı sıra en az 40 çocuk can verdi. Al-Taj isimli apart-
man kompleksine düzenlenen saldırıda da Hamas'a ait
tünelleri hedef aldığını açıklayan İsrail, buna ilişkin ka-
nıtları ortaya koymadığı gibi saldırıda 101 sivilin can
verdi. İsrail'in buradaki sivillere önceden uyarı yapma-
dığı da öne sürüldü. AA

ÇOCUKLAR
ÖLÜYOR!

Sivilleri hedef alan hava saldırılarını inceleyen Airwas, 
İsrail ordunun kamuoyuyla paylaştığı ve Hamas 

hedeflerine yönelik olduğunu öne sürdüğü görüntülerin
yüzlerce sivilin hayatını kaybettiği saldırılar 

olduğunu ortaya çıkardı. Saldırılarda masum 
sivillerin ve çocukların hedef 

alındığı açıklandı 

Savaş peşinde değiliz!
iran Dışişleri Bakanı Abbas
Erakçi, İsrail'in İran'a muhte-
mel saldırısı ve bölgedeki son

gelişmelere ilişkin açıklama yaptı.
Erakçi, "Bölgede savaş ve gerilimin tır-
manması peşinde değiliz ancak her türlü
senaryoya hazırız. İsrail'in saldırısının
nasıl olacağına bakacağız. Ona göre de-
ğerlendirip tepkimizi göstereceğiz." dedi.
İsrail'in savaşın bölgeye yayılması pe-
şinde olduğuna işaret eden Erakçi, "Böl-
gedeki direniş güçleri İsrail'e cevap
verebilirler. Bizim direniş güçlerine des-
teğimiz siyasi ve diplomasiyle sınırlı kal-
mayacaktır. Onlara ne gerekiyorsa
sunacağız” ifadelerini kullandı.
Son günlerde gerçekleştirdiği Suudi
Arabistan ve Katar ziyaretlerinde Gazze
ve Lübnan'da barışın sağlanması konu-
larını ele aldıklarını dile getiren İranlı
Bakan, “ABD ile diplomatik kanallar
açık. Diğer ülkeler üzerinden dolaylı ola-
rak fikir alışverişinde bulunuyoruz" dedi.

Haniye ile başladı 

İran ve İsrail arasındaki gerilim, Hamas
lideri İsmail Haniye'nin Tahran'da öldü-
rülmesi ile başladı. İran Tahran'daki sui-
kasttan İsrail'i sorumlu tuttu ancak
İsrail saldırıyı üstlenmedi. Tahran yöne-
timi, intikam sözü verirken İran füzeleri
İsrail semalarında görüldü. Bu İran'ın
İsrail'e ilk füze saldırısı oldu. Ardından
İsrail gizli servisi Hizbullah'ın kullandığı
cep telefonu ve telsizleri patlatarak yıkıcı
bir saldırı gerçekleştirdi. İsrail'in Bey-
rut'ta Hizbullah Lideri Hasan Nasral-
lah'ı öldürmesi ise bardağı taşıran son
damla oldu. İran bu saldırı sonrası hi-
personik füzeleri ilk kez kullanarak İsrail
kentlerini bir kez daha hedef aldı. Saldı-
rıda yaklaşık 200 füze kullanıldı. Demir

Kubbe'yi geçen İran füzeleri İsrail kent-
lerine düştü. Tel Aviv yönetimi ise İran'ın

bu saldırısına sert karşılık verileceğini
açıkladı. DHA

İran Dışişleri Bakanı Abbas Erakçi, ülkesinin savaş peşinde olmadığını fakat her türlü seneryoya
hazır olduklarını söyledi. İranlı Bakan, çeşitli ülkelerle fikir alışverişinde bulunduklarını aktardı 

İsrail Savunma Bakanı Yoav Gallant,
İsrail ordusunun İstihbarat Di-
rektörlüğü bünyesindeki
Birim 9900'ü ziyaret
etti.Burada Burada İsra-
il'in İran'a olası saldırı-
sına ilişkin
açıklamalarda bulunan
Gallant, ‘İsrail saldırdı-
ğında İran'ın başına ne
geldiğini veya nasıl gel-
diğini anlamayacağını’

öne sürerek, saldırının ‘ölümcül,
hassas ve özellikle şaşırtıcı’

olacağını ifade etti. Gallant,
askeri komuta kademesi-

nin İran'a saldırı konu-
suna odaklanmış
olduğunu belirterek,
İran'ın düzenlediği
saldırının ‘agresif’ ol-
duğunu fakat hatalı ol-

dukları için ‘başarısız’
olduğunu savundu. 

Ölümcül saldıracağız!

Barış yok!
Ukraya Devlet Başkanı Volodimir
Zelenski, jeopolitik kararlılık olmadan
barışın mümkün olmadığını söyledi

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenski,
Hırvatistan'ın Dubrovnik kentinde düzenlenen
‘Ukrayna-Güneydoğu Avrupa Zirvesi’ne ka-

tıldı. Zirvede konuşan Zelenski, jeopolitik kararlılık olma-
dan barışın mümkün olmadığını kaydetti. Ülkesinin kendi
geleceğine ilişkin bağımsız karar verdiğini aktaran Ze-
lenski, "Jeopolitik kararlılık olmadan barış mümkün de-
ğildir. Ekim, kasım ve aralık aylarında durumu barışa ve
uzun vadeli istikrara taşımak için gerçek bir fırsatımız var.
Savaş alanındaki gelişmeler, bu seçimi yapma fırsatı yara-
tıyor. Bu da savaşı en geç 2025'e kadar sona erdirecek ka-
rarlı eylem lehine bir seçim olur" ifadelerini kullandı.

Zafer Planı 

Zelenski, Rusya-Ukrayna Savaşı'nın sona erdirilmesi için
hazırladıkları ‘Zafer Planı’na da değindi. Planı ABD Baş-
kanı Joe Biden'a tanıttığını belirten Zelenski, planı bun-
dan sonra tüm ortaklarıyla paylaşacaklarını söyledi.
Planın ilk maddesinin Avrupa'nın jeopolitik güvenliği ile
NATO'nun güçlendirilmesi için gereken konuları içerdi-
ğini vurgulayan Zelenski, "Ukrayna'nın NATO'da yeri var
mı? Eğer öyleyse ve bu doğrulanırsa, Putin jeopolitik ola-
rak kaybedecek" dedi. DHA  

Çin'e rest!
Çin ile egemenlik ihtilafı içindeki Tayvan'ın 
lideri Lai Ching-te, Pekin yönetiminin Tayvan'ı
temsil etmeye hakkının olmadığını açıkladı 

Çin Cumhuriyeti ile Çin Halk Cumhuriye-
ti'nin "birbirinin boyunduruğunda olmadı-
ğını" ifade eden Lai, "Çin Halk

Cumhuriyeti'nin, Tayvan'ı temsil etmeye hakkı yok"
dedi. Lai, başkan olarak "ulusal egemenliği savun-
mayı" ve "Tayvan Boğazı'nda barış ve istikrarı koru-
mayı"görev olarak gördüğünün altını çizerek, "ilhaka
ve egemenlik gaspına karşı direnecekleri"
mesajını verdi. Mayıs ayında göreve
gelen Tayvan lideri, otoriterliğin yayıldı-
ğını ve bunun özgürlükleri ve demokra-
tik yaşam tarzını tehdit ettiğini
belirterek, demokratik ülke-
lerle ortaklık ve dayanış-
mayı sürdüreceklerinin altını
çizdi. Lai, konuşmasında
doğrudan Çin yönetimini
hedef alan eleştirilerden ka-
çınsa da Pekin'den tepki çek-
mesi muhtemel görülüyor.

Okula saldırdılar 
İsrail ordusu, Deyr el-Belah'ta yerinden edilmiş 
Filistinlilerin sığındığı Rufeyde Okulu'na saldırı düzenledi.
Saldırıda 20 Filistinli öldü, çok sayıda kişi yaralandı 

Han Yunus kentinin
doğusundaki Fuhari
bölgesinde, İsrail'in

Amur ailesine ait bir evi hedef
aldığı saldırıda, 3'ü çocuk, 5 Fi-
listinlinin hayatını kaybettiğini
bildirdi. Han Yunus'un doğu-
sundaki Beni Suheyla kasaba-
sında, İsrail’in bir ay önceki
saldırısında yaralanan bir
kadın ile Huzaa kasabasında

birkaç gün önceki saldırılarda
yaralanan bir Filistinli yaşa-
mını yitirdi. Görgü tanıkları da
Gazze'nin kuzeyindeki Saftavi
ve Tevam bölgelerinde şiddetli
patlamaların meydana geldi-
ğini ve İsrail savaş uçaklarının
Saftavi mezarlığı yakınların-
daki bir evi bombaladığını ak-
tardı. Tanıklar, İsrail’in insansız
hava araçlarının Saftavi Ma-

hallesi'nin ana caddesine
yoğun ateş açtığını ve batıda
Tevam Kavşağı'nda konuşla-
nan askeri araçlardan da ateş
açıldığını bildirdi. İsrail'in 7
Ekim'den bu yana Gazze Şeri-
di'ne düzenlediği saldırılarda
yaklaşık 17 bini çocuk, 11 bin
378’i kadın olmak üzere 42 bin
10 Filistinli öldü, 97 bin 720
kişi yaralandı. 
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Sefa Gözü

Ad

ABD

Beddua

ses
Beyaz

Süt
Dah

sözü

Soy

Radyoda
Cet

sese

1 6 3 9 5
6 9 1

7
8 1 4

2
2 8 3

2 5 6
5 1 2 4
7 8

9 6 4 5 1 3 2 7 8
5 1 3 8 7 2 4 6 9
8 7 2 9 4 6 1 5 3
3 2 9 4 8 7 6 1 5
6 4 7 3 5 1 9 8 2
1 5 8 6 2 9 7 3 4
4 9 5 7 6 8 3 2 1
2 3 6 1 9 5 8 4 7
7 8 1 2 3 4 5 9 6

4 1 6 7 2 3 8 9 5
3 8 2 6 9 5 1 7 4
5 9 7 1 8 4 6 3 2
2 3 8 9 7 1 5 4 6
1 4 9 5 3 6 7 2 8
7 6 5 2 4 8 3 1 9
8 2 3 4 5 7 9 6 1
9 5 1 3 6 2 4 8 7
6 7 4 8 1 9 2 5 3

S E R B E S T Ç E
Ü Ç E R N A R N
T E S T C N S
K R K E T O L E
A S F E L A H L
R A B T E L A E
D R F L U M
E K O S E K L E

A A L A M A K

Sefa S S Ü E H Gözü

Ad A Ö
ABD

M F E E Beddua E
Z A R A S E R K A N Ç A R A K K E F A L

F D ses T Beyaz S A D Ü N
Süt

A G U Dah D E H
K A S E T A T T M O T A N O K T A Ç

S K A L A sözü M A S T A R A N A
R A K U N N E G A S A R

B D N E Y Z E N T O K K
H T T Y A L O C S

O A N E F R T B A L A D
G A Z E L A R K A F A
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M altepe Etkinlik Alanı, 11-13 Ekim
2024 tarihlerinde Serçeşme
Hünkâr Hacı Bektaş Veli Festi-

vali’ne ev sahipliği yapacak.  Alevi-Bektaşi
kültürünün önemli unsurlarının da öne çık-
tığı festival, İstanbul’un çok kültürlü yapı-
sını yansıtan programıyla her kesimden ve
her yaştan katılımcıya hitap
edecek. Üç gün boyunca, iki
ayrı sahnede gerçekleşecek
program, Alevi-Bektaşi
müziğinin güçlü
icracıları

ve müzik
dünyasının

önemli isimle-
rinin yanı sıra

genç isimlerin de katkılarıyla katılımcıları
geniş bir müzik yelpazesi ile kucaklayacak.
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, festivalin
ikinci gününde etkinlik alanını dolduran İs-
tanbullulara hitap edecek.

Usta isimler 

Festivalde; Selda Bağcan, Edip Akbayram,
Mazlum Çimen, İlkay Akkaya, Muharrem
Temiz & Cengiz Özkan, Dertli Divani, nida
Ateş, Aynur Haşhaş, Ayfer Düzdaş, Bara-
bar, Cihan Çelik, Çiğdem Elmas, Deniz Tür-
kan, Erdoğan Emir, Erensoy Akkaya, Gani
Pekşen, Gülcihan Koç, Hasan Ali Sezer,
İlke Türkdoğan, Sasa Serap, Serpil Sarı,
Tayyar Erdem ve Yolcu Bilginç, şarkı ve
türküleriyle İstanbullularla buluşacak.

Alevi-Bektaşi kurumlarının paydaşlığında
hazırlanan festivalde, konserler, paneller,
semahlar, atölyeler, Haydar Taştan, Derya
Deniz Pekkıyıcı ve okan Ulusoy’un fotoğ-
raflarından oluşan “Aşk-ı Hakikat” sergisi-
nin yanı sıra, bu yıl ilk kez 20 yayınevi de
stantlarıyla alanda yer alacak. 

Biletler ücretsiz 

Sunuculuklarını Başak İkiz, Hümay Güldağ,
Yeşim Koçak, Sermet Yeşil, Hasan Şahin-
türk ve Dilek odabaş’ın yapacağı festivale
dileyen herkes katılabilecek. 3 gün süre-
cek Serçeşme Hünkâr Hacı Bektaş Veli
Festivali’nin ücretsiz biletleri İstanbul
Senin uygulaması üzerinden temin
edilebilecek.
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İstanbul Büyükşehir Belediyesi
tarafından bu yıl üçüncü kez 
düzenlenen Serçeşme Hünkâr 
Hacı Bektaş Veli Festivali, bugün
başlıyor. Ücretsiz olacak festivalde
Selda Bağcan, Dilek Akkaya ve 
Edip Akbayram gibi usta 
sanatçılar sahne alacakÇok şanslıyım!

İnci Taneleri dizisinin Hatice karakterine hayat veren Kayra
Sır, dizide olmasının kendisi için bir şans olduğunu söyledi 
Son zamanlarda dizi sektöründe yıldızı parlayan
genç oyuncu Kayra Sır, oyunculuğa nasıl başladı-
ğını aktardı. Güzel oyuncu, oyunculuğa ilk çocuk
tiyatrosu deneyimi ile dahil olduğunu söyleyerek
“Dansçı ablalarımın beni önermesiyle çocuk ti-
yatrosuna dansçı olarak girdim. Bir gün hocam
beni ufak bir role aldı. oyunculuk serüvenim o
zaman başladı. Dört yaşında da, anaokulunday-
ken bir kısa film için beni başrole almışlardı. İlk
deneyimim o diyebiliriz.” dedi. “İnci Tane-
leri”ne dair duygularını da paylaşan Sır “
“Hatice” karakterini ilk okuduğumda

böyle bir karakteri oynayabileceğim için çok
mutlu olmuştum. İnsanlardan genellikle “Biz,
evin hizmetlisinin bu kadar derin bir hikâyesinin
olduğunu daha önce bir dizide görmemiştik.”,
“Tam evimizin, mahallemizin, komşumuzun kızıy-
mışsın gibi bir his veriyorsun.” gibi çok sıcak, sa-
mimi, hoşuma giden yorumlar aldım. Tabii ki
birinci sezon en çok “Kızı sen misin? Söyle ya,
biz kimseye söylemiyiz.” veya “Biliyorsun da

söylemiyorsun!” gibi yorumlar gelmişti. Şu
anda “İnci Taneleri”nde yer aldığım için
kendimi çok şanslı hissediyorum.” dedi.

EFSANE GELiYOR
Türkiye- Japonya

ilişkilerinin 100. yıl dönümü
vesilesiyle ilk kez ülkemize

gelecek Butoh’un büyük
ustası Ushio Amagatsu, 

24 - 25 Ekim’de İstanbul
Zorlu PSM’de izleyicilerle

buluşacak

Türkiye – Japonya ilişkilerinin
100. Yıl dönümü vesilesiyle ilk kez
Türkiye’ye gelecek Butoh’un büyük
ustası Ushio Amagatsu’nun koreo-
grafisi ve tasarımıyla yaratılan
japon dans tiyatrosu Utsushi, Elek-
tromak’ın gösteri sponsorluğuyla,
28. IKSV Tiyatro festivali kapsa-
mında 24 - 25 Ekim’de İstanbul
Zorlu PSM’de izleyicilerle buluşa-

cak. Utsushi, yaklaşık bir saat bo-
yunca izleyicileri sonsuz ve evrensel
bir anın içinde tutmaya hazırlanı-
yor. Oyun, sahnede dans eden altı
beyaz figür aracılığıyla mutluluk,
üzüntü, acı ve umutlarını ifade edi-
yor. İzleyiciler, Amagatsu’un ince-
likli ve net görsel diliyle
duygularında yankı bulmaya
hazırlanıyor. 

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

18:00 Günün İçinden
18:35 Piyasalar
18:40 Uzman Bakışı
18:45 Spor
19:00 Akşam Haberleri
19:10 Piyasalar
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
20:50 Piyasalar
21:00 Yakın Plan
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı
23:55 Hava Durumu

00:00 -
01:55 Lingo Türkiye
02:55 Seksenler
04:05 Gönül Dağı
06:30 Şehrime Hoş Geldiniz
07:00 Kalk Gidelim
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
14:30 Gönül Dağı
17:45 Lingo Türkiye
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Kara Ağaç Destanı

06:00  A'dan Z'ye
07:00  A'dan Z'ye
08:00  A'dan Z'ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:45  Akıl Çemberi

00:30  Yalı Çapkını
03:00  Dürüye'nin 
Güğümleri
05:00  Kiralık Aşk
07:00  Güne Başlarken
09:45  Sana Değer
13:00  Zahide Yetiş 
ile Yeniden...
16:15 Program 
En Güzel Bölüm
16:30 Dizi Kiralık Aşk (Tekrar)
19:00  Star Haber
20:00  Yalı Çapkını
23:00  Yalı Çapkını

05:45  Gecenin İçinden
06:00  Haber Bülteni
07:00  Günaydın Türkiye
11:00  Çözen Kazanır Ekstra
11:30  İş Dünyası
13:00  Gün Ortası
13:30  Gündem Ekonomi
14:00  Günün İçinden
14:30  Haber Bülteni
15:35  Dijital Para
18:40  Haber Bülteni
19:00  Gündem
19:30  Ana Habere Doğru
21:00  Çözen Kazanır

00:00 -
00:15 Güzel 
Aşklar Diyarı
02:45 Güllerin Savaşı
04:45 Poyraz Karayel
07:00 Öyle Bir Geçer 
Zaman Ki
09:00 Neler 
Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Ayazın Sonu Güneş
17:15 Bizi Birleştiren Hayat
19:00 Kanal D Ana Haber

00:00 -
00:20 Karadut
03:00 Kuruluş Osman
06:00 Benim İçin Üzülme
07:00 Kahvaltı Haberleri
08:30 Nihat Hatipoğlu
Sorularınızı Cevaplıyor
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Bir Gece Masalı
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kim Milyoner 
Olmak İster?

05:00 Yasak Elma
06:00 Fatih Ürek ile
Gelin Görümce
07:30 İlk Bakış
08:00 İlker Karagöz İle Çalar Saat
10:45 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:30 Kirli Sepeti
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Fatih Ürek ile 
Gelin Görümce
19:00 Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber
20:00 Kötü Kan
23:30 Orta Sayfa

00:00 -
00:15 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
02:30 Aramızda Kalmasın
04:30 Gazete Magazin
06:00 Dizi
07:15 Ebru ile 8'de Sağlık
08:30 Aramızda 
Kalmasın
11:00 Gazete Magazin
13:30 MasterChef Türkiye
16:00 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
20:00 MasterChef Türkiye

00:00 Haber 
Bülteni
00:30 Açık ve Net
04:00 Haber Bülteni
07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk 
Manşet
16:00 HT 360
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 Türkiye'nin Nabzı

00:30  Gece Haberleri
01:30  Eşit Ağırlık
04:30  Haber Bülteni
05:00  Alfapetek
06:00  Gün Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde 
Gün Ortası
14:00  Güne Bakış
16:00  Haberin İçinden
18:00  Osman Kenan 
Çapoğlu ile...
19:45  Alfapetek
20:45  Özgür İfade

00:00 -
00:15 Deha
02:45 Kızılcık Şerbeti
05:00 Sandık Kokusu
08:00 Ebru & 
Murat ile Bu Sabah
10:00 Siyah Kalp
12:30 Ezgi Sertel ile 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show 
Ana Haber
20:00 Kızılcık Şerbeti
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E senyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet
Özer ilçede çalışmalarını sürdüren Amatör
Spor Kulüpleri Başkanları ile kahvaltı progra-

mında buluştu. Başkan Özer programda yaptığı ko-
nuşmada iki stadın kullanım hakkının Esenyurt
halkının iradesine rağmen başka kurumlara devre-
dildiğine dikkat çekti. Halkın spor yapabilmesi için
alanlar yaratmak gerektiğinin altını çizen Başkan Özer
şöyle konuştu; “Spor dendiğinde aklıma üç temel kate-
gori geliyor. İlk olarak, bir belediye için en önemli öncelik
halkının sağlıklı olmasıdır. Bu yüzden halkın spor yapabi-
leceği alanlar yaratmak gerekiyor. Yürüyüş yolları, bisik-
let yolları, sabah sporu için alanlar gibi. Öncelikli
hedefimiz toplum olmalı. Toplum sağlıklı değilse, içinden
çıkan sporcular da sağlıklı olmaz. Yani sadece birkaç
sporcu sağlıklı olup geri kalanı sağlıksız olduğunda ne
anlamı kalır? O yüzden geniş bir şekilde halkın spor ya-
pacağı alanları yaratmak esas amacımızdır. İkinci olarak,
amatör sporların desteklenmesi geliyor. Amatör sporlar,
halkla profesyonel sporcular arasındaki geçiş sürecidir.
Aynı zamanda sporun önemini gelecek nesillere aktar-
mak için bir motivasyon kaynağıdır. Profesyonel spora
geçiş sürecinde amatör sporların desteklenmesi hem
halk sporuna bir katkıdır hem de profesyonel sporun kay-
nağını kurutmamak için gereklidir. Belediyemiz, bu ko-
nuda da bir model ortaya koydu. Göreve geldiğimizde,
“Esenyurt’u kültürün, sanatın ve sporun başkenti yapa-
cağız” dedik. Bu çerçevede sporu ve sporcuyu sonuna
kadar desteklemeye devam edeceğiz.”

Geri alacağız

Sporculara yardımlarının hız kesmeden devam edeceğini
ifade eden Başkan Özer konuşmasına şöyle devam etti;
“Şu an 49 amatör spor kulübümüz var. Futboldan basket-
bola, karate’den taekwondo’ya, jimnastikten tenise kadar
15 farklı branşta hizmet veriyorlar. Bu önemli bir kaynak.
Bu 49 kulübün 39’una hem nakdi hem de ayni yardımlar
yapıyoruz. Kalan 10 kulübe de ayni yardımlar sağlıyoruz,
otobüs, saha malzemeleri gibi. Nakdi yardımlarla ilgili
eksikleri şimdi öğrendim. Kasım ayı itibariyle bu yardım-
ları da yapacağız. Ayrıca spor malzemesi desteğinin iha-
lesini de kasım ayında gerçekleştireceğiz. Burada bir
başka konu da bazı spor alanlarımızın bizden alınmış ol-
masıdır. İki stadımız, biri spor bakanlığına, diğeri ise İs-
tanbul Spor’a verilmiş. Bu alanlar, Esenyurt halkının
iradesine rağmen başkalarına devredilmiş. Bunu doğru
bulmuyorum. Belediye, halkın belediyesidir; kimsenin ki-
şisel malı değildir. Bu tesisler, bu alanlar halkındır. Bele-
diye başkanı da halkın parasıyla halka hizmet etmekle
yükümlüdür. Bu yüzden bu alanları geri almak için eli-
mizden geleni yapacağız.”

Spor eğitimi veriyoruz

Spor etkinliklerinde ayni ve nakti yardımların devam edece-

ğini belirten Başkan Prof. Özer, “Belediye olarak 14
spor tesisimiz, 3 ayrı noktada 29 branşta uzman 110
spor eğitmenimiz ile 23 bin vatandaşımıza ücretsiz
spor eğitimi veriyoruz. Spor okullarından faydalanan
çocuklarımıza ve gençlerimize forma, eşofman, spor
ayakkabısı ve çanta ücretsiz olarak temin ediyoruz.
Esenyurt’u kültür, sanat ve sporun başkenti yapmak

için elimizden gelen her şeyi yapıyoruz. Üç ayda üç
büyük festival gerçekleştirdik ve iki tane daha planlıyo-
ruz. Spor etkinlikleri-
mizde de ayni
ve nakdi
destekle-
rimiz
devam
edecek.
Spor, kül-
tür ve sanat
bir bütün olarak
yürütülmeli. Sağ-
lam kafa, sağlam
vücutta bulunur diyo-
ruz. Ama sağlam kafa, yal-
nızca yemekle değil; bilgi, kültür ve
sanatla da beslenir. Bu yüzden sporu teşvik ederken, kültür
ve sanata da aynı önemi vermek zorundayız” dedi. 

Sürprİz
karar!
Silahlı saldırıya uğrayan eski
Fenerbahçeli futbolcu Serhat
Akın'ın yaşamını Almanya'da
sürdürme kararı aldığı iddia edildi
Bir süre önce, yayın yap-
tığı dijital medya platfor-
munun binası çıkışında
silahlı saldırıya uğrayan ve
bacaklarından yaralanan
Serhat Akın iki operasyon
geçirdi. Ajansspor'da yer
alan habere göre; eski milli
futbolcu tarak kemiğindeki
parçalanma nedeniyle bir
üçüncü ameliyata daha girecek. Serhat Akın reha-
bilitasyon sürecinin sonunda, temelli olarak,
doğup büyüdüğü Almanya'ya dönecek.
Serhat'ın ailesi, Almanya'da Stuttgart ile Karls-
ruhe arasında bir bölgede yaşıyor ve Akın'ın ço-
cukları yaşadıkları yerde eğitimlerini sürdürüyor.
Haberde silahlı saldırının ardından, Serhat'ın ba-
basının, oğlundan Almanya'ya dönmesini ve ya-
şamını orada sürdürmesi istediği ifade edildi. Eski
Fenerbahçeli futbolcunun da bu yönde karar al-
dığı ve bundan böyle yaşamını Almanya'da sür-
düreceği kaydedildi.  AA

BU TESİSLER
HALKINDIR!

BARIŞ 
kIŞ

HABER

Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, Amatör Spor Kulüpleri Haftası nedeniyle ilçede
bulunan Amatör Spor Kulüpleri Başkanları ile bir araya geldi. Buluşmada belediyeye ait başka 
kurumlara devredilen 2 adet stadın geri alınması için çalışmalara başladıklarını ifade eden Başkan
Özer,  “Bu alanlar, Esenyurt halkının iradesine rağmen başkalarına devredilmiş. Belediye, halkın
belediyesidir; kimsenin kişisel malı değildir. Bu tesisler, bu alanlar halkındır” dedi

Beşiktaş
BENi UZDU
Süper Lig ekibi Eyüpspor forması giyen futbolcu Dorukhan Toköz, eski takımı Beşiktaş
hakkında açıklama yaparak "Bir insanı bu kadar değersizleştirmek ve saygısızlık yapmak
kabul edebileceğim bir şey değil. Üzüldüm, beni o dönemde çok fazla üzdüler” dedi

SÜper Lig ekibi Eyüpspor forması
giyen 28 yaşındaki futbolcu Dorukhan
Toköz, basın mensuplarına açıklama-
larda bulundu. Dorukhan Toköz yaptığı
açıklamada, "Arda Turan'ın önü çok
açık. Bence çok iyi bir hoca. Avrupa'da
çok büyük takımlarda çalışacak altya-
pıya sahip. Benim düşüncem ve isteğim
Arda Turan'ın Avrupa'da büyük takım-
ları çalıştıracak gibi geliyor. Arda Tu-
ran'ın sistemi zor olmasına rağmen çok
iyi bir sistem. Barcelona ve Atletico
Madrid sistemlerini harmanlayıp ken-
dince iyi bir sistem yaratmış. Ben çok iyi
yerlere geleceğini düşünüyorum" dedi.

Konuşsam inanmazlar 

Tecrübeli oyuncu, Beşiktaş dönemiyle
ilgili, “Beşiktaş'ta inanılmaz mutluy-
dum, inanılmaz bir ortamım vardı ve
zaten şampiyon olmuştuk. Ama sözleş-
mem bitiyordu. Beşiktaş'ta sakatlık ya-
şadım ama zaten sakatlığı da Beşiktaş
için yaşadım. Futbolda böyle şeyler olu-
yor. Ben Beşiktaş'ta kalmayı çok iste-
miştim. O dönem bana yapılan bazı şey
oldu. Bunları burada söylemeyeceğim
ama konuşsam kimse inanmaz. Sakat-
landıktan sonra 'yok artık, bu da yapıl-
mamıştır' denilecek şeyler yapıldı. Ben
de bunun sonrasında 'Ben bu kulüpten
gideceğim, isterseniz dünyanın en
büyük paralarını verin ben burada kala-
mam' dedim. Bir insanı bu kadar değer-
sizleştirmek ve saygısızlık yapmak kabul
edebileceğim bir şey değil. Ben severek
ayrıldım Beşiktaş'tan. Üzüldüm, beni o
dönemde çok fazla üzdüler. Yazılanlar
gibi büyük paralar talebim de olmadı.
Benim o dönem yapmam gereken oydu.
Bunları sineye çekip hayatıma devam
edemezdim, bana yakışmazdı ama
başka bir seçeneğim olsa kalırdım" 
açıklamasında bulundu. Dorukhan 
ayrıca, "Taraftarı, kulübü ve camiayı 
çok seviyorum. Baştaki insanlar değişi-
yor ve zaten de değişti. Ama hayırlısı
böyleymiş demekki. Sonrasında Trab-
zonspor'a gittim ve şampiyonluk yaşa-
dım. Orada inanılmaz günler geçirdim"
dedi. AA

Cimnastik 
ÇELEN’E
EMANET 
Türkiye Cimnastik Federasyonu
6’ncı Olağan Genel Kurulu ve 5’inci
Mali Genel Kurulu'nda başkanlık
seçimine tek aday olarak giren Suat
Çelen, delegelerden 159 oy alarak 4
yıllığına tekrar başkan seçildi 
Mevcut başkan Suat Çelen'in tekrar aday olduğu
Türkiye Cimnastik Federasyonu başkanlık seçimi
Ankara'da bir otelde gerçekleştirildi. Yönetim ve
Mali raporların ibra edildiği Türkiye Cimnastik Fe-
derasyonu 6’ncı Olağan Genel Kurul ve 5’inci Mali
Genel Kurulu'na 223 delegeden 170 kişi katıldı. 11
oyun geçersiz olduğu kurulda 159 oy alan Suat
Çelen, yeniden Türkiye Cimnastik Federasyonu
başkan seçildi. Türkiye Satranç Federasyonu baş-
kanlığına tekrar seçilen Suat Çelen yönetiminde;
‘Ahmet Çotuk, Cumhur Özçelik, Deniz Varol, Hakan
Ünal, İsmail Göktekin, Mehmet Günbaş, Natalia
İmga, Onur Çağlar, Tolga Atıcı ve Yasemin Üner’
yer aldı. DHA 

Nadal’a veda 
İspanyol  tenisçi Rafael
Nadal, kasım ayındaki
Davis Cup'tan sonra
emekli olacağını açıkladı 
ÜnlÜ sporcu, X hesabından 12 dilde teşekkür me-
sajı yayımlayarak kortlara veda etti. Tenis tarihinin
en iyi oyuncularından biri olarak kabul edilen 38
yaşındaki sporcu, sosyal medyasından yaptığı
video paylaşımında "Profesyonel tenisten emekli ol-
duğumu açıklamak için buradayım. Gerçek şu ki,
özellikle son iki yıl benim için çok zor geçti. Artık sı-
nırlamalar olmadan oynayabileceğimi düşünmü-
yorum" ifadelerine yer verdi. Rafael Nadal, toplam
90 tekler şampiyonluğu elde ederken, 37 final ma-
çından ise yenilgi ile ayrıldı. Çiftlerde 11 kez şampi-
yonluk yaşayan Nadal, 4 kez ise finalde mağlup
oldu. Rafael Nadal, tenis tarihinde 22 kez Grand
Slam kazanan ilk erkek tenisçi olmayı başarmıştı.
İspanyol raket, Roland Garros’u da 14 kez kazana-
rak rekor kırmıştı.  DHA 
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İngİltere Championship
ekiplerinden Hull City'nin
Alman teknik direktörü Tim
Walter, yenilenmiş bir ekip
olarak sezona başladıklarını
ve çok yoğun fikstürü olan
ligde başarılı olmak istedikle-
rini söyledi.  Hazırlık kampı
için Antalya'da bulunan İngi-
liz ekibinin teknik direktörü
Walter, basın mensuplarına
yaptığı açıklamada, Türki-
ye'de adeta yaz mevsimiyle
karşılaştıklarını, kamp yaptık-
ları tesislere ve misafirperver-
liğe hayran kaldığını ifade
etti. Liam Rosenior'dan 31
Mayıs'ta boşalan teknik di-
rektörlük görevine getirilen
Alman çalıştırıcı Walter, "Şu
an ligde orta sıralardayız.
Tabii daha yukarılara tırman-
mayı hedefliyoruz. Yeni bir
ekip olarak sezona başladık.
Futbolcularım çok hırslı.
Ancak şu an için kesin bir
hedef belirterek, 'şunu yapa-
rız' demiyorum. Taraftarlarla
bütünleşerek onlara keyifli bir
futbol izlettirmek istiyoruz.
Takım her hafta geçtikçe
daha da yerine oturuyor. Ön-
celikli hedefimiz bu olabilir.
Sonrasında sağlam adımlarla
giderek play-off'a kalmak isti-
yoruz" dedi. Almanya'da
Karlsruher ve Bayern Münih
altyapılarında çalışan, daha
sonra Bundesliga 2'de Hols-
tein Kiel, Stuttgart ve Ham-
burg'da görev yapan Walter,
Championship'in Bundesliga
2'ye göre çekişmeli olduğunu
belirtti. İngiltere'de Noel'de
bile maç oynandığının altını
çizen Walter, "İngiltere
Championship'e kendimi
daha çok ispatlamaya gel-
dim. Almanya'ya göre daha
rekabetçi bir ortam var. Bu-
rası bir teknik adam için çok
önemli bir kariyer noktası"

değerlendirmesinde bulundu.

Ömür ve Sinik yorumu 

Kadroda yer alan Abdülkadir
Ömür ve Doğukan Sinik'i de-
ğerlendiren Walter, Doğukan
Sinik'in sakatlığının henüz
geçmediğini ifade ederek,
"Dodo (Doğukan) hala iyi-
leşme sürecinde, o yüzden
henüz hazır değil. Abdülkadir
ise takıma çok katkısı olabile-
cek, yüksek teknik kapasiteye
sahip bir futbolcu. Abdülka-
dir daha çok gol atabilir. Ye-
tenekleri var. Bu harika
yeteneklerini takımın sıçra-
ması için kullanabilir. Daha
iyisini yapabilir" yorumunu
yaptı.

FB iyi takım 

Kariyerinin ilerleyen aşama-
larında Türkiye'den bir
takım çalıştırmayı düşünüp
düşünmediği sorusuna ise
Alman çalıştırıcı, "Gelecekte
ne olacağını asla bilemeyiz.
Asla 'asla' dememek lazım.
Ancak şu an tüm dikkatimi
Hull City'e verdim. Burada
hedeflerim var. Süper Lig'i
Başkan Acun'un Fenerbah-
çe'de yöneticilik yaptığından
dolayı takip ediyorum.
Acun'dan dolayı benim de
Fenerbahçe'ye sempatim var,
çok iyi bir takım" yanıtını
verdi. Hull City'nin sahibi
Acun Ilıcalı'nın futbolun
içinden gelmesinin işlerini
kolaylaştırdığına dikkat
çeken tecrübeli çalıştırıcı,
"Başkan Acun'la çalışmak
çok kolay, güzel bir uyum
yakaladık. İkimiz de çok
hırslıyız ve birbirimizi anlı-
yoruz. Burada aile ortamı
var. Acun başarı hikayesi
olan biri ve onunla çalışmak
gerçekten harika" diye 
konuştu. AA'
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Fenerbahçe’ye 
sempatim var 

Rakibimiz Karadağ

Acun Ilıcalı'nın sahip olduğu İngiltere Champions-
hip ekiplerinden Hull City'nin Teknik Direktörü
Tim Walter, sezona başladıklarını ve ligde başarılı
olmak istediklerini söyledi.  Fenerbahçe'ye karşı
sempatisinin olduğunu söyleyen teknik direktör
“Ilıcalı ile çalışmak kolay. Fenerbahçe'de iyi bir
takım ve sempatim var” diye konuştu

A Milli Futbol Takımı, UEFA Uluslar B Ligi 
4. Grup'taki üçüncü maçında bugün Sam-
sun'da Karadağ ile karşı karşıya gelecek.
Samsun Yeni 19 Mayıs Stadı'nda oynanacak
mücadele, saat 21.45'te başlayacak

DUNYADA BIR
BENZERI YOK!
Bu yıl 3 Kasım pazar günü koşulacak ‘Gold Label’ kategorisinde yer alan Türkiye İş Bankası 46’ncı İstanbul Mara-
tonu için basın toplantısı düzenlendi. Toplantıda konuşan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu,
“Dünyada hiçbir benzeri yok. En önemli özelliği de bir kıtadan öbür kıtaya geçen maratona sahip olması” dedi

T ürkiye İş Bankası 46’ncı İstan-
bul Maratonu, aralarında 4
Türk atletin de bulunduğu 47

elit atleti 3 Kasım Pazar günü ağırla-
maya hazırlanıyor. Maratona ilişkin de-
taylar İstanbul Büyükşehir Belediye
(İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, Tür-
kiye Atletizm Federasyonu Başkanı
Fatih Çintimar, İBB Spor İstanbul
Genel Müdürü İ. Renay Onur ve İş
Bankası Genel Müdür Yardımcısı Sez-
gin Lüle’nin katıldığı basın toplantısıyla
kamuoyuyla paylaşıldı. 

Gurur duyuyoruz 

İmamoğlu, “İş Bankası ile Cumhu-
riyetimizin yüzüncü yılında baş-
layan iş birliği, 46'ncı İstanbul
Maratonu kimliğiyle bu
sene, aynı zamanda İş
Bankası’nın yüzüncü yı-
lında da sürüyor. Ay-
rıca, maratonun
isminin yanı sıra Tür-
kiye’nin de ifade edil-
diği ve
olimpiyatların yü-
züncü yılında bir
arada olmamız özel
bir durum. Türkiye
İş Bankası gerçekten
Türkiye Cumhuri-
yeti’nin çok özel bir
kurumu. Gurur duydu-
ğumuz ve bir nevi iktisadi
kalkınmanın simgesi olan
bu kurum, yalnızca bankacı-

lıkta değil, birçok farklı sektörde de Tür-
kiye’nin kalkınmasının lokomotifi olma
gayretini sürdürüyor” dedi.

Dünyada benzeri yok 

İstanbul'un binlerce yıllık bir medeni-
yete sahip şehir olduğunu söyleyen
İmamoğlu, “Şehir ötesi aslında. Böylesi
birikim çok az şehirde var. Bu muhte-
şem şehir geçmişten bugüne birçok ko-
nuda ev sahipliği yapmış, merkez
duygusunu yaşatmış şimdi de sporun
dünya-

daki önemli merkezlerinden bir tanesi.
Dünyada hiçbir benzeri yok. En önemli
özelliği de bir kıtadan öbür kıtaya geçen
maratona sahip olması. Türkiye İş Ban-
kası 46’ncı maratonu Avrupa’nın 6,
dünyanın 30 Gold Label (Altın Kate-
gori) yarışı arasında yer aldığını biliyo-
ruz. Bu çok gurur verici. Bu çıtayı
olabildiğince yukarıya taşımak elbette
hepimizin sorumluluğu” diye konuştu.

Spor kenti olacak 

İmamoğlu, “Çok büyük bir kitlesel spor
etkinliği bu. Bu büyük bir emek gerekti-

riyor. 41 birim katkı sunuyor. 9 bin
500 kişinin görev aldığı bir or-

ganizasyon. Böylesi büyük
bir organizasyon herke-

sin emeği ile mümkün.
Bu büyük kitlesel et-

kinliğe İBB olarak
ev sahipliği yap-
mak bizim için
büyük bir gurur
meselesi. Daha
sağlıklı ve
mutlu kentin
var olması için
sporun öne-
mini biliyoruz.
İstanbul’un

sporun içinde
olduğu bir şehir

olmasını arzuluyo-
ruz. Bu yönüyle

yeşil alanları genişle-
ten, büyük atılımlar

yapan alanları özellikle çaba gösterip
insanlarımıza kazandırıyoruz. Böylesi
bir çalışmayla İstanbul’un spor kenti ol-
masını arzuluyoruz” ifadelerini kul-
landı.

Barışın teminatı 

İmamoğlu, “Biliyoruz ki; böylesi iyi ça-
lışmalar, ferahlatan, insanları mutlu
kılan çalışmalar dostluğun, barışın ve
kardeşliğin de teminatı olacaktır. Son
günlerde canımızı sıkan, moralimizi
bozan birtakım gelişmelerde biliyoruz
ki, doğan her bebeğimizin yaşamının
içerisinde, özellikle spora, sanata, bi-
lime yönlendirilmesi, gerçekten dünya
için büyük bir kazanç, ülkemiz için, şeh-
rimiz için elbette çok büyük bir kazanç.
Sporun, sadece fiziksel değil, mental
gelişimlerine de büyük katkı sunduğunu
biliyoruz. Zararlı alışkanlıklardan, dav-
ranışlarından insanları uzak tutuyor.
Bu, aynı zamanda toplumun iyileşmesi
anlamına geliyor. Faydalı uğraşlar, iyi
vakit geçirebilecekleri ve kendilerini
ifade edecekleri alanların gençlerimize
daha umutlu bir geleceğe bakış imkanı
sunduğunun farkında olan bir yöneti-
miz. Tam da burada, sporu böyle mer-
kezine koyduğumuz bir noktada
hizmetlerimizin birçoğu. Ortaklaşa ha-
reketin en güzel görüntülerinden birini
bize maraton yarışları verir. Onun gü-
cünü hissedersiniz. Katılacak tüm spor-
culara ve halk koşucularına başarılar
diliyorum. 3 Kasım'da köprüde buluş-
mak dileğiyle” diye konuştu. DHA
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MARATONDA 
İstanbul Maratonu’nda bu yıl

yarışacak iddialı atletler ara-
sında 40 yaşında olmasına rağmen

kariyerinin zirvesinde görülen ve
2:05’in altında derecelere sahip
Kenyalı Kenneth Kiprop Kipkemoi,
geçen yıl Rotterdam Marato-
nu’nu 2:08:12 ile tamamla-
dıktan sonra özel olarak
İstanbul’a hazırlanan
Etiyopyalı Abebe
Negewo ve World

Athletics tara-
fından ‘Altın

Atletler’ ka-
tegorisinde

değerlendirilen Faslı Mohcin
Outalha yer alıyor. Kadınlar ara-
sında ise, kariyerinde bir Dünya
Maratonu üçüncülüğü, bir Boston
Maratonu şampiyonluğu ve dört
majör maraton kürsüsü bulunan Ken-

yalı Sharon Jemutai Cherop, kari-
yerinin ilk maratonunu

koşacak olan 24 yaşındaki
Kenyalı sporcu Betty
Chepkemoi Kibet ve
kişisel en iyi dere-
cesi 2:22:36 olan
Etiyopyalı Sinta-
yehu Lewetegn

yer alıyor. 

Lige damga vuracağız!
SamSunpor Başkan Vekili Veysel Bilen, ku-
lübün Nuri Asan Tesisleri’nde basın mensup-
larına açıklamalarda bulundu. 8 maçta
alınan 6 galibiyet hakkında konuşan Veysel
Bilen, gelen başarılardan dolayı disiplini
elden bırakmayacaklarını belirterek, "Biliyo-
ruz ki bu geldiğimiz nokta bizim açımızdan
sorumluluğumuzu bir kat daha artırıyor.
Bunun bilincindeyiz. Asla gevşeme ve şımar-
maya tahammülümüz yok” diye konuştu.

Çok sular akar 

Süper Lig’de geri kalan maçlarda da bu şe-
kilde devam etmek istediklerini söyleyen
Bilen, “Geride oynanmamış 30 tane maç var.
Bu köprünün altından çok sular akacak. Se-
zonun ikinci yarısı çok daha zor geçiyor. Ara
transfer döneminde birçok takım kadrolarını
güçlendiriyor. Bu nedenle hocamızın da de-
diği gibi alabildiğimiz kadar puan alarak mü-
cadeleye devam edeceğiz. Sonra
sıralamadaki yerimize bakacağız. Bu konuda
da göreceksiniz ki yıl sonuna kadar aynı

tempo ve heyecanla çalışmalarımızı sürdüre-
ceğiz” ifadelerini kullandı.

Transfer yasağı 

Medyada paylaşılan ‘Samsunspor, Şubat
ayında transfer yapacak’ ifadelerini yalanla-
yan Veysel Bilen, “Başkanımızın demeçlerini
ya manşet atarak, ya da konuşmanın içerisin-
den cımbızla kelimeler çekerek farklı bir gün-
dem yaratılmak isteniyor. Bizim bu sezon için
net bir şekilde transfer yasağımız var. Ara
transfer döneminde de transfer yapmak gibi
bir pozisyonumuz yok. Bizim transfer tahta-
mız bu sezon bittikten sonra, 2025-2026 se-
zonu için açılacak. Ama Şubat ayında
transfer yapacağız diye manşetler çıkıyor.
Bütün Avrupa kulüplerinde, tüm kulüplerde
ara transfer dönemi biter ve sonrasında yeni
sezonun kadro yapılanması için çalışmalara
başlarsınız.Scout ekibi 12 ay boyunca maç-
larda oyuncuları izliyorlar. Başkanımız kısaca
‘biz hazırlıklarımıza Şubat ayından itibaren
başlıyoruz’ diyor transfer yapmaya Şubat’ta

başlıyoruz demiyor” şeklinde konuştu.

Okan sakattı 

Okan Kocuk ve Olivier Ntcham’ın milli
takım söylentileri hakkında konuşan Bilen,
“Bizlere ‘siz ayakta mı uyuyorsunuz? Okan
milli takıma çağrılması gereken formda’ gibi
şeyler söylüyorlar. Okan, Adana Demirspor
deplasmanında ısınma sırasında sakatlandı.
Ancak kendisi fedakarlık yaparak doktoru-
muzun müdahalesiyle maçı tamamladı.
Milli takım zaten Okan için arama yaptı.
Ama sağlık raporunu görünce kadroya alın-
madı. Diğer taraftan Ntcham, milli takımı
reddetti diyorlar. Şu an tedavi olur ve sağlık
ekibi Ntcham’ın milli takıma giderse iyileşme
süreci uzayacak raporu verdi. Ntcham’da
‘Benim için Fenerbahçe maçı son derece
önemli ve o maçta oynamak istiyorum’ de-
diği için kendi ülkesinin milli takımı ile görü-
şüp affını istemiş. Şu an Samsun’da
tedavisini yapıyor. Salı günüyle birlikte ta-
kımla çalışmalara başlayacak” dedi. DHA

Samsunspor Başkan Vekili Veysel Bilen, sezona damga vuracak bir Samsunspor he-
defi içinde olduklarını söyledi. Başkan Bilen “ Daha 30 maçımız var ve bu köprünün
altından çok sular akar. Samsunspor’un olarak sezona damga vuracağız” dedi 

Karşılaşmada İtalya Fut-
bol Federasyonundan Daniele
Chiffi düdük çalacak. Chif-
fi'nin yardımcılıklarını aynı ül-
keden Alessio Berti ve Luigi
Rossi yapacak. Mücadelenin
dördüncü hakemi ise Matteo
Marchetti olacak. Türkiye,
grupta oynadığı ilk maçta
deplasmanda Galler ile 0-0
berabere kalırken, İzmir'de İz-
landa'yı 3-1 mağlup etti. Kara-
dağ ise ilk maçında
deplasmanda İzlanda'ya 2-0,
sahasında da Galler'e 2-1
mağlup oldu. Üçüncü maçlar
öncesinde Türkiye 4 puanla
aynı puana sahip Galler'in
averajla önünde lider du-
rumda bulunuyor. Grupta 3
puanlı İzlanda 3. sırada, puanı
bulunmayan Karadağ ise son
sırada yer alıyor. Dördüncü
grupta aynı gün İzlanda ile
Galler karşı karşıya gelecek.

Barış'ın cezası bitti

Milli takımda, Galler karşılaş-

masında gördüğü kırmızı kart
nedeniyle İzlanda maçında
forma giyemeyen Barış Alper
Yılmaz, Karadağ'a karşı ta-
kımdaki yerini alabilecek.
Ay-yıldızlı ekipte, Mert Günok
ve İsmail Yüksek sakatlıkları
nedeniyle aday kadrodan çıka-
rılırken, kaleci Berke Özer
aday kadroya dahil edildi. A
Milli Takım'ın aday kadro-
sunda Cenk Özkacar, Çağlar
Söyüncü, Doğan Alemdar ve
Ozan Kabak sakatlıkları sebe-
biyle yer almadı.



Geçtiğimiz Nisan ayında
hayatını kaybeden Kadı-
köylü Sokak sanatçısı Burak
Metin Yurdakul'un (Rakun)
eserleri yarın Kadıköy Bele-

diyesi Karikatür
Evi’nde sanatsever-

lerle buluşacak.
Sergi 10 Kasım’a
kadar sanatse-
verleri ağırlaya-
cak. Kadıköy
Belediyesi tara-
fından Rakun
için hazırla-
nan kata-
logda, “11
Ekim 1997 İstanbul do-
ğumlu Rakun (Burak Metin
Yurdakul), 2016 yılından iti-
baren Mimar Sinan Üniver-
sitesi Resim Bölümü’nde
eğitim görmeye başladı. İs-
tanbul'un hemen hemen her
ilçesinde duvar resimlerine
ve imzasına rastlamak
mümkün olsa da, üretimle-
rinin çoğu doğup büyüdüğü

Kadıköy sokaklarında bulu-
nuyor. Bunun yanı sıra İzmir,

Çanakkale ve Tunceli gibi çeşitli şehirlerin
sokaklarında da eserlerine rastlayabilirsi-
niz. Nisan ayında kaybettiğimiz sanatçı,
sokak sanatına lise yıllarında başlamıştı.
Bu kısa zaman zarfında sokak sanatına
yeni bir çizgi dili katmayı, sokaklara bırak-
tığı imgeleri yüreğimize ve zihnimize işle-
meyi başardı. Muzip bir çocuğun
yaramazlıklarıyla dolu bu imgeler, nazik ve
sert bir ahenkle sokaktaki insanları her
daim yakaladı. Rakun’un bu nadide re-
simleri, yaşadığımız yerlerin ve dolaştığı-
mız sokakların ayrılmaz bir parçası haline
geldi” denildi. 

T ürkiye’de ilk olma özelli-
ğine sahip Türkiye Deniz
Canlıları Müzesi, Ak Parti

Şanlıurfa Milletvekili Prof. Dr.
Abdürrahim Dusak’ı ağırladı.
Müzedeki balıkları inceleyen
Dusak, balıklar hakkında Bal-
cı’dan bilgi aldı. Ak Parti Şanlıurfa
Milletvekili Prof. Dr. Abdürrahim
Dusak’ın ziyaretinden dolayı mutlu
olduğunu belirten Türkiye Deniz
Canlıları Müzesi kurucusu Balıkçı
Kenan Balcı, “Şanlıurfa Milletvekili-
miz Abdürrahim Dusak’ın ziyaretin-
den dolayı çok mutluyuz. Müzemizi
ziyaret etti. Büyük emek vererek ha-
zırladığımız mumya balıkları inceledi.

Bilgi aldı. Kendisinde ziyaretinden
dolayı teşekkür ediyorum. Müze-
mizde 300 ton balık bulunuyor.
Binlerce deniz canlısı bu müzede.
Öğrenciler, öğretmenler müzemizi
ziyaret edip, balıkları inceleyip,
bilgi sahibi oluyorlar. Özellikle öğ-

renciler verilen ödevleri buraya gelip
yapabiliyorlar” dedi.

52 yıldır ayakta

Türkiye Deniz Canlıları Müzesi’nin
52 yıldır ücretsiz olarak hizmet verdi-
ğinin altını çizen Balcı, “Dünyanın ve
Türkiye’nin her yerinden ziyaretçi
ağırlıyoruz. 52 yıldır bu müze ayakta.
Gelecek nesillere bu müzeyi aktar-

mak için elimizden geleni yapıyoruz.
Her sene bakımlarını gerçekleştiriyo-
ruz. Özenle müzeye bakıyoruz. Gelen
ziyaretçilerimiz buradaki emeği gö-
rünce bizlere teşekkür ediyor. Müze-
mizin ilk açılışında bebek olanların
bugün torunları var. Bu müze yüzyıl-
lar boyunca gelecek nesillere aktarıla-
cak” şeklinde konuştu

balcı'ya teşekkür etti

Ak Parti Şanlıurfa Milletvekili Prof.
Dr. Abdürrahim Dusak ise “Böyle bir
müzeyi Türkiye’ye, İstanbul’a, Beylik-
düzü’ne kazandırdığı için Balıkçı
Kenan Balcı’ya teşekkür ederim. Ül-
kemiz denizleri ile meşhur bir ülke.

Mavi vatanımızla meşhur bir ülke.
Bunun altını özellikle çizmemiz gere-
kiyor. Gençlerimize, öğrencilerimize
bunu tanıtmamız gerekiyor. Kenan
bey bu konuda çok önemli bir görevi
üstlenmiş. Deniz canlılarıyla Mavi
vatanımızı bütün dünyaya tanıtıyor.
Kendisine teşekkür ediyoruz” ifade-
sini kullandı. “Göremeyeceğimiz ve
ulaşamayacağımız güzellikteki balık-
ları özel metotlarla hazırlayarak va-
tandaşlara sunuluyor” diyen Dusak,
“Karadeniz, Marmara ve Ege De-
nizi’nin güzelliğini Kenan bey bizlere
sunuyor. Kendisiyle iftihar ediyoruz.
Gurur duyuyoruz” açıklamasını
yaptı. 

www.gazetedamga.com.tr
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Değerli Esenyurtlu hemşehrilerimiz; 
Bu yıl İl Dernekleri Birliğimiz ve Esenyurt Belediyemiz ile üçüncüsünü düzenlediğimiz Esenyurt Kardeş 

Kültürler Festivali'nin başarılı bir şekilde gerçekleştirilmesinde gösterdiğiniz büyük emek ve özveri için yürekten 
teşekkür ederim. Festivalimizin bu yıl ki başarısı, sadece bir etkinlik olmanın ötesine geçerek, birlik, beraberlik ve 

kardeşlik duygularımızı pekiştiren bir simge haline gelmiştir. 
Başta Kaymakamımız Sayın Fatih ÇOBANOĞLU olmak üzere, her akşam alanda bizimle beraber olan, 

her türlü desteğini bizden esirgemeyen, bu festival için çok emek harcayan Belediye 
Başkanımız Sayın Prof. Dr. Ahmet ÖZER'e şükranlarımızı sunarız.

Festivalimize katılım sağlayan CHP Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekilimiz Sayın Özgür Karabat'a, 
AK Parti İstanbul Milletvekilimiz Sayın Seyithan İzsiz’e, Esenyurt Muhtarlar Derneği Başkanı Ahmet Kuzgun ve tüm

muhtarlarımıza, Kent Konseyi Başkanı Tuncer Dağ ve yönetim kuruluna, siyasi parti başkanları ve yönetimlerine, güzide
basınımıza, bu süreçte işini gücünü bırakarak festival için yoğun bir çaba harcayan komisyondaki kıymetli dernek

başkanlarım; Şerafettin Öztürk, Abdurrahman Ada, Hatice Özcan Uygun, Semih Makaracı, Burhan Süpürgeci, Mehmet
Ali Ataş, İsa Doruköz, Özkan Özakdağ ve Harun Demir’e en içten teşekkürlerimi sunuyorum.

Her birinizin sunduğu katkılar, festivalin organizasyonuyla sınırlı kalmayıp, halkımızdaki dayanışma ruhunu da güçlendirmiştir.
Hep birlikte el birliğiyle gerçekleştirdiğimiz bu festival, kültürel zenginliğimizi paylaşma ve tanıtma fırsatı sunmuştur.

Emeğimizin ve özverimizin karşılığını bu güzel etkinlikte görmek büyük bir
mutluluk ve gurur verdi. Dayanışma ruhunun gücünü bir kez daha hisset-

memizi sağladığınız için tekrar, tüm kıymetli dernek başkanlarıma ve
yönetimlerine, kültürden sorumlu Belediye Başkan Yardımcısı Sayın 

Orhan Ayyıldız’a ve 300 güvenlik personelini seferber eden bize yardımcı
olan belediye başkan yardımcımız Osman Yalçın ve ekibine, Kültür

Müdürümüz Hüseyin Yaşar ve ekibine, sunucumuz 
Turgay Bey'e sonsuz teşekkür ederim.

Saygılarımla...

ORHAN ONUR
ESENYURT İL DERNEKLER BİRLİĞİ PLATFORMU BAŞKANI

TEŞEKKÜR

Ebru Yaşar, mayıs ayından başlayarak ül-
kenin dört bir yanında gerçekleştirdiği
konserlerini sürdürüyor. İstanbul'dan, An-
kara'ya, Trabzon'dan, Çanakkale'ye, Mer-
sin'den, Erzurum'a kadar birbirinden farklı
bölgelerde verdiği konserlerde 100 bin iz-

leyiciyi aşan Ebru Yaşar, 1 milyondan
fazla hayranıyla sevilen şarkılarını seslen-
dirdi. Ebru Yaşar, halk konserlerine hız
kesmeden devam ederken, 14 Ekim Di-
yarbakır, 2 Kasım İzmir, 3 Kasım'da ise
Antalya'da sevenleriyle buluşacak.

Ak Parti Şanlıurfa Milletvekili Prof. Dr. Abdürrahim Dusak, Türkiye’de ilk olan Türkiye Deniz Canlıları
Müzesi’ni ziyaret etti. Dusak, müzeyi Türkiye’ye kazandırdığı için müze kurucusu Balıkçı Kenan
Balcı’ya teşekkür etti. Türkiye Deniz Canlıları Müzesi kurucusu Balıkçı Kenan Balcı, “Müzemizde 300
ton balık bulunuyor. Binlerce deniz canlısı bu müzede. Bu müzede çok emek var” dedi

BU MUZEDE 
COK EMEK VAR

barış 
kış

haber “Balık bizim sağlığımızda
önemli bir yer tutuyor” diyen
Ak Parti Şanlıurfa Milletve-
kili Prof. Dr. Abdürrahim
Dusak, “Ben bir tıp doktoru
olarak haftada en az iki, 
üç defa rutin olarak balık tü-
ketilmesini öneriyorum. Ço-
cuklarımıza, gençlerimize
örnek olmamız gerekiyor.
Sağlık için balık yemeliyiz”
ifadelerini kullandı. 

SAĞLIĞIMIZ İÇİN BALIK YEMELİYİZ

Rakun’un resimleri!

EBRU YAŞAR
DOLUDiZGiN
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